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Anbud: K-906 Verkstedsinnredning

Oppdragsgivers spesifikasjon

Forespørselen gjelder verkstedinnredning med tilhørende utstyr til verksteder i det nye Nasjonalmuseet på vestbanetomten.

Dette dokumentet beskriver hva som skal anskaffes, og danner grunnlag for leverandørenes besvarelse.
Kravspesifikasjonen består av en overordnet beskrivelse av formål, behov og krav til leveransen, samt en kravspesifikasjoner hvor de spesifikke
kravene til innredning og utstyr er definert.

Alle poster skal prises. Alternative produkter føres ikke til sum.

Oppdragsgiver forbeholder seg retten til å dele leveransene mellom flere leverandører eller å velge en leverandør på alt utstyr/maskiner.

N.B: Leverandør må kvalitetssikre mål opp mot tegninger. Under post "Veiledende dimensjoner" i kravspesifikasjon er det angitt bredde, lengde og
høyde. For bord med hev & senk funksjon er det ikke angitt høyde,

De angitte dimensjoner på produkter er satt ut fra en praktisk møblering av aktuelle rom. Dimensjonene kan fravikes i noen tilfeller. Avvik bes merket
særlig i tilbudet. Alternativer til priset produkt, prises for seg på eget vedlagt ark.

Samtlige møbler, innredningselementer og artikler må være stabile, robuste og brukervennelige, skal tåle høy belastning, og ha lang levetid, både i
funksjonalitet og uttrykk.
Bord og andre innredningselementer skal ha en designmessig helhet i dimensjonering av understells ulike komponenter, elektriske komponenter og
øvrige detaljer. Bord og andre innredningselementer skal fremstå med et moderne, enkelt  designuttrykk. Tilleggsdeler som skruer og knotter skal være
av god kvalitet.
Leverandør skal ivareta og innestå for alle krav til styrke og kvalitet. Tilsier slike hensyn at løsninger vist på tegning bør justeres, må leverandøren
kontakte IARK.

Det skal kunne fremvises fysisk prøve på bord i tilbudsfase hvor dette er særlig spesifisert.

Minimum 10 års garanti på alle deler.

Bord/innredning/artikkel skal leveres ferdig montert og oppkoblet.

Leverandør er ansvarlig for produktets kvalitet, styrke, stabilitet og holdbarhet.
Leverandør er ansvarlig for kontrollmåling på stedet, før produksjon.

Oppdragsgiver er ute etter en leverandør som er fleksibel, løsningsorientert og interessert i å levere optimal løsning.

Det skal fremvises fysiske prøver på materialer til kontroll av oppdragsgiver før produkter kan godkjennes.

Før produkter settes i bestilling, skal bestillingsliste forevises, gjennomgås og godkjennes av ansvarlig interiørarkitekt.
Kopi av ordrebekreftelse sendes for kontroll av BUT og interiørarkitekt før bestilling gjennomføres.

Detaljer som ikke er beskrevet, men som inngår som en naturlig del av utførelse/produkt for at dette skal fungere, forutsettes medtatt i totalkostnaden.

I tillegg til kravspesifikasjoner i dette dokument hører følgende dokumenter:

- K-906 verkstedinredning - Vedlegg 1 Oppdragsgivers krav
Kravtabell med generelle krav som stilles til leverandør skal fylles ut av leverandøren:

- K-906 verkstedinredning - Vedlegg 2 Leverandørs løsningsforståelse
Leverandør skal levere en tekstbasert løsningsforståelse som blir vektet høyt fra oppdragsgiver.

- K-906 verkstedinredning - Vedlegg 3 Prisskjema

- K-906 verkstedinredning - Vedlegg 4A Liste forekomster i rom
Romliste lister aktuelt utstyr fra kontrakten i aktuelle rom.

- K-906 verkstedinredning - Vedlegg 4B Mengdeoppstilling
Romliste lister aktuelt utstyr fra kontrakten i aktuelle rom.

- K-906 verkstedinredning - Vedlegg 5 Etasjeplaner samt 5A - 5E Møbleringsplaner & oppriss
Tegninger viser utstyr/innredningens posisjon i aktuelle rom,

- K-906 verkstedinredning - Vedlegg 6 Liste utrangering (Må avklares med NM)

- K-906 verkstedinredning - Vedlegg 7 Liste gjenbruksartikler (Må avklares med NM)

- 515 14586 03 I 2 61 121 Snitt Prinsipp Innredning K-922 & 906
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1. Om oppdragsgiver:

Nasjonalmuseet samler og tar vare på, stiller ut og formidler landets mest omfattende samlinger av kunst, arkitektur og design.
Forvaltningen av museumssamlingene har som mål å bevare kulturarven for fremtidige generasjoner og omfatter alle aktiviteter og tiltak som sikrer at
samlingene blir tatt vare på, beriket, utviklet, dokumentert og tilgjengeliggjort for allmennheten i henhold til dagens profesjonelle standarder.
Nasjonalmuseets samlingsforvaltning omfatter håndtering og transport av verk, magasinering, forebyggende konservering, konservering og
restaurering, digitalisering og dokumentasjon av samlingene samt montering av utstillinger. Forskning på museets samlinger er også en del av
samlingsforvaltningen på Nasjonalmuseet.

2. Om byggeprosjektet

Det er Prosjekt Nytt Nasjonalmuseum (PNN), en seksjon i Byggherreavdelingen i Statsbygg, som bygger det nye Nasjonalmuseet. Prosjektet
består også av arkitektkontoret Kleihues + Schuwerk og Rambøll. I løpet av 2018 vil nærmere 1000 personer være engasjert i prosjektet, inkludert
entreprenører.
Kleihues + Schuwerk prosjekterer også interiøret i publikumsarealene («Front of house»), som foaje, bokhandel, bibliotek, multimedia sal og restaurant.
I nært samarbeid med Kleihues + Schuwerk har Østengen & Bergo landskapsarkitekter utformet fortauene og byrommene rundt museet.

3. Om brukerutstyrsprosjektet

Brukerutstyrsprosjektet er organisert som eget prosjekt. Det er ikke vanlig at Statsbygg leder brukerutstyrsprosjekter. På grunn av prosjektets
kompleksitet har Kulturdepartementet bedt Statsbygg lede prosjektet. Brukerutstyrsprosjektet, eller «Back of house», har ansvar for anskaffelser til
museet, det være seg montere og lys i samlingsutstillingen, til skilt og «wayfinding», og er med i prosessen med å utvikle arbeidsplasser, utforming og
møbleringsløsninger i formidlingsatelier, verksteder og konserveringsatelier. Dette arealet utgjør cirka 22.000 kvadratmeter og har en kostnadsramme
på 590 millioner kroner. Cadi og Kaels er interiørarkitektene..

4. Bruk av konserveringsverkstedene:

Museets konserveringsseksjon har hovedansvaret for bevaring av alle gjenstandene i museets samlinger.  Disse består av maleri, papir, tekstiler,
kunsthåndverk og design, installasjoner og elektroniske medier. Gjenstandene kan være komplekse og varierende både i materialer og størrelse.
En viktig del av konservatorenes arbeid er å undersøke og dokumentere verkenes tilstand i forbindelse med forskning, utlån, utstillinger eller innkjøp.
Undersøkelsene gjelder i hovedsak teknikk og materialer ved hjelp av forskjellige analysemetoder og –instrumenter. Det benyttes i stadig økende grad
s.k. "ikke-destruktive" analysemetoder. Basert på undersøkelsene behandler konservatorene skader, gir råd om pakking, håndtering og transport av
kunstverk, og bistår med råd om klima og lagring.
Konservering er en kombinasjon av praktisk, nøyaktig arbeid og vitenskap. Utstyret må derfor være av høy kvalitet og fleksibilitet.

5. Grensesnitt mot øvrige aktører

5.1 Grensesnitt utstyrskrav mot ventilasjon og elektro.
Det foreligger ved noen produkter et grensesnitt mot RIV/RIE.
Leverandør har ansvar for å følge opp behov og nødvendig infrastruktur på byggeplass, knyttet opp mot artikler i leveransen.

5.2 Grensesnitt på byggeplass ved levering:
Byggherren etablerer og drifter nettbasert system for innregistrering av leveranser.
Hver kontrakt får en bruker profil/passord etter oppstart på byggeplassen med tilgang til systemet.
Alle entreprenører/leverandører plikter å legge inn leveranser i systemet med all nødvendig informasjon senest en uke i forveien, slik at byggherren kan
koordinere rigg og logistikk på byggeplassen.
Ved evt. køer/forsinkelser skal hver bruker/kontrakt sørge for at sjåfører får beskjed om å vente utenfor byen, da det ikke er muligheter for venting på
eller utenfor byggeplassen.
Ved behov for hjelp til lossing må dette avklares med byggherren en uke i forveien.
Lossekostnad blir belastet kontrakt.

6. Samsvarserklæring skal utstedes av leverandør i etterkant av leveranse.

7. Brannkrav:
Alle materialer skal forholde seg til de gjeldende brannforskrifter for offentlige bygg i Norge. Se også forskrift om antennelighet av madrasser og
stoppede møbler.

8. FDV
Leverandør skal selv laste opp FDV dokumentasjon (Bilder, tegninger og illustrasjoner, samt andre relevante dokumenter slik som driftsoppgaver,
vedlikeholdskrav m.m.) på anvist sted (avklares med oppdragsgiver). Dokumentasjon skal kun vise til det tilbudte produktet og ikke noe annet.

9. Opsjoner:
Nasjonalmuseet bør tilbys en rammeavtale med leverandør for å kunne gjøre tilleggskjøp/suppleringskjøp på levert kontrakt.
Dette skal være med faste priser som indeksjusteres iht KPI. Se for øvrig punkt 10 for andre opsjoner.

10. Rettigheter ifm tegninger/ideer/løsninger
De løsninger og idéer som fremkommer i denne beskrivelsen og de tilhørende tegningene kan kun benyttes i det beskrevne prosjekt.
Bruk utover dette forutsetter skriftlig samtykke fra Statsbygg.
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Artikkelnr Artikkelnavn Antall Opsjon
906.01.003 Arbeidsbord S H90-01 1 0

Funksjonell beskrivelse:
Arbeidsbord til bruk i AV-rom

Veiledende dimensjoner
Dybde 1 000 mm
Lengde/bredde 1 600 mm
Høyde 900 mm

Bruksområde
Arbeidsbord til arbeid i stående arbeidshøyde. 4 bein med skuffeseksjon på ene siden til småverktøy.
(Verktøy for å reparere elektriske komponenter, tape, loddetinn etc.)

Type produkt
Arbeidsbord til bruk i AV-rom. Brukes til reparasjoner og justeringer av AV-utstyr.

Utførelse

Bredde skuffeseksjon. Ca. 40cm
Lave skuffer på topp og dypere skuff nederst i skuffeseksjon.
Det skal utføres varme arbeider ved bord, f.eks. lodding.

Bord i metallutførelse med solide skuffer,
Rektangulær bordplate i desktop linoleum. Farge avklares med IARK.
Tykkelse bordplate 20-23 mm. Hjørneradius tilnærmet lik 0. Rett, heltre kantlist i beiset eik - mattlakkert.

Øvrige krav
Det skal kunne fremvises fysisk prøve på bord i tilbudsfase.

Tegningshenvisning
515 14586 04 I 2 21 110 Verksted AV (04.03.004) Redigeringssuite (04.03.021)

Plasseres løst på
Gulv

Forekomster i rom

Romfunksjonsnr: Prosj. romnr: Romfunksjon Romnavn
04.03.004 04.B17.1 Atelier/verksted / Verksted utstillingsteknikk Verksted, AV 1 0

NB: FOTO KUN MENT SOM ILLUSTRASJON FOR ØNSKET RETNING.
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Artikkelnr Artikkelnavn Antall Opsjon
906.01.004 Arbeidsbord S H90 180x250cm 1 0

Funksjonell beskrivelse:
Arbeidsbord med lagring for bakplater og kartong

Veiledende dimensjoner
Dybde 1 800 mm
Lengde/bredde 2 500 mm
Høyde 900 mm

Bruksområde
Papirverksted, brukes daglig. Bord på hjul for håndtering og lagring av bakplater og kartong.

Type produkt
Arbeidsbord med lagring for bakplater og kartong

Utførelse

Bord må være meget stabilt og robust konstruert, men samtidig flyttbart/mobilt.

Material i understell skal sikre god stabilitet.
Kan være enten i lakkert stål, eller tre hvis leverandør kan tilfredsstille krav til stabilitet og mobilitet. Hyllplan
under topplate skal være meget solide for å tåle lagring av tunge pakker med papir/kartong.
Vektkrav for topp og midtplate er 150 kg. De to resterende har et vektkrav på 100 kg.

Understell leveres i pulverlakkert stål
Farge pulverlakk. RAL: 7021 Schwarzgrau Glansgrad 15
Hele understellet skal være i samme farge.
Hvis understell blir i tre må type avklares med IARK

Bordtopp med hardt kjernematerial og overflate/topp i høytrykkslaminat i farge tilsvarende NCS S 1002-Y / RAL
9002
Hjørneradius bordplate tilnærmet lik 0.
Kantlist: i laminat/ABS: AVKLARES M. IARK
Bordtopp uten synlige skjøter.
Bord leveres med skjærematte tilpasset bordplatens størrelse.

Bord skal ha 3 hyller under bordflate.
Fri høyde mellom hyller:
1 hylle i bunn á 35cm + 2 hyller over á 15cm
Se vedlagt skisse/tegning: 906.01.004 Arbeidsbord S H90 180x250cm.pdf

Standard utrustning til bord skal prises og medtas i tilbudet.

Leveres med 4stk svingbare hjul av høy kvalitet, av polyamid samt grå slitebane av elasticgummi. El.lign. Hjul
med Ø ca. 120 mm med rullelager. Holder av stålplate el.lign. med doble svingkranslagre. Dobbeltvirkende
brems som låser både hjul og svingkrans på alle 4 hjul. Hjul skal ha lav rullemotstand selv ved høy belastning.
Skal være egnet for banebelegg/linoleum.

Øvrige krav
Det skal kunne fremvises fysisk prøve på bord i tilbudsfase.

Tegningshenvisning
515 14586 04 I 2 21 115 Lager Ramme Kartong (04.01.005)

Plasseres løst på
Gulv

Forekomster i rom

Romfunksjonsnr: Prosj. romnr: Romfunksjon Romnavn
04.01.005 04.C5.1 Atelier/verksted / Konservering / Konservering

kunst på papir
Lager, Ramme og kartong 1 0

3D illustrasjon av bord. N.B: Dimensjoner, detaljer og farge kan avvike.
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Artikkelnr Artikkelnavn Antall Opsjon
906.01.007 Arbeidsbord S H110 260x160 1 0

Funksjonell beskrivelse:
Arbeidsbord 260 x 160cm m. manuelt justerbar høyde m. låsbare hjul

Veiledende dimensjoner
Dybde 1 600 mm
Lengde/bredde 2 600 mm

Bruksområde
Konserveringsverksteder/verksteder, brukes daglig.

Type produkt
Arbeidsbord 260 x 160cm m. manuelt justerbar høyde m. låsbare hjul.

Utførelse

Stabilt bord med m. 4 bein og manuell hev/senk på hjul. Område vandring H/S 70-110cm (inkl hjul)

Bord skal brukes til stor variasjon av arbeidsoppgaver. Montering, konservering av kunst, rensing/vasking og
reparering av overflater, flekkfjerning, fukting m.m, samt utstyr som krever elektrisitet. Det skal også benyttes til
pressing. Det er derfor viktig at bord tåler vekt.
Hev-senk funksjon og bordplate må tåle en asymmetrisk vekstbelastning på minimum 120 kg.

Bord må ha meget god stabilitet i alle høyder, siden det skal benyttes mikroskoper ved bordet. Bordbein skal
være plassert i hjørner på bord.

Bordtopp i 20mm hardt kjernematerial, kompaktlaminat (Trespa Toplab el. tilsv.).
Overflate bordtopp i matt høytrykkslaminat:
type/farge: MÅ AVKLARES MED OPPDRAGSGIVER / IARK. (Mørkegrå)
Kantlist: Lik overflate benkeplate.
Valgfri høytrykkslaminat fra Formica Collection Colors, Abet Laminati HPL Collection Colors, Egger Laminate,
Arpa HPL Collection eller tilsvarende. Overflaten skall være kjemikaliedyktig.

Bordtopp må være bestandig mot vann, fukt og et utvalg kjemikalier (bl.a. aceton, etanol m.m.), samt ha god
ripebestandighet.
Hjørneradius bordplate tilnærmet lik 0.
Bordtopp uten synlige skjøter.

Understell med helsveiset sarg med minimum 100x60 mm. Bein skal være min. 60x60 mm. Godstykkelse: ca.
3mm.
Understell i pulverlakkert stål.
Farge pulverlakk. RAL: 7021 Schwarzgrau Glansgrad 15
Alt eventuelt tilbehør til bordets understell skal leveres i samme pulverlakk/farge.

Hev/senk-mekanisme skal være med lav motstand, trinnløs (ikke med bestemte posisjoner), styre alle fire bein
samtidig, og bevege seg jevnt, uten hakking og med et minimum av vibrasjon. sveive-mekanisme skal være
plassert på bordets langside, og skal være avtakbar eller vippbar (for å folde under bordplaten f.e.) slik at det
ikke er noen deler som stikker ut fra bordet når sveiven ikke er i bruk. I tilfelle sveiven er avtakbar skal det være
mulighet for oppbevaring av sveiv under bordet.

Området under bord skal være åpent for lagring med tilgang fra min. 2 sider men ideelt sett fra alle fire.
Det foretrekkes bord uten tverrgående avstivninger. Evt. avstiving bør være plassert høyt oppe under bordplate.
Leverandør bes komme frem med løsning ift dette behov, men som ivaretar god stabilitet selv under langvarig
og gjentagende høy vektbelasting

Det skal kunne stå en vacuumpresse (yttermål ca. 160x120cm H: justerbar 70 - 100 cm.) inn under bord,
slik at løsning må ha mest mulig fri plass under bord. Se illustrasjoner. N.B: Stabilitet må ivaretas.

Bordplate skal ha et overheng fra understell på 8 cm. (for å kunne feste lamper m.m til bordkant)

Integrert strøm med 4 uttak på bordets kortside.

Leveres med 4stk svingbare hjul av høy kvalitet, av polyamid samt grå slitebane av elasticgummi. El.lign. Hjul
med Ø ca. 120 mm med rullelager. Holder av stålplate el.lign. med doble svingkranslagre. Dobbeltvirkende
brems som låser både hjul og svingkrans på alle 4 hjul. Hjul skal ha lav rullemotstand selv ved høy belastning.
Skal være egnet for banebelegg/linoleum.

Øvrige krav
Det skal kunne fremvises fysisk prøve på bord i tilbudsfase.

Tegningshenvisning
515 14586 04 I 2 21 102 Våtrom Papir (04.01.003)

Plasseres løst på
Gulv

Type elektrisitet



Statsbygg
1003601 (11873) Prosjekt Nytt Nasjonalmuseum

Oppdragsgivers
kravspesifikasjon K-906

sebastianh, 16. august 2018 13:53 Skrevet ut fra dRofus © 2002-2016 dRofus AS Side: 6

Artikkelnr Artikkelnavn Antall Opsjon
906.01.007 Arbeidsbord S H110 260x160 1 0

Type elektrisitet
Uttak med normal forsyning

Forekomster i rom

Romfunksjonsnr: Prosj. romnr: Romfunksjon Romnavn
04.01.003 04.B4.2 Atelier/verksted / Konservering / Konservering

kunst på papir
Konserveringsverksted, Papir-vått
rom

1 0

Eksempel på krav til funksjonalitet: Bord må kunne benyttes til å trille en vacuumpresse inn under.

Eksempel på krav til funksjonalitet: Bord må kunne benyttes til å trille en vacuumpresse inn under.

FOTO KUN MENT SOM ILLUSTRASJON FOR ØNSKET RETNING. AVSTIVING, DIMENSJONER
OG DETALJER SOM F.EKS. FARGE, TILLEGGUTSTYR, M.M. KAN AVVIKE OG MÅ AVKLARES.
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Artikkelnr Artikkelnavn Antall Opsjon
906.01.012 Arbeidsbord S H/S på hjul 240x120-01 3 0

Funksjonell beskrivelse:
Arbeidsbord/prosjektbord hjul med elektrisk hev/senk funksjon 240x120cm

Veiledende dimensjoner
Dybde 1 200 mm
Lengde/bredde 2 400 mm

Bruksområde
Konserveringsverksteder/verksteder, brukes daglig.

Type produkt
Arbeidsbord/prosjektbord hjul med elektrisk hev/senk funksjon 240x120cm

Utførelse

Stabilt og robust kunstkonserveringsbord med elektrisk hev/senk funksjon, og hjul.
Elektrisk, stillegående hev & senk funksjon av høy kvalitet. Vandring fra 70 - 110cm
Bord skal benyttes av konservatorer samt pakningansvarlige for å håndtere stor bredde av ulike kunstverk. Bord
må være meget stabilt.
Bordbein skal være trukket inn fra bordplate slik at det er god tilgang/arbeidsplass ved bord fra alle sider.

Bredde: 120cm
Lengde: 240cm
Høyde: H/S

Bord skal leveres innenfor angitte dimensjoner. Ved avvik plikter leverandør å formidle dette tydelig til
oppdragsgiver.

Bordtopp med kjernematerial: Bjørk kryssfiner 24mm.
Overflate i matt høytrykkslaminat tilsvarende NCS S 1002-Y / RAL 9002 på begge sider av bordplate
Hjørneradius bordplate tilnærmet lik 0. Bordtopp uten synlige skjøter.
Kantlist avklares med IARK

Solid og stabilt understell i stål (Pulverlakkert) eller aluminium.
Farge pulverlakk. N.B: FARGE MÅ AVKLARES IARK
(Evt. tilsvarende NCS S 0502 - G50Y - tilsvarende farge som gjenbruksbord).

Hev/senk-mekanisme skal være med lav motstand, trinnløs (ikke med bestemte posisjoner), styre alle fire bein
samtidig, og bevege seg jevnt, uten hakk og med et minimum av vibrasjon. Styringsmekanisme skal være
plassert på bordets langside, og skal kunne folde under bordplaten slik at det ikke er noen deler som stikker ut
fra bordet når sveiven ikke er i bruk.

Leveres med 4stk svingbare hjul av høy kvalitet, av polyamid samt grå slitebane av elasticgummi. El.lign. Hjul
med Ø ca. 120 mm med rullelager. Holder av stålplate el.lign. med doble svingkranslagre. Dobbeltvirkende
brems som låser både hjul og svingkrans på alle 4 hjul. Hjul skal ha lav rullemotstand selv ved høy belastning.
Skal være egnet for banebelegg/linoleum.

N.B: Bord skal passe sammen med eksisterende bord både med tanke på utførelse, material og overflate og
funksjoner.
Oppdragsgiver ønsker at dette løses i dialog med leverandør.

Alt eventuelt tilbehør til bordets understell skal leveres i samme pulverlakk/farge.

Leveres med:

- Tilhørende kabelrulle for strømtilkobling.

- 8 stk. integrerte strømuttak på bordets kortside.

- Hylle under bordplate.

- Avrundede hjørner. (Radius 30)

- Justerbare stillskruer for å sikre optimal stabilitet.

Øvrige krav
Det skal kunne fremvises fysisk prøve på bord i tilbudsfase.

Tilbyder må dokumentere hev-senkmekanismens dB-verdi. Dokumentasjon vedlegges tilbudet. Motorens
trafo skal være plassert under bordplate slik at den ikke kommer i veien for bordets bruker eller eventuelt
tilleggsutstyr. Styringsmekanisme skal være plassert på bordets kortside.

Bordplate og hev-senk funksjon må tåle en asymmetrisk vektbelastning på minimum 120 kg.

Høydejusteringsmekanismer skal fungere normalt etter 5000 bevegelser ved prøving i henhold til ISO 21016
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Artikkelnr Artikkelnavn Antall Opsjon
906.01.012 Arbeidsbord S H/S på hjul 240x120-01 3 0

Øvrige krav
Alle bord skal leveres ferdig montert og oppkoblet.

Tegningshenvisning
515 14586 04 I 2 21 104 Konserv Verksted Tekstil Drakter (04.01.011)

515 14586 03 I 2 21 109 Konserv Verksted Gjenstand (04.01.014) KUN GJENBRUK

Plasseres løst på
Gulv

Type elektrisitet
Uttak med normal forsyning

Forekomster i rom

Romfunksjonsnr: Prosj. romnr: Romfunksjon Romnavn
04.01.011 04.B7.1 Atelier/verksted / Konservering / Konservering

tekstil
Konserveringsverksted, Tekstil og
drakter

3 0

NB: FOTO KUN MENT SOM ILLUSTRASJON FOR ØNSKET RETNING. DIMENSJONER
OG DETALJER SOM F.EKS. FARGE, TILLEGGUTSTYR, M.M. KAN AVVIKE.
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Artikkelnr Artikkelnavn Antall Opsjon
906.01.013 Arbeidsbord S H/S på hjul 240x120-02 11 0

Funksjonell beskrivelse:
Arbeidsbord S H/S på hjul 240x120cm

Veiledende dimensjoner
Dybde 1 200 mm
Lengde/bredde 2 400 mm

Bruksområde
Konserveringsverksteder/verksteder, brukes daglig.

Type produkt
Arbeidsbord S H/S på hjul 240x120cm

Utførelse

Stabilt bord med m. 4 bein og manuell hev/senk på hjul. Område vandring H/S 70-110cm (inkl hjul)

Bord skal brukes til stor variasjon av arbeidsoppgaver. Montering, konservering, av kunst, rensing/vasking og
reparering av overflater, flekkfjerning, fukting m.m, samt utstyr som krever elektrisitet. Det skal også benyttes til
pressing.
Hev-senk funksjon og bordplate må tåle en asymmetrisk vekstbelastning på minimum 120 kg.

Bord må ha meget god stabilitet i alle høyder, siden det skal benyttes mikroskoper ved bordet. Bordbein skal
være plassert i hjørner på bord.
Bordbein skal være trukket inn fra bordplate slik at det er god tilgang/arbeidsplass ved bord fra alle sider med et
overheng fra understell på 8 cm.

Bordtopp i 20mm hardt kjernematerial, kompaktlaminat (Trespa Toplab el. tilsv.).
Overflate bordtopp i matt høytrykkslaminat:
type/farge: MÅ AVKLARES MED OPPDRAGSGIVER / IARK. (Mørkegrå)
Kantlist: Lik overflate benkeplate.
Valgfri høytrykkslaminat fra Formica Collection Colors, Abet Laminati HPL Collection Colors, Egger Laminate,
Arpa HPL Collection eller tilsvarende. Bordtopp må være bestandig mot vann, fukt og et utvalg kjemikalier (bl.a.
aceton, etanol m.m.), samt ha god ripebestandighet.
Hjørneradius bordplate tilnærmet lik 0.
Bordtopp uten synlige skjøter.

N.B: Bord som skal stå i 06.03.002 Verksted drift må evt. ha egen overflate med ekstra høy slagfasthet.
Dette må avklares med oppdragsgiver/IARK.

Understell med helsveiset sarg med minimum 100x60 mm. Bein skal være min. 60x60 mm. Godstykkelse: ca.
3mm.
Understell i pulverlakkert stål.
Farge pulverlakk. RAL: 7021 Schwarzgrau Glansgrad 15
Alt eventuelt tilbehør til bordets understell skal leveres i samme pulverlakk/farge.

Hev/senk-mekanisme skal være med lav motstand, trinnløs (ikke med bestemte posisjoner), styre alle fire bein
samtidig, og bevege seg jevnt, uten hakking og med et minimum av vibrasjon. sveive-mekanisme skal være
plassert på bordets langside, og skal være avtakbar eller vippbar (for å folde under bordplaten f.e.) slik at det
ikke er noen deler som stikker ut fra bordet når sveiven ikke er i bruk. I tilfelle sveiven er avtakbar skal det være
mulighet for oppbevaring av sveiv under bordet.

Området under bord skal være åpent for lagring med tilgang fra min. 2 sider men ideelt sett fra alle fire.
Det foretrekkes bord uten tverrgående avstivninger. Evt. avstiving bør være plassert høyt oppe under bordplate.
Leverandør bes komme frem med løsning ift dette behov, men som ivaretar god stabilitet selv under langvarig
og gjentagende høy vektbelasting

Integrert strøm med 4 uttak på bordets kortside.

Leveres med 4stk svingbare hjul av høy kvalitet, av polyamid samt grå slitebane av elasticgummi. El.lign. Hjul
med Ø ca. 120 mm med rullelager. Holder av stålplate el.lign. med doble svingkranslagre. Dobbeltvirkende
brems som låser både hjul og svingkrans på alle 4 hjul. Hjul skal ha lav rullemotstand selv ved høy belastning.
Skal være egnet for banebelegg/linoleum.

Øvrige krav
Det skal kunne fremvises fysisk prøve på bord i tilbudsfase.

Tegningshenvisning
515 14586 04 I 2 21 101 Papirmontering (04.01.004)
515 14586 04 I 2 21 102 Våtrom Papir (04.01.003)
515 14586 04 I 2 21 103 Konserv Verksted Papir (04.01.001)
515 14586 04 I 2 21 106 Verksted Drift (06.03.002)
515 14586 04 I 2 21 107 Verksted Utstill Designere (04.03.015)
515 14586 04 I 2 21 108 Verksted Turneutstill Koordinator (04.03.016)

Plasseres løst på
Gulv
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Artikkelnr Artikkelnavn Antall Opsjon
906.01.013 Arbeidsbord S H/S på hjul 240x120-02 11 0

Forekomster i rom

Romfunksjonsnr: Prosj. romnr: Romfunksjon Romnavn
04.01.001 04.B5.1 Atelier/verksted / Konservering / Konservering

kunst på papir
Konserveringsverksted, Papir 4 0

04.01.004 04.C2.2 Atelier/verksted / Konservering / Konservering
kunst på papir

Konserveringsverksted, Papir-
montering

3 0

04.03.015 04.B13.1 Atelier/verksted / Verksted utstillingsteknikk Verksted, Utstillingsdesignere 1 0
04.03.016 04.B13.2 Atelier/verksted / Verksted utstillingsteknikk Verksted,

Turnèutstillingskoordenator
2 0

06.03.002 04.B12.1 Mottak og utlevering / Drift Verksted, Drift 1 0

FOTO KUN MENT SOM ILLUSTRASJON FOR ØNSKET RETNING. AVSTIVING, DIMENSJONER
OG DETALJER SOM F.EKS. FARGE, TILLEGGUTSTYR, M.M. KAN AVVIKE OG MÅ AVKLARES.
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Artikkelnr Artikkelnavn Antall Opsjon
906.01.014 Arbeidsbord S H/S på hjul 240x160-01 1 0

Funksjonell beskrivelse:
Arbeidsbord S H/S på hjul 240x160-01

Veiledende dimensjoner
Dybde 1 600 mm
Lengde/bredde 2 400 mm

Bruksområde
Konserveringsverksteder/verksteder, brukes daglig.

Type produkt
Arbeidsbord S H/S på hjul 240x160-01

Utførelse

Stabilt bord med m. 4 bein og manuell hev/senk på hjul. Område vandring H/S 70-110cm (inkl hjul)

Bord skal brukes til stor variasjon av arbeidsoppgaver. Montering, konservering av kunst, rensing/vasking og
reparering av overflater, flekkfjerning, fukting m.m, samt utstyr som krever elektrisitet. Det skal også benyttes til
pressing.
Hev-senk funksjon og bordplate må tåle en asymmetrisk vekstbelastning på minimum 120 kg.
Bord må ha meget god stabilitet i alle høyder, siden det skal benyttes mikroskoper ved bordet. Bordbein skal
være plassert i hjørner på bord.
Bordbein skal være trukket inn fra bordplate slik at det er god tilgang/arbeidsplass ved bord fra alle sider med et
overheng fra understell på 8 cm.

Bordtopp i 20mm hardt kjernematerial, kompaktlaminat (Trespa Toplab el. tilsv.).
Overflate bordtopp i matt høytrykkslaminat:
type/farge: MÅ AVKLARES MED OPPDRAGSGIVER / IARK. (Mørkegrå)
Kantlist: Lik overflate benkeplate.
Valgfri høytrykkslaminat fra Formica Collection Colors, Abet Laminati HPL Collection Colors, Egger Laminate,
Arpa HPL Collection eller tilsvarende. Bordtopp må være bestandig mot vann, fukt og et utvalg kjemikalier (bl.a.
aceton, etanol m.m.), samt ha god ripebestandighet.
Hjørneradius bordplate tilnærmet lik 0.
Bordtopp uten synlige skjøter.

Understell med helsveiset sarg med minimum 100x60 mm. Bein skal være min. 60x60 mm. Godstykkelse: ca.
3mm.
Understell i pulverlakkert stål.
Farge pulverlakk. RAL: 7021 Schwarzgrau Glansgrad 15
Alt eventuelt tilbehør til bordets understell skal leveres i samme pulverlakk/farge.

Hev/senk-mekanisme skal være med lav motstand, trinnløs (ikke med bestemte posisjoner), styre alle fire bein
samtidig, og bevege seg jevnt, uten hakking og med et minimum av vibrasjon. Sveive-mekanisme skal være
plassert på bordets langside, og skal være avtakbar eller vippbar (for å folde under bordplaten f.e.) slik at det
ikke er noen deler som stikker ut fra bordet når sveiven ikke er i bruk. I tilfelle sveiven er avtakbar skal det være
mulighet for oppbevaring av sveiv under bordet.

Området under bord skal være åpent for lagring med tilgang fra min. 2 sider men ideelt sett fra alle fire.
Det foretrekkes bord uten tverrgående avstivninger. Evt. avstiving bør være plassert høyt oppe under bordplate.
Leverandør bes komme frem med løsning ift dette behov, men som ivaretar god stabilitet selv under langvarig
og gjentagende høy vektbelasting

Integrert strøm med 4 uttak på bordets kortside.

Leveres med 4stk svingbare hjul av høy kvalitet, av polyamid samt grå slitebane av elasticgummi. El.lign. Hjul
med Ø ca. 120 mm med rullelager. Holder av stålplate el.lign. med doble svingkranslagre. Dobbeltvirkende
brems som låser både hjul og svingkrans på alle 4 hjul. Hjul skal ha lav rullemotstand selv ved høy belastning.
Skal være egnet for banebelegg/linoleum.

Øvrige krav
Det skal kunne fremvises fysisk prøve på bord i tilbudsfase.

Tegningshenvisning
515 14586 03 I 2 21 108 Foto digital (04.02.006) Film Lyd Video (04.01.019)

Plasseres løst på
Gulv

Forekomster i rom

Romfunksjonsnr: Prosj. romnr: Romfunksjon Romnavn
04.02.006 03.B11.4 Atelier/verksted / Fotoseksjonen Fotoatelier, Digitalisering 1 0
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Artikkelnr Artikkelnavn Antall Opsjon
906.01.014 Arbeidsbord S H/S på hjul 240x160-01 1 0

FOTO KUN MENT SOM ILLUSTRASJON FOR ØNSKET RETNING. AVSTIVING, DIMENSJONER
OG DETALJER SOM F.EKS. FARGE, TILLEGGUTSTYR, M.M. KAN AVVIKE OG MÅ AVKLARES.
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Artikkelnr Artikkelnavn Antall Opsjon
906.01.015 Arbeidsbord S H/S på hjul 240x150-01 6 0

Funksjonell beskrivelse:
Kunstbord med elektrisk hev/senk funksjon, hjul og "tiltbar" bordplate

Veiledende dimensjoner
Dybde 1 500 mm
Lengde/bredde 2 400 mm

Bruksområde
Konserveringsverksteder/verksteder, brukes daglig.

Type produkt
Kunstbord med elektrisk hev/senk funksjon, hjul og "tiltbar" bordplate

Utførelse

Stabilt og robust kunstkonserveringsbord med elektrisk hev/senk funksjon, hjul og "tiltbar" bordplate.
Bord skal benyttes av konservatorer samt pakningansvarlige for å håndtere stor bredde av ulike kunstverk.
Elektrisk, stillegående hev & senk funksjon av høy kvalitet. Vandring fra 70 - 110cm
Hev-senk funksjon og bordplate må tåle en asymmetrisk vekstbelastning på minimum 120 kg.
Bordbein skal være trukket inn fra bordplate slik at det er god tilgang/arbeidsplass ved bord fra alle sider med et
overheng fra understell på 8 cm.

Bredde: 150cm
Lengde: 240cm
Høyde: H/S

Bordtopp må kunne tiltes elektrisk opp til min. 85 grader til vertikal posisjon. Mekanismen må være av høy
kvalitet og stillegående.
Både hev/senk og tilt mekanisme skal være trinnløs (ikke med bestemte posisjoner), styre alle fire bein
samtidig, og bevege seg jevnt, uten hakking og med et minimum av vibrasjon. Styringsmekanisme skal være
plassert på bordets langside, og skal kunne folde under bordplaten slik at det ikke er noen deler som stikker ut
fra bordet når sveiven ikke er i bruk.
Bord skal leveres innenfor angitte dimensjoner. Ved avvik plikter leverandør å formidle dette tydelig til
oppdragsgiver.

Bordtopp med kjernematerial: Bjørk kryssfiner 24mm.
Overflate i matt høytrykkslaminat tilsvarende NCS S 1002-Y / RAL 9002 på begge sider av bordplate.
Hjørneradius bordplate tilnærmet lik 0. Bordtopp uten synlige skjøter.
Kantlist avklares med IARK

Solid og stabilt understell i stål (Pulverlakkert) eller aluminium.
Farge pulverlakk. N.B: FARGE MÅ AVKLARES IARK
(Evt. tilsvarende NCS S 0502 - G50Y - tilsvarende farge som gjenbruksbord).

Alt eventuelt tilbehør til bordets understell skal leveres i samme pulverlakk/farge.

Leveres med 4stk svingbare hjul av høy kvalitet, av polyamid samt grå slitebane av elasticgummi. El.lign. Hjul
med Ø ca. 120 mm med rullelager. Holder av stålplate el.lign. med doble svingkranslagre. Dobbeltvirkende
brems som låser både hjul og svingkrans på alle 4 hjul. Hjul skal ha lav rullemotstand selv ved høy belastning.
Skal være egnet for banebelegg/linoleum.

Leveres med:
- Tilhørende kabelrulle for strømtilkobling.

- Enkelt demonterbar og justerbar leppe/kant som verk kan hvile på når bordplate er i vertikal posisjon.

- Integrerte strømuttak på bordets kortside.
Antall: 8

- Hylle under bordplate.

- Avrundede hjørner (Radius 30)

- Justerbare stillskruer for å sikre optimal stabilitet.

(Totalt 4 stk. gjenbruk)

Øvrige krav
Det skal kunne fremvises fysisk prøve på bord i tilbudsfase.

Tilbyder må dokumentere hev-senkmekanismens dB-verdi. Dokumentasjon vedlegges tilbudet. Motorens
trafo skal være plassert under bordplate slik at den ikke kommer i veien for bordets bruker eller eventuelt
tilleggsutstyr. Styringsmekanisme skal være plassert på bordets kortside.

Bordplate og hev-senk funksjon må tåle en asymmetrisk vektbelastning på minimum 120 kg.
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Artikkelnr Artikkelnavn Antall Opsjon
906.01.015 Arbeidsbord S H/S på hjul 240x150-01 6 0

Øvrige krav
Høydejusteringsmekanismer skal fungere normalt etter 5000 bevegelser ved prøving i henhold til ISO 21016

Tegningshenvisning
515 14586 03 I 2 21 106 Konserveringsverksted Maleri (04.01.006)
515 14586 01 I 2 21 102 Pakkerom (06.01.005)
515 14586 01 I 2 21 105 Mottaksrom (06.01.017)
515 14586 01 I 2 21 110 Magasin (05.01.008)
515 14586 03 I 2 21 131 Magasin (05.01.001)
515 14586 04 I 2 21 126 Magasin (05.01.025)

Plasseres løst på
Gulv

Type elektrisitet
Uttak med normal forsyning

Forekomster i rom

Romfunksjonsnr: Prosj. romnr: Romfunksjon Romnavn
04.01.006 03.C7.2 Atelier/verksted / Konservering / Konservering

malerier
Konserveringsverksted, Malerier 2 0

05.01.001 03.E5.1 Magasin / Magasiner Magasin, Maleri 1 0
05.01.008 01.C2a.1 Magasin / Magasiner Magasin, Foto 1 0
06.01.005 01.B10.1 Mottak og utlevering / Mottak/utlevering - kunst Pakkerom 1 0
06.01.017 01.B14.1 Mottak og utlevering / Mottak/utlevering - kunst Mottaksrom, Kunst 1 0

NB: FOTO KUN MENT SOM ILLUSTRASJON FOR ØNSKET RETNING. DIMENSJONER
OG DETALJER SOM F.EKS. FARGE, TILLEGGUTSTYR, M.M. KAN AVVIKE.

NB: FOTO KUN MENT SOM ILLUSTRASJON FOR ØNSKET RETNING. DIMENSJONER
OG DETALJER SOM F.EKS. FARGE, TILLEGGUTSTYR, M.M. KAN AVVIKE.
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Artikkelnr Artikkelnavn Antall Opsjon
906.01.029 Trillebord 40x90cm 2 0

Funksjonell beskrivelse:
Trillebord for transport av kjemikalier

Veiledende dimensjoner
Dybde 400 mm
Lengde/bredde 900 mm
Høyde 1 000 mm

Bruksområde
Kjemikalielager

Type produkt
Trillebord

Utførelse

Stabilt trillebord for transport av kjemikalier
Leveres med 3 hyller med oppkant for sikkerhet ved transport.
Midthylle bør være høydejusterbar.

Understell: 4 ben. Hele produktet skal leveres i rustfritt stål.

Understell utføres med 4 svingbare hjul av høy kvalitet med låsfunksjon på 2 hjul.
Tilpasset underlag: linoleum.

Tegningshenvisning
515 14586 03 I 2 42 102 Lager Kjemikalier (04.01.025)
515 14586 04 I 2 21 117 Lager Kjemikalier (04.01.052)

Plasseres løst på
Gulv

Forekomster i rom

Romfunksjonsnr: Prosj. romnr: Romfunksjon Romnavn
04.01.025 03.C2.2 Atelier/verksted / Konservering / Fellesarealer Lager, Kjemikalier 1 0
04.01.052 04.C7.1 Atelier/verksted / Konservering / Fellesarealer Lager, Kjemikalier 1 0

NB: FOTO KUN MENT SOM ILLUSTRASJON FOR ØNSKET RETNING. DIMENSJONER OG DETALJER KAN AVVIKE.
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Artikkelnr Artikkelnavn Antall Opsjon
906.01.034 Arbeidsbord S på hjul 240x240-01 2 0

Funksjonell beskrivelse:
Arbeidsbord på hjul 240x240cm

Veiledende dimensjoner
Dybde 2 400 mm
Lengde/bredde 2 400 mm
Høyde 900 mm

Bruksområde
Verksted -brukes daglig
Bordet skal brukes til arbeider med å lage alle typer utstillingstekniske løsninger i Nasjonalmuseet. Det vil bli
brukt til et variert spekter av materialer og arbeider. Bordet skal være nøyaktig, og kunne tåle arbeider med
store og tunge objekter uten vibrasjoner og støy.

Type produkt
Arbeidsbord på hjul 240x240cm

Utførelse

Stabilt bord med m. 4 bein. Det forventes bord i solid utførelse, som har god stabilitet, tyngde, nøyaktighet og
funksjonalitet, og gir en mest mulig arealeffektiv bruk av vårt verksted. Rommet under bordet ønskes i så stor
grad som mulig å kunne brukes til oppbevaring av verktøy og/eller materialer.

Bordplate i solid materiale f.eks. bjørk kryssfiner eller lign. Min. 28mm tykkelse.

Hjørneradius bordplate tilnærmet lik 0.
Bordtopp uten synlige skjøter.
Overflaten bør være enkel å rense. Alternativt kan bordflaten legges opp til å dekkes med to tynnere plater som
byttes etter behov, for eksempel 12mm kryssfiner.
Bordplaten bør gå minimum 150mm ut over underliggende konstruksjon, for å kunne feste tvinger og liknende i
bordkant.

Understell i pulverlakkert stål.
Farge pulverlakk. RAL: 7021 Schwarzgrau Glansgrad 15
Alt eventuelt tilbehør til bordets understell skal leveres i samme pulverlakk/farge.

Tilkobling til strøm og et dobbeltstikk på hver langside av bord ønskes.

Leveres med 4stk svingbare hjul av høy kvalitet, av polyamid samt grå slitebane av elasticgummi. El.lign. Hjul
med Ø ca. 120 mm med rullelager. Holder av stålplate el.lign. med doble svingkranslagre. Dobbeltvirkende
brems som låser både hjul og svingkrans på alle 4 hjul. Hjul skal ha lav rullemotstand selv ved høy belastning.
Skal være egnet for banebelegg/linoleum.

Produkter og/eller løsninger som fraviker overnevnte utførelse kan også være av interesse dersom leverandør
kan sannsynliggjøre relevant, funksjonell og arealeffektiv løsning.

Tegningshenvisning
515 14586 04 I 2 21 123 Utst Teknikk Verksted (04.03.001)

Plasseres løst på
Gulv

Forekomster i rom

Romfunksjonsnr: Prosj. romnr: Romfunksjon Romnavn
04.03.001 04.E19.3 Atelier/verksted / Verksted utstillingsteknikk Verksted, Utstillingsteknikk 2 0
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Artikkelnr Artikkelnavn Antall Opsjon
906.01.037 Høvelbenk 250x74 2 0

Funksjonell beskrivelse:
Høvelbenk

Veiledende dimensjoner
Dybde 740 mm
Lengde/bredde 2 500 mm
Høyde 900 mm

Bruksområde
Verksted -Brukes daglig

Høvelbenken skal brukes til arbeider med å lage utstillingstekniske løsninger i Nasjonalmuseet.

Type produkt
Høvelbenk

Utførelse
Solid høvelbenk av god kvalitet, med gjennomtenkt funksjonalitet.
Høvelbenk skal brukes til arbeider med å lage alle typer utstillingstekniske løsninger i Nasjonalmuseet. Den
vil bli brukt til et variert spekter av materialer og arbeider. Bordet skal være nøyaktig, og solid og kunne tåle
arbeider med store og tunge objekter.

Leveres med både fortang og baktang

Ønskelig med skap/skuffer for oppbevaring av verktøy under benk.

Tegningshenvisning
515 14586 03 I 2 21 103 Konserveringsverksted Maskinrom (04.01.015) Gjenbruk
515 14586 04 I 2 21 106 Verksted Drift (06.03.002) Gjenbruk
515 14586 04 I 2 21 123 Utst Teknikk Verksted (04.03.001)

Gulv

Forekomster i rom

Romfunksjonsnr: Prosj. romnr: Romfunksjon Romnavn
04.03.001 04.E19.3 Atelier/verksted / Verksted utstillingsteknikk Verksted, Utstillingsteknikk 2 0

NB: FOTO KUN MENT SOM ILLUSTRASJON FOR ØNSKET RETNING.
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Artikkelnr Artikkelnavn Antall Opsjon
906.01.039 Arbeidsbord H/S (manuell) på hjul 240x120-03 1 0

Funksjonell beskrivelse:
Arbeidsbord H/S på hjul 240x120cm

Veiledende dimensjoner
Dybde 1 200 mm
Lengde/bredde 2 400 mm

Bruksområde
Arbeidsbord verksted Statsbygg 2.etg

Type produkt
Arbeidsbord H/S på hjul 240x120cm

Utførelse
Stabilt bord med m. 4 bein og manuell hev/senk på hjul. Område vandring H/S 70-110cm (inkl hjul)Hev-senk
funksjon og bordplate må tåle en asymmetrisk vekstbelastning på minimum 120 kg. Bordbein skal være trukket
inn fra bordplate slik at det er god tilgang/arbeidsplass ved bord fra alle sider med et overheng fra understell på
8 cm. 

Rektangulær bordplate i beiset finèr. Overflatebehandling i matt lakk. Beisfarge bestemmes av IARK etter
besiktigelse av prøve. Farge skal tilpasses øvrige beisede flater i bygningen.  Tykkelse bordplate 20-23 mm.
Hjørneradius tilnærmet lik 0. Rett, heltre kantlist -beiset og mattlakkert som bordplate. 

Understell med helsveiset sarg med minimum 100x60 mm. Bein skal være min. 60x60 mm. Godstykkelse: ca.
3mm.
Understell i pulverlakkert stål. Farge pulverlakk. RAL: 7021 Schwarzgrau glansgrad 15 (matt).
Alt eventuelt tilbehør til bordets understell skal leveres i samme pulverlakk/farge.

Hev/senk-mekanisme skal være med lav motstand, trinnløs (ikke med bestemte posisjoner), styre alle fire bein
samtidig, og bevege seg jevnt, uten hakking og med et minimum av vibrasjon. Sveive-mekanisme skal være
plassert på bordets langside, og skal være avtakbar eller vippbar (for å folde under bordplaten f.e.) slik at det
ikke er noen deler som stikker ut fra bordet når sveiven ikke er i bruk. I tilfelle sveiven er avtakbar skal det være
mulighet for oppbevaring av sveiv under bordet.

Området under bord skal være åpent for lagring med tilgang fra min. 2 sider men ideelt sett fra alle fire.  Det
foretrekkes bord uten tverrgående avstivninger. Evt. avstiving bør være plassert høyt oppe under bordplate.
Leverandør bes komme frem med løsning ift dette behov, men som ivaretar god stabilitet selv under langvarig
og gjentagende høy vektbelasting.

Leveres med 4stk svingbare hjul av høy kvalitet, av polyamid samt grå slitebane av elasticgummi. El.lign. Hjul
med Ø ca. 120 mm med rullelager. Holder av stålplate el.lign. med doble svingkranslagre. Dobbeltvirkende
brems som låser både hjul og svingkrans på alle 4 hjul. Hjul skal ha lav rullemotstand selv ved høy belastning.
Skal være egnet for tre, teppegulv, stein og banebelegg/linoleum.

Øvrige krav
Det skal kunne fremvises fysisk prøve på bord i tilbudsfase.

Tegningshenvisning
515 14586 02 I 2 21 103 Verksted IT (06.03.008) Verksted Statsbygg (06.03.005)

Forekomster i rom

Romfunksjonsnr: Prosj. romnr: Romfunksjon Romnavn
06.03.005 02.B7.1 Mottak og utlevering / Drift Verksted, Statsbygg 1 0

FOTO KUN MENT SOM ILLUSTRASJON FOR ØNSKET RETNING. AVSTIVING, DIMENSJONER
OG DETALJER SOM F.EKS. FARGE, TILLEGGUTSTYR, M.M. KAN AVVIKE OG MÅ AVKLARES.
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Artikkelnr Artikkelnavn Antall Opsjon
906.01.041 Arbeidsbord S H/S på hjul 120x120-01 4 0

Funksjonell beskrivelse:
Arbeidsbord H/S på hjul 120x120cm

Veiledende dimensjoner
Dybde 1 200 mm
Lengde/bredde 1 200 mm

Bruksområde
Arbeidsbord i kontorareal 5.etg

Type produkt
Arbeidsbord til modellarbeid

Møbelet er et av flere elementer i ”prosjektlab-ene” i kontorarealet i 5. Etg. Prosjektlab skal benyttes av
prosjektmedarbeidere til utvikling av utstillinger og annet prosjektarbeid. Områdene skal ha preg av kreative
studioer med ulike flater for oppheng, store bordflater for materiell og mobile bord for arbeid i fysiske modeller.

Utførelse
Stabilt bord med m. 4 bein og manuell hev/senk på hjul. Område vandring H/S 70-110cm (inkl hjul)Hev-senk
funksjon og bordplate må tåle en asymmetrisk vekstbelastning på minimum 120 kg. Bordbein skal være trukket
inn fra bordplate slik at det er god tilgang/arbeidsplass ved bord fra alle sider med et overheng fra understell på
8 cm. 

Rektangulær bordplate i beiset finèr. Overflatebehandling i matt lakk. Beisfarge bestemmes av IARK etter
besiktigelse av prøve. Farge skal tilpasses øvrige beisede flater i bygningen.  Tykkelse bordplate 20-23 mm.
Hjørneradius tilnærmet lik 0. Rett, heltre kantlist -beiset og mattlakkert som bordplate. 

Understell med helsveiset sarg med minimum 60x60 mm. Bein skal være min. 60x60 mm. Godstykkelse: ca.
3mm.
Understell i pulverlakkert stål.
Farge pulverlakk. RAL: IARK står fritt til å velge farge fra hele RAL-viften på ca 200 farger (matt).
Alt eventuelt tilbehør til bordets understell skal leveres i samme pulverlakk/farge.

Hev/senk-mekanisme skal være med lav motstand, trinnløs (ikke med bestemte posisjoner), styre alle fire bein
samtidig, og bevege seg jevnt, uten hakking og med et minimum av vibrasjon. Sveive-mekanisme skal være
plassert på bordets langside, og skal være avtakbar eller vippbar (for å folde under bordplaten f.e.) slik at det
ikke er noen deler som stikker ut fra bordet når sveiven ikke er i bruk. I tilfelle sveiven er avtakbar skal det være
mulighet for oppbevaring av sveiv under bordet.

Området under bord skal være åpent for lagring med tilgang fra min. 2 sider men ideelt sett fra alle fire. 
Det foretrekkes bord uten tverrgående avstivninger. Evt. avstiving bør være plassert høyt oppe under bordplate.
Leverandør bes komme frem med løsning ift dette behov, men som ivaretar god stabilitet selv under langvarig
og gjentagende høy vektbelasting.

Leveres med 4stk svingbare hjul av høy kvalitet, av polyamid samt grå slitebane av elasticgummi. El.lign. Hjul
med Ø ca. 120 mm med rullelager. Holder av stålplate el.lign. med doble svingkranslagre. Dobbeltvirkende
brems som låser både hjul og svingkrans på alle 4 hjul. Hjul skal ha lav rullemotstand selv ved høy belastning.
Skal være egnet for tre, teppegulv, stein og banebelegg/linoleum.

Øvrige krav
Det skal kunne fremvises fysisk prøve på bord i tilbudsfase.

Tegningshenvisning
515 14586 05 I 2 20 201 Møbleringsplan 5.etg
515 14586 05 I 2 21 103 Kontorlandskap (07.01.005)
515 14586 05 I 2 21 104 Kontorlandskap (07.01.004)

Forekomster i rom

Romfunksjonsnr: Prosj. romnr: Romfunksjon Romnavn
07.01.004 05.D2.1 Administrasjon / Kontorarealer Kontorlandskap 2 0
07.01.005 05.D2.1 Administrasjon / Kontorarealer Kontorlandskap 2 0
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Artikkelnr Artikkelnavn Antall Opsjon
906.01.042 Arbeidsbord S H/S på hjul 230x140-01 3 0

Funksjonell beskrivelse:
Arbeidsbord H/S på hjul 230x140cm

Veiledende dimensjoner
Dybde 1 400 mm
Lengde/bredde 2 300 mm

Bruksområde
Arbeidsbord i kontorareal 5.etg

Type produkt
Arbeidsbord til modellarbeid

Møbelet er et av flere elementer i ”prosjektlab-ene” i kontorarealet i 5. Etg. Prosjektlab skal benyttes av
prosjektmedarbeidere til utvikling av utstillinger og annet prosjektarbeid. Områdene skal ha preg av kreative
studioer med ulike flater for oppheng, store bordflater for materiell og mobile bord for arbeid i fysiske modeller.

Utførelse
Stabilt bord med m. 4 bein og manuell hev/senk på hjul. Område vandring H/S 70-110cm (inkl hjul)Hev-senk
funksjon og bordplate må tåle en asymmetrisk vekstbelastning på minimum 120 kg. Bordbein skal være trukket
inn fra bordplate slik at det er god tilgang/arbeidsplass ved bord fra alle sider med et overheng fra understell på
8 cm. 

Rektangulær bordplate i beiset finèr. Overflatebehandling i matt lakk. Beisfarge bestemmes av IARK etter
besiktigelse av prøve. Farge skal tilpasses øvrige beisede flater i bygningen.  Tykkelse bordplate 20-23 mm.
Hjørneradius tilnærmet lik 0. Rett, heltre kantlist -beiset og mattlakkert som bordplate. 

Understell med helsveiset sarg med minimum 100x60 mm. Bein skal være min. 60x60 mm. Godstykkelse: ca.
3mm.
Understell i pulverlakkert stål. Farge pulverlakk. RAL: IARK står fritt til å velge farge fra hele RAL-viften på ca
200 farger (matt).
Alt eventuelt tilbehør til bordets understell skal leveres i samme pulverlakk/farge.

Hev/senk-mekanisme skal være med lav motstand, trinnløs (ikke med bestemte posisjoner), styre alle fire bein
samtidig, og bevege seg jevnt, uten hakking og med et minimum av vibrasjon. Sveive-mekanisme skal være
plassert på bordets langside, og skal være avtakbar eller vippbar (for å folde under bordplaten f.e.) slik at det
ikke er noen deler som stikker ut fra bordet når sveiven ikke er i bruk. I tilfelle sveiven er avtakbar skal det være
mulighet for oppbevaring av sveiv under bordet.

Området under bord skal være åpent for lagring med tilgang fra min. 2 sider men ideelt sett fra alle fire. 
Det foretrekkes bord uten tverrgående avstivninger. Evt. avstiving bør være plassert høyt oppe under bordplate.
Leverandør bes komme frem med løsning ift dette behov, men som ivaretar god stabilitet selv under langvarig
og gjentagende høy vektbelasting.

Leveres med 4stk svingbare hjul av høy kvalitet, av polyamid samt grå slitebane av elasticgummi. El.lign. Hjul
med Ø ca. 120 mm med rullelager. Holder av stålplate el.lign. med doble svingkranslagre. Dobbeltvirkende
brems som låser både hjul og svingkrans på alle 4 hjul. Hjul skal ha lav rullemotstand selv ved høy belastning.
Skal være egnet for tre, teppegulv, stein og banebelegg/linoleum.

Tegningshenvisning
515 14586 05 I 2 20 201 Møbleringsplan 5.etg
515 14586 05 I 2 21 105 Kontorlandskap (07.01.004)

Forekomster i rom

Romfunksjonsnr: Prosj. romnr: Romfunksjon Romnavn
07.01.004 05.D2.1 Administrasjon / Kontorarealer Kontorlandskap 3 0
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Artikkelnr Artikkelnavn Antall Opsjon
906.01.043 Arbeidsbord S H/S på hjul 160x80-01 3 0

Funksjonell beskrivelse:
Arbeidsbord på H/S hjul 160x80

Veiledende dimensjoner
Dybde 1 600 mm
Lengde/bredde 800 mm

Bruksområde
Verksted, brukes daglig

Type produkt
Arbeidsbord på H/S hjul 160x80

Utførelse
Stabilt bord med m. 4 bein og manuell hev/senk på hjul. Område vandring H/S 70-110cm (inkl hjul)
Bord skal brukes til stor variasjon av arbeidsoppgaver. Montering, konservering av kunst, rensing/vasking og
reparering av overflater, flekkfjerning, fukting, foring m.m, samt utstyr som krever elektrisitet. Det skal også
benyttes til pressing. Hev-senk funksjon og bordplate må tåle en asymmetrisk vekstbelastning på minimum 120
kg.

Bord må ha meget god stabilitet i alle høyder, siden det skal benyttes mikroskoper ved bordet. Bordbein skal
være plassert i hjørner på bord og skal være trukket inn fra bordplate slik at det er god tilgang/arbeidsplass ved
bord fra alle sider med et overheng fra understell på 8 cm.

Bordbein skal være trukket inn fra bordplate slik at det er god tilgang/arbeidsplass ved bord fra alle sider.

Bordtopp i 20mm hardt kjernematerial, kompaktlaminat (Trespa toplab el. tilsv.).
Overflate bordtopp i matt høytrykkslaminat: Tilsvarende NCS S 1002-Y / RAL 9002
Hjørneradius bordplate tilnærmet lik 0.
Kantlist: i laminat/ABS: AVKLARES M. IARK
Bordtopp må være bestandig mot vann, fukt og et utvalg kjemikalier (bl.a. aceton, etanol m.m.), samt ha god
ripebestandighet.
Bordtopp uten synlige skjøter.

Understell med helsveiset sarg med minimum 60x60 mm. Bein skal være min. 60x60 mm. Godstykkelse: ca.
3mm
Understell i pulverlakkert stål.
Farge pulverlakk. RAL: 7021 Schwarzgrau Glansgrad 15
Alt eventuelt tilbehør til bordets understell skal leveres i samme pulverlakk/farge.

Hev/senk-mekanisme skal være med lav motstand, trinnløs (ikke med bestemte posisjoner), styre alle fire
bein samtidig, og bevege seg jevnt, uten hakking og med et minimum av vibrasjon. veive-mekanisme skal være
plassert på bordets langside, og skal være avtakbar eller vippbar (for å folde under bordplaten f.e.) slik at det
ikke er noen deler som stikker ut fra bordet når sveiven ikke er i bruk. I tilfelle sveiven er avtakbar skal det være
mulighet for oppbevaring av sveiv under bordet.

Området under bord skal være åpent for lagring med tilgang fra min. 2 sider men ideelt sett fra alle fire.
Det foretrekkes bord uten tverrgående avstivninger. Evt. avstiving bør være plassert høyt oppe under bordplate.
Leverandør bes komme frem med løsning ift dette behov, men som ivaretar god stabilitet selv under langvarig
og gjentagende høy vektbelasting

Leveres med 4stk svingbare hjul av høy kvalitet, av polyamid samt grå slitebane av elasticgummi. El.lign. Hjul
med Ø ca. 120 mm med rullelager. Holder av stålplate el.lign. med doble svingkranslagre. Dobbeltvirkende
brems som låser både hjul og svingkrans på alle 4 hjul. Hjul skal ha lav rullemotstand selv ved høy belastning.
Skal være egnet for banebelegg/linoleum.

Øvrige krav
Det skal kunne fremvises fysisk prøve på bord i tilbudsfase.

Tegningshenvisning
515 14586 03 I 2 21 113 Konserv Verksted Fernissering (04.01.008)
515 14586 03 I 2 21 110 Konserv Våt Rens (04.01.017) Tørr Rens (04.01.018)

Forekomster i rom

Romfunksjonsnr: Prosj. romnr: Romfunksjon Romnavn
04.01.008 03.C2.1 Atelier/verksted / Konservering / Konservering

malerier
Konserveringsverksted,
Fernissering

2 0

04.01.017 03.C16.2 Atelier/verksted / Konservering / Konservering
objekt

Konserveringsverksted, Våt rens 1 0
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Artikkelnr Artikkelnavn Antall Opsjon
906.01.043 Arbeidsbord S H/S på hjul 160x80-01 3 0

FOTO KUN MENT SOM ILLUSTRASJON FOR ØNSKET RETNING. AVSTIVING, DIMENSJONER
OG DETALJER SOM F.EKS. FARGE, TILLEGGUTSTYR, M.M. KAN AVVIKE OG MÅ AVKLARES.
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Artikkelnr Artikkelnavn Antall Opsjon
906.01.044 Arbeidsbord S H/S på hjul 200x80-01 2 0

Funksjonell beskrivelse:
Arbeidsbord S H/S på hjul 200x80-01

Veiledende dimensjoner
Dybde 800 mm
Lengde/bredde 2 000 mm

Type produkt
Arbeidsbord S H/S på hjul 200x80-01

Utførelse

Stabilt bord med m. 4 bein og manuell hev/senk på hjul. Område vandring H/S 70-110cm (inkl hjul)

Bord skal brukes til stor variasjon av arbeidsoppgaver. Montering, konservering av kunst, rensing/vasking og
reparering av overflater, flekkfjerning, fukting, foring m.m, samt utstyr som krever elektrisitet. Det skal også
benyttes til pressing.
Hev-senk funksjon og bordplate må tåle en asymmetrisk vekstbelastning på minimum 120 kg.
Bord må ha meget god stabilitet i alle høyder, siden det skal benyttes mikroskoper ved bordet. Bordbein
skal være plassert i hjørner på bord. Bordbein skal være trukket inn fra bordplate slik at det er god tilgang/
arbeidsplass ved bord fra alle sider med et overheng fra understell på 8 cm.

Bordtopp i 20mm hardt kjernematerial, kompaktlaminat (Trespa Toplab el. tilsv.).
Overflate bordtopp i matt høytrykkslaminat:
type/farge: MÅ AVKLARES MED OPPDRAGSGIVER / IARK. (Mørkegrå)
Kantlist: Lik overflate benkeplate.
Valgfri høytrykkslaminat fra Formica Collection Colors, Abet Laminati HPL Collection Colors, Egger Laminate,
Arpa HPL Collection eller tilsvarende. Bordtopp må være bestandig mot vann, fukt og et utvalg kjemikalier (bl.a.
aceton, etanol m.m.), samt ha god ripebestandighet.
Hjørneradius bordplate tilnærmet lik 0.
Bordtopp uten synlige skjøter.

Understell med helsveiset sarg med minimum 60x60 mm. Bein skal være min. 60x60 mm. Godstykkelse: ca.
3mm
Understell i pulverlakkert stål.
Farge pulverlakk. RAL: 7021 Schwarzgrau Glansgrad 15
Alt eventuelt tilbehør til bordets understell skal leveres i samme pulverlakk/farge.

Hev/senk-mekanisme skal være med lav motstand, trinnløs (ikke med bestemte posisjoner), styre alle fire bein
samtidig, og bevege seg jevnt, uten hakking og med et minimum av vibrasjon. Sveive-mekanisme skal være
plassert på bordets langside, og skal være avtakbar eller vippbar (for å folde under bordplaten f.e.) slik at det
ikke er noen deler som stikker ut fra bordet når sveiven ikke er i bruk. I tilfelle sveiven er avtakbar skal det være
mulighet for oppbevaring av sveiv under bordet.

Området under bord skal være åpent for lagring med tilgang fra min. 2 sider men ideelt sett fra alle fire.
Det foretrekkes bord uten tverrgående avstivninger. Evt. avstiving bør være plassert høyt oppe under bordplate.
Leverandør bes komme frem med løsning ift dette behov, men som ivaretar god stabilitet selv under langvarig
og gjentagende høy vektbelasting

Integrert strøm med 4 uttak på bordets kortside.

Leveres med 4stk svingbare hjul av høy kvalitet, av polyamid samt grå slitebane av elasticgummi. El.lign. Hjul
med Ø ca. 120 mm med rullelager. Holder av stålplate el.lign. med doble svingkranslagre. Dobbeltvirkende
brems som låser både hjul og svingkrans på alle 4 hjul. Hjul skal ha lav rullemotstand selv ved høy belastning.
Skal være egnet for banebelegg/linoleum.

Øvrige krav
Det skal kunne fremvises fysisk prøve på bord i tilbudsfase.

Tegningshenvisning
515 14586 03 I 2 21 104 Konserveringsverksted Møbel (04.01.049)

Forekomster i rom

Romfunksjonsnr: Prosj. romnr: Romfunksjon Romnavn
04.01.049 03.C5.2 Atelier/verksted / Konservering / Konservering

objekt
Konserveringsverksted, Møbel 2 0
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Artikkelnr Artikkelnavn Antall Opsjon
906.01.044 Arbeidsbord S H/S på hjul 200x80-01 2 0

FOTO KUN MENT SOM ILLUSTRASJON FOR ØNSKET RETNING. AVSTIVING, DIMENSJONER
OG DETALJER SOM F.EKS. FARGE, TILLEGGUTSTYR, M.M. KAN AVVIKE OG MÅ AVKLARES.
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Artikkelnr Artikkelnavn Antall Opsjon
906.01.045 Pakkebord 240x80-01 1 0

Funksjonell beskrivelse:
Pakkebord med H/S og stativ

Veiledende dimensjoner
Dybde 800 mm
Lengde/bredde 2 400 mm

Bruksområde
Mottaksrom i 1.etg

Type produkt
Pakkebord med enkel manuell H/S (800-920mm) og stativ

Utførelse
Stabilt og solid pakkebord av god kvalitet.
Leveres med robust bordplate 20-30mm i tykkelse. Kanten og bordplate laminert med høytrykkslaminat.
Enkel manuell høydejustering av bordet i høyden mellom 80-92 cm.

Robust bordplate, tykkelse 20-30 mm med hjørneradius tilnærmet lik 0, i høytrykkslaminat og rett ABS kantlist.
Farge høytrykkslaminat bestemmes av IARK. IARK står fritt til å velge farger fra produsents standard kolleksjon/
sortiment, mellom 25 og opptil 120 farger/mønster. Laminat skal være høytrykkslaminat fra Formica Collection
Colors, Abet Laminati HPL Collection Colors, Egger Laminate, Arpa HPL Collection eller tilsvarende.

Understell:
Understell skal ha L-ben med flat, rektangulær fot og firkantet søyle. Søyle skal festes i underliggende sarg, ikke
skrues rett i bordplate. Utførelse i ovnsherdet pulverlakk. Farge pulverlakk. RAL: 7021 Schwarzgrau glansgrad
15 (matt). Bord skal leveres med enkel mauell hev-senk (høyde fra ca 80 til 92 cm). Hev-senk funksjon skal
være enkel og intuitiv. Understell skal tilpasses underlag som varierer mellom tre, teppe og linoleum. Sarg/
understell skal være teleskopisk lengdejusterbar for bordlengder 140- 200 cm.
Alt eventuelt tilbehør til bordets understell og øvrige metalldeler skal leveres i sort ovnsherdet pulverlakk, matt
overflate.

Bordplate og hev-senk funksjon må tåle en asymmetrisk vektbelastning på minimum 120 kg.

- 1 aksel for wellpapp montert under bord. Bredde min. 150cm
- 1 verktøyskuff
- Flyttbare hyller på stativ montert på bordplatens bakkant.
- Alle metalldeler malt med ovnsherdet pulverlakk.

Tegningshenvisning
515 14586 01 I 2 21 107 Mottaksrom (06.02.002) Lager (01.04.003)

Forekomster i rom

Romfunksjonsnr: Prosj. romnr: Romfunksjon Romnavn
06.02.002 01.E16.1 Mottak og utlevering / Mottak/utlevering - drift Mottaksrom, Drift 1 0
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Artikkelnr Artikkelnavn Antall Opsjon
906.01.047 Arbeidsbord med hjul H/S 90x180 10 5

Funksjonell beskrivelse:
Arbeidsbord H/S på hjul 90x180cm

Veiledende dimensjoner
Dybde 900 mm
Lengde/bredde 1 800 mm

Bruksområde
Arbeidsbord i atelier undervisning 2.etg

Type produkt
Arbeidsbord H/S på hjul 90x180cm

Utførelse
Stabilt bord med m. 4 bein og manuell hev/senk på hjul. Område vandring H/S 70-110cm (inkl hjul)Hev-senk
funksjon og bordplate må tåle en asymmetrisk vekstbelastning på minimum 120 kg. Bordbein skal være trukket
inn fra bordplate slik at det er god tilgang/arbeidsplass ved bord fra alle sider med et overheng fra understell på
8 cm. 

Rektangulær bordplate i oljet heltre - tresort avklares med IARK. Tykkelse bordplate 30-40 mm. Hjørneradius
tilnærmet lik 0.

Understell med helsveiset sarg med minimum 100x60 mm. Bein skal være min. 60x60 mm. Godstykkelse:
ca. 3mm.Understell i pulverlakkert stål. Farge pulverlakk. RAL: IARK står fritt til å velge farge fra hele RAL-
viften på ca 200 farger (matt). Alt eventuelt tilbehør til bordets understell skal leveres i samme pulverlakk/farge.
Hev/senk-mekanisme skal være med lav motstand, trinnløs (ikke med bestemte posisjoner), styre alle fire
bein samtidig, og bevege seg jevnt, uten hakk og med et minimum av vibrasjon. Sveive-mekanisme skal være
plassert på bordets langside, og skal være avtakbar eller vippbar (for å folde under bordplaten f.e.) slik at det
ikke er noen deler som stikker ut fra bordet når sveiven ikke er i bruk. I tilfelle sveiven er avtakbar skal det være
mulighet for oppbevaring av sveiv under bordet. Området under bord skal være åpent for lagring med tilgang
fra min. 2 sider men ideelt sett fra alle fire.  Det er foretrekkes bord uten tverrgående avstivninger. Evt. avstiving
bør være plassert høyt oppe under bordplate. Leverandør bes komme frem med løsning ift dette behov, men
som ivaretar god stabilitet selv under langvarig og gjentagende høy vektbelasting. Leveres med 4stk svingbare
hjul av høy kvalitet, av polyamid samt grå slitebane av elasticgummi. El.lign. Hjul med Ø ca. 120 mm med
rullelager. Holder av stålplate el.lign. med doble svingkranslagre. Dobbeltvirkende brems som låser både hjul
og svingkrans på alle 4 hjul. Hjul skal ha lav rullemotstand selv ved høy belastning. Skal være egnet for tre,
teppegulv, stein og banebelegg/linoleum.

Øvrige krav
Det skal kunne fremvises fysisk prøve på bord i tilbudsfase.

Tegningshenvisning
515 14586 02 I 2 21 111 Atelier undervisning (03.01.004)
515 14586 02 I 2 21 112 Atelier undervisning (03.01.006)

Forekomster i rom

Romfunksjonsnr: Prosj. romnr: Romfunksjon Romnavn
03.01.004 02.B1.1 Formidling, biblotek, dokumentasjon og kunst

på papir / Formidling
Atelier, Undervisning 5 0

03.01.005 02.E2.1 Formidling, biblotek, dokumentasjon og kunst
på papir / Formidling

Atelier, Undervisning 0 5

03.01.006 02.C2.1 Formidling, biblotek, dokumentasjon og kunst
på papir / Formidling

Atelier, Undervisning 5 0
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Artikkelnr Artikkelnavn Antall Opsjon
906.01.048 Arbeidsbord H/S (manuell) på hjul 180x90 1 0

Veiledende dimensjoner
Dybde 900 mm
Lengde/bredde 1 800 mm

Bruksområde
Arbeidsbord verksted Statsbygg 2.etg

Type produkt
Arbeidsbord H/S på hjul 180x90cm

Utførelse
Stabilt bord med m. 4 bein og manuell hev/senk på hjul. Område vandring H/S 70-110cm (inkl hjul)Hev-senk
funksjon og bordplate må tåle en asymmetrisk vekstbelastning på minimum 120 kg. Bordbein skal være trukket
inn fra bordplate slik at det er god tilgang/arbeidsplass ved bord fra alle sider med et overheng fra understell på
8 cm. 

Rektangulær bordplate i beiset finèr. Overflatebehandling i matt lakk. Beisfarge bestemmes av IARK etter
besiktigelse av prøve. Farge skal tilpasses øvrige beisede flater i bygningen.  Tykkelse bordplate 20-23 mm.
Hjørneradius tilnærmet lik 0. Rett, heltre kantlist -beiset og mattlakkert som bordplate. 

Understell med helsveiset sarg med minimum 60x60 mm. Bein skal være min. 60x60 mm. Godstykkelse: ca.
3mm.Understell i pulverlakkert stål. Farge pulverlakk. RAL: 7021 Schwarzgaru (matt). Alt eventuelt tilbehør til
bordets understell skal leveres i samme pulverlakk/farge. Hev/senk-mekanisme skal være med lav motstand,
trinnløs (ikke med bestemte posisjoner), styre alle fire bein samtidig, og bevege seg jevnt, uten hakk og med
et minimum av vibrasjon. Sveive-mekanisme skal være plassert på bordets langside, og skal være avtakbar
eller vippbar (for å folde under bordplaten f.e.) slik at det ikke er noen deler som stikker ut fra bordet når sveiven
ikke er i bruk. I tilfelle sveiven er avtakbar skal det være mulighet for oppbevaring av sveiv under bordet.
Området under bord skal være åpent for lagring med tilgang fra min. 2 sider men ideelt sett fra alle fire.  Det
er foretrekkes bord uten tverrgående avstivninger. Evt. avstiving bør være plassert høyt oppe under bordplate.
Leverandør bes komme frem med løsning ift dette behov, men som ivaretar god stabilitet selv under langvarig
og gjentagende høy vektbelasting. Leveres med 4stk svingbare hjul av høy kvalitet, av polyamid samt grå
slitebane av elasticgummi. El.lign. Hjul med Ø ca. 120 mm med rullelager. Holder av stålplate el.lign. med
doble svingkranslagre. Dobbeltvirkende brems som låser både hjul og svingkrans på alle 4 hjul. Hjul skal ha lav
rullemotstand selv ved høy belastning. Skal være egnet for tre, teppegulv, stein og banebelegg/linoleum.

Øvrige krav
Det skal kunne fremvises fysisk prøve på bord i tilbudsfase.

Tegningshenvisning
515 14586 02 I 2 21 103 Verksted IT (06.03.008) Verksted Statsbygg (06.03.005)

Forekomster i rom

Romfunksjonsnr: Prosj. romnr: Romfunksjon Romnavn
06.03.005 02.B7.1 Mottak og utlevering / Drift Verksted, Statsbygg 1 0

FOTO KUN MENT SOM ILLUSTRASJON FOR ØNSKET RETNING. AVSTIVING, DIMENSJONER
OG DETALJER SOM F.EKS. FARGE, TILLEGGUTSTYR, M.M. KAN AVVIKE OG MÅ AVKLARES.
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Artikkelnr Artikkelnavn Antall Opsjon
906.01.049 Pakkebord 200x80-01 1 0

Funksjonell beskrivelse:
Pakkebord med H/S og stativ

Veiledende dimensjoner
Dybde 800 mm
Lengde/bredde 2 000 mm

Bruksområde
Lager i 1.etg

Type produkt
Pakkebord med enkel manuell H/S (800-920mm)

Utførelse
Stabilt og solid pakkebord av god kvalitet.
Leveres med robust bordplate 20-30mm i tykkelse. Kanten og bordplate laminert med høytrykkslaminat.
Enkel manuell høydejustering av bordet i høyden mellom 80-92 cm.

Robust bordplate, tykkelse 20-30 mm med hjørneradius tilnærmet lik 0, i høytrykkslaminat og rett ABS kantlist.
Farge høytrykkslaminat bestemmes av IARK. IARK står fritt til å velge farger fra produsents standard kolleksjon/
sortiment, mellom 25 og opptil 120 farger/mønster. Laminat skal være høytrykkslaminat fra Formica Collection
Colors, Abet Laminati HPL Collection Colors, Egger Laminate, Arpa HPL Collection eller tilsvarende.

Understell:
Understell skal ha L-ben med flat, rektangulær fot og firkantet søyle. Søyle skal festes i underliggende sarg,
ikke skrues rett i bordplate. Utførelse i ovnsherdet pulverlakk. Farge pulverlakk. RAL: 7021 Schwarzgaru (matt).
Bord skal leveres med enkel mauell hev-senk (høyde fra ca 80 til 92 cm). Hev-senk funksjon skal være enkel
og intuitiv. Understell skal tilpasses underlag som varierer mellom tre, teppe og linoleum. Sarg/ understell skal
være teleskopisk lengdejusterbar for bordlengder 140- 200 cm.
Alt eventuelt tilbehør til bordets understell og øvrige metalldeler skal leveres i sort ovnsherdet pulverlakk, matt
overflate.

Bordplate og hev-senk funksjon må tåle en asymmetrisk vektbelastning på minimum 120 kg.

- 1 verktøyskuff

Tegningshenvisning
515 14586 01 I 2 21 108 Kontor (01.02.006) Lager (01.02.004)

Forekomster i rom

Romfunksjonsnr: Prosj. romnr: Romfunksjon Romnavn
01.02.004 01.Lb21.2 Publikum / Museumsbutikk Lager, Museumsbutikk 1 0
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Artikkelnr Artikkelnavn Antall Opsjon
906.02.002 Verktøyskap på vegg 3 0

Funksjonell beskrivelse:
Verktøyskap på vegg

Veiledende dimensjoner
Dybde 450 mm
Lengde/bredde 600 mm
Høyde 1 200 mm

Bruksområde
Sveiserom, brukes daglig

Type produkt
Verktøyskap på vegg

Utførelse

Helsveiset låsbart verktøyskap i pulverlakkert stål, med 2-fløyet dører
Solid og robust verkstedskap for veggmontering.
Leveres med god skapdybde og smarte løsninger til oppbevaring av verktøy og utstyr.
Skapene skal brukes til oppbevaring av verktøy, utstyr og materialer relatert sveis og metallarbeider.

Skap leveres i pulverlakkert stål.
Farge pulverlakk. RAL: 9002 Glansgrad 15 med opsjon på leverandørens standard gråfarge
Hele elementet skal være i samme farge og oppfattes som en enhet.

Leveres med diskre håndtak med godt grep.

Skapet skal leveres med 4 stk flyttbare hyller (100kg vektbelastning)

Oppdragsgiver ønsker tilbud på enkelt system for merking, men forbeholder seg retten å ta dette ut av tilbud.
Dette må avklares med IARK.

Opsjon for tilleggsutstyr som verktøypaneler for rygg og dører med tilhørende kroker og lignende, ytterlige
skuffer, skuffinnredninger, uttrekkshyller, faste hyller, opphengsskinner mm

Tegningshenvisning
515 14586 04 I 2 21 123 Utst Teknikk Verksted (04.03.001)

Vegg

Forekomster i rom

Romfunksjonsnr: Prosj. romnr: Romfunksjon Romnavn
04.09.001 04.E17.1 Atelier/verksted / Støttefunksjoner Sveiserom 3 0

NB: FOTO KUN MENT SOM ILLUSTRASJON FOR ØNSKET RETNING. DIMENSJONER
OG DETALJER SOM F.EKS. FARGE, HÅNDTAK OG LÅS KAN AVVIKE.
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Artikkelnr Artikkelnavn Antall Opsjon
906.02.003 Verktøyskap 7 0

Funksjonell beskrivelse:
Verktøyskap

Veiledende dimensjoner
Dybde 450 mm
Lengde/bredde 1 000 mm
Høyde 2 000 mm

Bruksområde
Verksteder, brukes daglig.

Type produkt
Verktøyskap

Utførelse
Helsveiset låsbart verktøyskap i pulverlakkert stål, med 2-fløyet dører
Solid og robust verkstedskap med god skapdybde og smarte løsninger til oppbevaring av verktøy og utstyr.

Skap leveres i pulverlakkert stål.
Farge pulverlakk. RAL: 9002 (matt)
(Skap skal monteres i rekke med annen innredning med denne farge.)
Hele elementet skal være i samme farge og oppfattes som en enhet.

Inntrukket sokkel ca. 7cm. N.B: Stabilitet må ivaretas.
Sokkelhøyde: Det ønskes 10cm grunnet montering sammen med kjøkkenskap med sokkel på 10cm.
Alternativ må avklares med IARK.

Skapet skal leveres med 4 stk skuffer (110%uttrekk, 50kg vektbelastning) og 4 stk flyttbare hyller (100kg
vektbelastning)
Skuffeskinner med kulelager for hardt bruk med anti-tilt.
Skuffer skal være lette å åpne og med lav vibrasjonsgrad.
Skal kunne festes til vegg for å ungå instabilitet/velting.

Opsjon for tilleggsutstyr som verktøypaneler for rygg og dører med tilhørende kroker og lignende, ytterlige
skuffer, skuffinnredninger, uttrekkshyller, faste hyller, opphengsskinner m.m skal prises i tilbudet.

Oppdragsgiver ønsker tilbud på enkelt system for merking, men forbeholder seg retten å ta dette ut av tilbud.
Dette må avklares med IARK.

Avvik på dimensjoner MÅ avklares med oppdragsgiver. Leveranse skal monteres sammen med annet utstyr.

Tegningshenvisning
515 14586 03 I 2 21 110 Konserv Våt Rens (04.01.017) Tørr Rens (04.01.018)
515 14586 04 I 2 21 103 Konserv Verksted Papir (04.01.001)
515 14586 03 I 2 21 103 Konserveringsverksted Maskinrom (04.01.015)
515 14586 03 I 2 21 106 Konserveringsverksted Maleri (04.01.006)
515 14586 02 I 2 21 102 Verksted sikkerhet (07.04.024) Kontor sikkerhetsansvarlig (06.03.006)

Innredning Skal monteres sammen med
øvrig innredning.

Forekomster i rom

Romfunksjonsnr: Prosj. romnr: Romfunksjon Romnavn
04.01.001 04.B5.1 Atelier/verksted / Konservering / Konservering

kunst på papir
Konserveringsverksted, Papir 1 0

04.01.006 03.C7.2 Atelier/verksted / Konservering / Konservering
malerier

Konserveringsverksted, Malerier 1 0

04.01.015 03.C4.3 Atelier/verksted / Konservering / Konservering
objekt

Konserveringsverksted,
Maskinrom

2 0

04.01.018 03.C16.1 Atelier/verksted / Konservering / Konservering
objekt

Konserveringsverksted, Tørr rens 1 0

07.04.024 02.B5.1 Administrasjon / Fellesfunksjoner Verksted, IT 2 0
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Artikkelnr Artikkelnavn Antall Opsjon
906.02.003 Verktøyskap 7 0

NB: FOTO KUN MENT SOM ILLUSTRASJON FOR ØNSKET RETNING. DIMENSJONER
OG DETALJER SOM F.EKS. FARGE, SOKKEL, HÅNDTAK OG LÅS KAN AVVIKE.

NB: FOTO KUN MENT SOM ILLUSTRASJON FOR ØNSKET RETNING. DIMENSJONER
OG DETALJER SOM F.EKS. FARGE, INNREDNING M.M. KAN AVVIKE.
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Artikkelnr Artikkelnavn Antall Opsjon
906.02.010 Tegneskap 180x100 H160 1 0

Funksjonell beskrivelse:
Tegneskap

Veiledende dimensjoner
Dybde 1 000 mm
Lengde/bredde 1 800 mm
Høyde 1 600 mm

Bruksområde
Konserveringsverksteder, brukes daglig

Type produkt
Tegneskap

Utførelse

Tegneskap med arkivskuffer med flat topp.

Lengde:180cm
Dybde: 90-100cm (Maks.100cm)
Høyde: 160cm

Skap skal leveres innenfor angitte dimensjoner. Ved avvik plikter leverandør å formidle dette tydelig til
oppdragsgiver.
Leverandør skal angi både yttemål og innvendige mål i tilbud.
Det skal være liten forskjell mellom ytter- og innermål.
Det skal kunne fremvises fysisk prøve på skap for oppdragsgiver ved tilbud.

Skap leveres i pulverlakkert stål eller aluminium. Det foretrekkes stål.
Det bes om at leverandøren priser skap i begge varianter med stål som standard og aluminium som opsjon,
men hvis leverandør kun har det ene alternativet prises dette og angis.

Farge pulverlakk. RAL: 9002 Glansgrad 15.
Hele elementet skal være i samme farge og oppfattes som en enhet.

Inntrukket sokkel ca. 7cm. N.B: Stabilitet må ivaretas.
Sokkelhøyde: 10cm (grunnet montering sammen med kjøkkenskap med sokkel på 10cm.)
Alternativ må avklares med IARK.

Integrert brettet stålhåndtak i skuffens fulle lengde.
Separat pris på diskre stilrene håndtak med godt grep.
Samtlige skuffer skal ha nedfellbar front for tilgang uten å trekke ut skuffer.
Det skal også tilbys opsjon på faste fronter uten nedfelling. Oppdragsgiver forbeholder seg retten å kunne velge
fritt mellom faste eller nedfellbare fronter.

Antall skuffer maksimeres ut fra høyde.
Ca. 10-15 stk skuffer i nedre del, med innvendig høyde på min. 45mm
Ca. 10 stk skuffer i øvre del, med innvendig høyde på min. 30mm

Leveres med teleskop-skuffer som er uttrekkbare til tillnærmet 100% og med stopper som forhindrer at de kan
falle ut.
Hver skuff skal tåle jevnt distribuert vekt på 25kg.
Skuffeskinner med kulelager for hardt bruk med anti-tilt.
Skuffer skal være lette å åpne, stillegående m. soft close, og med lav vibrasjonsgrad.
Standard utrustning til skuffer / skap skal prises og medtas i tilbudet.

Skap skal leveres så støvtett som mulig.

Justerbare møbelknotter 10-20mm.
N.B: Må være løsbart sammen med sokkel. Knotter skal ikke være synlige når skap er ferdig montert.

Leveres med brukervennlig system for merking. Dette må avklares med IARK.

Øvrige krav
Det skal kunne fremvises fysisk prøve på skap i tilbudsfase.

Tegningshenvisning
515 14586 04 I 2 21 101 Papirmontering (04.01.004)

Innredning Skal monteres sammen med
øvrig innredning. Se oppriss.

Forekomster i rom



Statsbygg
1003601 (11873) Prosjekt Nytt Nasjonalmuseum

Oppdragsgivers
kravspesifikasjon K-906

sebastianh, 16. august 2018 13:53 Skrevet ut fra dRofus © 2002-2016 dRofus AS Side: 33

Artikkelnr Artikkelnavn Antall Opsjon
906.02.010 Tegneskap 180x100 H160 1 0

Romfunksjonsnr: Prosj. romnr: Romfunksjon Romnavn
04.01.004 04.C2.2 Atelier/verksted / Konservering / Konservering

kunst på papir
Konserveringsverksted, Papir-
montering

1 0

NB: FOTO KUN MENT SOM ILLUSTRASJON FOR ØNSKET RETNING. DIMENSJONER
OG DETALJER SOM F.EKS. FARGE, SOKKEL, HÅNDTAK OG LÅS KAN AVVIKE.

NB: FOTO KUN MENT SOM ILLUSTRASJON FOR ØNSKET RETNING. DIMENSJONER
OG DETALJER SOM F.EKS. FARGE, SOKKEL, HÅNDTAK OG LÅS KAN AVVIKE.
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Artikkelnr Artikkelnavn Antall Opsjon
906.02.011 Tegneskap 100x110 H87 2 0

Funksjonell beskrivelse:
Tegneskap

Veiledende dimensjoner
Dybde 1 000 mm
Lengde/bredde 1 100 mm
Høyde 870 mm

Bruksområde
Konserveringsverksteder, brukes daglig

Type produkt
Tegneskap

Utførelse

Tegneskap med arkivskuffer med flat topp.

Skap skal leveres innenfor angitte dimensjoner. Ved avvik plikter leverandør å formidle dette tydelig til
oppdragsgiver.
N.B: Høyde er satt ut fra at skap skal monteres sammen med øvrig innredning og benkeplate på topp
(benkeplate ikke del av levereranse).
Total høyde under benkeplate er 87cm.

Leverandør skal angi både yttemål og innvendige mål i tilbud.
Det skal være liten forskjell mellom ytter- og innermål.
Det skal kunne fremvises fysisk prøve på skap for oppdragsgiver ved tilbud.

Skap leveres i pulverlakkert stål eller aluminium. Det foretrekkes stål.
Det bes om at leverandøren priser skap i begge varianter med stål som standard og aluminium som opsjon,
men hvis leverandør kun har det ene alternativet prises dette og angis.

Farge pulverlakk. RAL: 9002 Glansgrad 15.
Hele elementet skal være i samme farge og oppfattes som en enhet.

Inntrukket sokkel ca. 7cm. N.B: Stabilitet må ivaretas.
Sokkelhøyde: 10cm (grunnet montering sammen med kjøkkenskap med sokkel på 10cm.)
Alternativ må avklares med IARK.

Integrert brettet stålhåndtak i skuffens fulle lengde.
Separat pris på diskre stilrene håndtak med godt grep.
Samtlige skuffer skal ha nedfellbar front for tilgang uten å trekke ut skuffer.
Det skal også tilbys opsjon på faste fronter uten nedfelling. Oppdragsgiver forbeholder seg retten å kunne velge
fritt mellom faste eller nedfellbare fronter.

Antall skuffer maksimeres ut fra høyde.
Min. 8 stk skuffer i nedre del, med innvendig høyde på min. 45mm
Min. 6 stk skuffer i øvre del, med innvendig høyde på min. 30mm
Skal passe for A1 ark.

Leveres med teleskop-skuffer som er uttrekkbare til tillnærmet 100% og med stopper som forhindrer at de kan
falle ut.
Hver skuff skal tåle jevnt distribuert vekt på 25kg.
Skuffeskinner med kulelager for hardt bruk med anti-tilt.
Skuffer skal være lette å åpne, stillegående m. soft close, og med lav vibrasjonsgrad.
Standard utrustning til skuffer / skap skal prises og medtas i tilbudet.

Skap skal leveres så støvtett som mulig.

Leveres med brukervennlig system for merking. Dette må avklares med IARK.

Øvrige krav
Det skal kunne fremvises fysisk prøve på skap i tilbudsfase.

Tegningshenvisning
515 14586 04 I 2 21 103 Konserv Verksted Papir (04.01.001)

Innredning Skal monteres sammen med
øvrig innredning og benkeplate
på topp (benkeplate ikke del
av levereranse). Total høyde
under benkeplate er 87cm.

Forekomster i rom



Statsbygg
1003601 (11873) Prosjekt Nytt Nasjonalmuseum

Oppdragsgivers
kravspesifikasjon K-906

sebastianh, 16. august 2018 13:53 Skrevet ut fra dRofus © 2002-2016 dRofus AS Side: 35

Artikkelnr Artikkelnavn Antall Opsjon
906.02.011 Tegneskap 100x110 H87 2 0

Romfunksjonsnr: Prosj. romnr: Romfunksjon Romnavn
04.01.001 04.B5.1 Atelier/verksted / Konservering / Konservering

kunst på papir
Konserveringsverksted, Papir 2 0

NB: FOTO KUN MENT SOM ILLUSTRASJON FOR ØNSKET RETNING. DIMENSJONER
OG DETALJER SOM F.EKS. FARGE, SOKKEL, HÅNDTAK OG LÅS KAN AVVIKE.

NB: FOTO KUN MENT SOM ILLUSTRASJON FOR ØNSKET RETNING. DIMENSJONER
OG DETALJER SOM F.EKS. FARGE, SOKKEL, HÅNDTAK OG LÅS KAN AVVIKE.
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Artikkelnr Artikkelnavn Antall Opsjon
906.02.012 Tegneskap 140x100 H87 2 0

Funksjonell beskrivelse:
Tegneskap

Veiledende dimensjoner
Dybde 1 000 mm
Lengde/bredde 1 400 mm
Høyde 870 mm

Bruksområde
Konserveringsverksteder, brukes daglig

Type produkt
Tegneskap

Utførelse

Tegneskap med arkivskuffer med flat topp.

Skap skal leveres innenfor angitte dimensjoner. Ved avvik plikter leverandør å formidle dette tydelig til
oppdragsgiver.
N.B: Høyde er satt ut fra at skap skal monteres sammen med øvrig innredning og benkeplate på topp
(benkeplate ikke del av levereranse).
Total høyde under benkeplate er 87cm.

Leverandør skal angi både yttemål og innvendige mål i tilbud.
Det skal være liten forskjell mellom ytter- og innermål.
Det skal kunne fremvises fysisk prøve på skap for oppdragsgiver ved tilbud.

Skap leveres i pulverlakkert stål eller aluminium. Det foretrekkes stål.
Det bes om at leverandøren priser skap i begge varianter med stål som standard og aluminium som opsjon,
men hvis leverandør kun har det ene alternativet prises dette og angis.

Farge pulverlakk. RAL: 9002 Glansgrad 15.
Hele elementet skal være i samme farge og oppfattes som en enhet.

Inntrukket sokkel ca. 7cm. N.B: Stabilitet må ivaretas.
Sokkelhøyde: 10cm (grunnet montering sammen med kjøkkenskap med sokkel på 10cm.)
Alternativ må avklares med IARK.

Integrert brettet stålhåndtak i skuffens fulle lengde.
Separat pris på diskre stilrene håndtak med godt grep.
Samtlige skuffer skal ha nedfellbar front for tilgang uten å trekke ut skuffer.
Det skal også tilbys opsjon på faste fronter uten nedfelling. Oppdragsgiver forbeholder seg retten å kunne velge
fritt mellom faste eller nedfellbare fronter.

Antall skuffer maksimeres ut fra høyde. .
Min. 8 stk skuffer i nedre del, med innvendig høyde på min. 45mm
Min. 6 stk skuffer i øvre del, med innvendig høyde på min. 30mm
Skal passe for A0 ark.

Leveres med teleskop-skuffer som er uttrekkbare til tillnærmet 100% og med stopper som forhindrer at de kan
falle ut.
Hver skuff skal tåle jevnt distribuert vekt på 25kg.
Skuffeskinner med kulelager for hardt bruk med anti-tilt.
Skuffer skal være lette å åpne, stillegående m. soft close, og med lav vibrasjonsgrad.
Standard utrustning til skuffer / skap skal prises og medtas i tilbudet.

Skap skal leveres så støvtett som mulig.

Justerbare møbelknotter 10-20mm.
N.B: Må være løsbart sammen med sokkel. Knotter skal ikke være synlige når skap er ferdig montert.

Leveres med brukervennlig system for merking. Dette må avklares med IARK.

Øvrige krav
Det skal kunne fremvises fysisk prøve på skap i tilbudsfase.

Tegningshenvisning
515 14586 04 I 2 21 103 Konserv Verksted Papir (04.01.001)

Innredning Skal monteres sammen med
øvrig innredning og benkeplate
på topp (benkeplate ikke del
av levereranse). Total høyde
under benkeplate er 87cm.

Forekomster i rom
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Oppdragsgivers
kravspesifikasjon K-906

sebastianh, 16. august 2018 13:53 Skrevet ut fra dRofus © 2002-2016 dRofus AS Side: 37

Artikkelnr Artikkelnavn Antall Opsjon
906.02.012 Tegneskap 140x100 H87 2 0

Romfunksjonsnr: Prosj. romnr: Romfunksjon Romnavn
04.01.001 04.B5.1 Atelier/verksted / Konservering / Konservering

kunst på papir
Konserveringsverksted, Papir 2 0

NB: FOTO KUN MENT SOM ILLUSTRASJON FOR ØNSKET RETNING. DIMENSJONER
OG DETALJER SOM F.EKS. FARGE, SOKKEL, HÅNDTAK OG LÅS KAN AVVIKE.

NB: FOTO KUN MENT SOM ILLUSTRASJON FOR ØNSKET RETNING. DIMENSJONER
OG DETALJER SOM F.EKS. FARGE, SOKKEL, HÅNDTAK OG LÅS KAN AVVIKE.



Statsbygg
1003601 (11873) Prosjekt Nytt Nasjonalmuseum

Oppdragsgivers
kravspesifikasjon K-906

sebastianh, 16. august 2018 13:53 Skrevet ut fra dRofus © 2002-2016 dRofus AS Side: 38

Artikkelnr Artikkelnavn Antall Opsjon
906.02.013 Tegneskap 180x100 H87 1 0

Funksjonell beskrivelse:
Tegneskap

Veiledende dimensjoner
Dybde 1 000 mm
Lengde/bredde 1 800 mm
Høyde 870 mm

Bruksområde
Konserveringsverksteder, brukes daglig

Type produkt
Tegneskap

Utførelse

Tegneskap med arkivskuffer med flat topp.

Lengde:180cm
Dybde: 90-100cm (Maks.100cm)
Høyde: 87cm

Skap skal leveres innenfor angitte dimensjoner. Ved avvik plikter leverandør å formidle dette tydelig til
oppdragsgiver.
N.B: Høyde er satt ut fra at skap skal monteres sammen med øvrig innredning og benkeplate på topp
(benkeplate ikke del av levereranse). Total høyde under benkeplate er 87cm.

Leverandør skal angi både yttemål og innvendige mål i tilbud.
Det skal være liten forskjell mellom ytter- og innermål.
Det skal kunne fremvises fysisk prøve på skap for oppdragsgiver ved tilbud.

Skap leveres i pulverlakkert stål eller aluminium. Det foretrekkes stål.
Det bes om at leverandøren priser skap i begge varianter med stål som standard og aluminium som opsjon,
men hvis leverandør kun har det ene alternativet prises dette og angis.

Farge pulverlakk. RAL: 9002 Glansgrad 15.
Hele elementet skal være i samme farge og oppfattes som en enhet.

Inntrukket sokkel ca. 7cm. N.B: Stabilitet må ivaretas.
Sokkelhøyde: 10cm (grunnet montering sammen med kjøkkenskap med sokkel på 10cm.)
Alternativ må avklares med IARK.

Integrert brettet stålhåndtak i skuffens fulle lengde.
Separat pris på diskre stilrene håndtak med godt grep.
Samtlige skuffer skal ha nedfellbar front for tilgang uten å trekke ut skuffer.
Det skal også tilbys opsjon på faste fronter uten nedfelling. Oppdragsgiver forbeholder seg retten å kunne velge
fritt mellom faste eller nedfellbare fronter.

Antall skuffer maksimeres ut fra høyde.
Min. 8 stk skuffer i nedre del, med innvendig høyde på min. 45mm
Min. 6 stk skuffer i øvre del, med innvendig høyde på min. 30mm

Leveres med teleskop-skuffer som er uttrekkbare til tillnærmet 100% og med stopper som forhindrer at de kan
falle ut.
Hver skuff skal tåle jevnt distribuert vekt på 25kg.
Skuffeskinner med kulelager for hardt bruk med anti-tilt.
Skuffer skal være lette å åpne, stillegående m. soft close, og med lav vibrasjonsgrad.
Standard utrustning til skuffer / skap skal prises og medtas i tilbudet.

Skap skal leveres så støvtett som mulig.

Leveres med brukervennlig system for merking. Dette må avklares med IARK.

Øvrige krav
Det skal kunne fremvises fysisk prøve på skap i tilbudsfase.

Tegningshenvisning
515 14586 04 I 2 21 101 Papirmontering (04.01.004)

Innredning Skal monteres sammen med
øvrig innredning og benkeplate
på topp (benkeplate ikke del
av levereranse). Total høyde
under benkeplate er 87cm.

Forekomster i rom
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Artikkelnr Artikkelnavn Antall Opsjon
906.02.013 Tegneskap 180x100 H87 1 0

Romfunksjonsnr: Prosj. romnr: Romfunksjon Romnavn
04.01.004 04.C2.2 Atelier/verksted / Konservering / Konservering

kunst på papir
Konserveringsverksted, Papir-
montering

1 0

NB: FOTO KUN MENT SOM ILLUSTRASJON FOR ØNSKET RETNING. DIMENSJONER
OG DETALJER SOM F.EKS. FARGE, SOKKEL, HÅNDTAK OG LÅS KAN AVVIKE.
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Artikkelnr Artikkelnavn Antall Opsjon
906.02.014 Tegneskap 110x80 H87 1 0

Funksjonell beskrivelse:
Tegneskap

Veiledende dimensjoner
Dybde 800 mm
Lengde/bredde 1 100 mm
Høyde 870 mm

Bruksområde
Konserveringsverksteder, brukes daglig

Type produkt
Tegneskap/skap til folie/selofan

Utførelse

Tegneskap med arkivskuffer med flat topp.

Lengde:110cm
Dybde: 75-80cm (maks. 80cm)
Høyde: 87cm

Skap skal leveres innenfor angitte dimensjoner. Ved avvik plikter leverandør å formidle dette tydelig til
oppdragsgiver.
N.B: Høyde er satt ut fra at skap skal monteres sammen med øvrig innredning og benkeplate på topp
(benkeplate ikke del av levereranse). Total høyde under benkeplate er 87cm.

Leverandør skal angi både yttemål og innvendige mål i tilbud.
Det skal være liten forskjell mellom ytter- og innermål.
Det skal kunne fremvises fysisk prøve på skap for oppdragsgiver ved tilbud.

Skap leveres i pulverlakkert stål eller aluminium. Det foretrekkes stål.
Det bes om at leverandøren priser skap i begge varianter med stål som standard og aluminium som opsjon,
men hvis leverandør kun har det ene alternativet prises dette og angis.

Farge pulverlakk. RAL: 9002 Glansgrad 15.
Hele elementet skal være i samme farge og oppfattes som en enhet.

Inntrukket sokkel ca. 7cm. N.B: Stabilitet må ivaretas.
Sokkelhøyde: 10cm (grunnet montering sammen med kjøkkenskap med sokkel på 10cm.)
Alternativ må avklares med IARK.

Integrert brettet stålhåndtak i skuffens fulle lengde.
Separat pris på diskre stilrene håndtak med godt grep.
Samtlige skuffer skal ha nedfellbar front for tilgang uten å trekke ut skuffer.
Det skal også tilbys opsjon på faste fronter uten nedfelling. Oppdragsgiver forbeholder seg retten å kunne velge
fritt mellom faste eller nedfellbare fronter.

Antall skuffer maksimeres ut fra høyde.
Min. 4 stk skuffer i nedre del, med innvendig høyde på min. 90mm
Min. 9 stk skuffer i øvre del, med innvendig høyde på min. 45mm

Leveres med teleskop-skuffer som er uttrekkbare til tillnærmet 100% og med stopper som forhindrer at de kan
falle ut.
Hver skuff skal tåle jevnt distribuert vekt på 25kg.
Skuffeskinner med kulelager for hardt bruk med anti-tilt.
Skuffer skal være lette å åpne, stillegående m. soft close, og med lav vibrasjonsgrad.
Standard utrustning til skuffer / skap skal prises og medtas i tilbudet.

Skap skal leveres så støvtett som mulig.

Leveres med brukervennlig system for merking. Dette må avklares med IARK.

Øvrige krav
Det skal kunne fremvises fysisk prøve på skap i tilbudsfase.

Tegningshenvisning
515 14586 04 I 2 21 108 Verksted Turneutstill Koordinator (04.03.016)

Innredning Skal monteres sammen med
øvrig innredning og benkeplate
på topp (benkeplate ikke del
av levereranse). Total høyde
under benkeplate er 87cm.

Forekomster i rom
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Artikkelnr Artikkelnavn Antall Opsjon
906.02.014 Tegneskap 110x80 H87 1 0

Romfunksjonsnr: Prosj. romnr: Romfunksjon Romnavn
04.03.016 04.B13.2 Atelier/verksted / Verksted utstillingsteknikk Verksted,

Turnèutstillingskoordenator
1 0

NB: FOTO KUN MENT SOM ILLUSTRASJON FOR ØNSKET RETNING. DIMENSJONER
OG DETALJER SOM F.EKS. FARGE, SOKKEL, HÅNDTAK OG LÅS KAN AVVIKE.

NB: FOTO KUN MENT SOM ILLUSTRASJON FOR ØNSKET RETNING. DIMENSJONER
OG DETALJER SOM F.EKS. FARGE, SOKKEL, HÅNDTAK OG LÅS KAN AVVIKE.



Statsbygg
1003601 (11873) Prosjekt Nytt Nasjonalmuseum

Oppdragsgivers
kravspesifikasjon K-906

sebastianh, 16. august 2018 13:53 Skrevet ut fra dRofus © 2002-2016 dRofus AS Side: 42

Artikkelnr Artikkelnavn Antall Opsjon
906.02.015 Tegneskap 110x100 H100 1 0

Funksjonell beskrivelse:
Tegneskap

Veiledende dimensjoner
Dybde 1 000 mm
Lengde/bredde 1 100 mm
Høyde 1 000 mm

Bruksområde
Konserveringsverksteder, brukes daglig

Type produkt
Tegneskap

Utførelse

Tegneskap med arkivskuffer med flat topp.

Skap skal leveres innenfor angitte dimensjoner. Ved avvik plikter leverandør å formidle dette tydelig til
oppdragsgiver.
Leverandør skal angi både yttemål og innvendige mål i tilbud.
Det skal være liten forskjell mellom ytter- og innermål.
Det skal kunne fremvises fysisk prøve på skap for oppdragsgiver ved tilbud.

Skap leveres i pulverlakkert stål eller aluminium. Det foretrekkes stål.
Det bes om at leverandøren priser skap i begge varianter med stål som standard og aluminium som opsjon,
men hvis leverandør kun har det ene alternativet prises dette og angis.

Farge pulverlakk. RAL: 9002 Glansgrad 15.
Hele elementet skal være i samme farge og oppfattes som en enhet.

Inntrukket sokkel ca. 7cm. N.B: Stabilitet må ivaretas.
Sokkelhøyde: 10cm (grunnet montering sammen med kjøkkenskap med sokkel på 10cm.)
Alternativ må avklares med IARK.

Integrert brettet stålhåndtak i skuffens fulle lengde.
Separat pris på diskre stilrene håndtak med godt grep.
Samtlige skuffer skal ha nedfellbar front for tilgang uten å trekke ut skuffer.
Det skal også tilbys opsjon på faste fronter uten nedfelling. Oppdragsgiver forbeholder seg retten å kunne velge
fritt mellom faste eller nedfellbare fronter.

Antall skuffer maksimeres ut fra høyde.
Min. 4 stk skuffer i nedre del, med innvendig høyde på min. 90mm
Min. 9 stk skuffer i øvre del, med innvendig høyde på min. 45mm

Leveres med teleskop-skuffer som er uttrekkbare til tillnærmet 100% og med stopper som forhindrer at de kan
falle ut.
Hver skuff skal tåle jevnt distribuert vekt på 25kg.
Skuffeskinner med kulelager for hardt bruk med anti-tilt.
Skuffer skal være lette å åpne, stillegående m. soft close, og med lav vibrasjonsgrad.
Standard utrustning til skuffer / skap skal prises og medtas i tilbudet.

Skap skal leveres så støvtett som mulig.

Leveres med brukervennlig system for merking. Dette må avklares med IARK.

Øvrige krav
Det skal kunne fremvises fysisk prøve på skap i tilbudsfase.

Tegningshenvisning
515 14586 04 I 2 21 102 Våtrom Papir (04.01.003)

Plasseres løst på
Gulv

Forekomster i rom

Romfunksjonsnr: Prosj. romnr: Romfunksjon Romnavn
04.01.003 04.B4.2 Atelier/verksted / Konservering / Konservering

kunst på papir
Konserveringsverksted, Papir-vått
rom

1 0
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Artikkelnr Artikkelnavn Antall Opsjon
906.02.015 Tegneskap 110x100 H100 1 0

NB: FOTO KUN MENT SOM ILLUSTRASJON FOR ØNSKET RETNING. DIMENSJONER
OG DETALJER SOM F.EKS. FARGE, SOKKEL, HÅNDTAK OG LÅS KAN AVVIKE.

NB: FOTO KUN MENT SOM ILLUSTRASJON FOR ØNSKET RETNING. DIMENSJONER
OG DETALJER SOM F.EKS. FARGE, SOKKEL, HÅNDTAK OG LÅS KAN AVVIKE.
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Artikkelnr Artikkelnavn Antall Opsjon
906.02.016 Tegneskap 140x100 H100 1 0

Funksjonell beskrivelse:
Tegneskap

Veiledende dimensjoner
Dybde 1 000 mm
Lengde/bredde 1 400 mm
Høyde 1 000 mm

Bruksområde
Konserveringsverksteder, brukes daglig

Type produkt
Tegneskap

Utførelse

Tegneskap med arkivskuffer med flat topp.

Skap skal leveres innenfor angitte dimensjoner. Ved avvik plikter leverandør å formidle dette tydelig til
oppdragsgiver.
Leverandør skal angi både yttemål og innvendige mål i tilbud.
Det skal være liten forskjell mellom ytter- og innermål.
Det skal kunne fremvises fysisk prøve på skap for oppdragsgiver ved tilbud.

Skap leveres i pulverlakkert stål eller aluminium. Det foretrekkes stål.
Det bes om at leverandøren priser skap i begge varianter med stål som standard og aluminium som opsjon,
men hvis leverandør kun har det ene alternativet prises dette og angis.

Farge pulverlakk. RAL: 9002 Glansgrad 15.
Hele elementet skal være i samme farge og oppfattes som en enhet.

Inntrukket sokkel ca. 7cm. N.B: Stabilitet må ivaretas.
Sokkelhøyde: 10cm (grunnet montering sammen med kjøkkenskap med sokkel på 10cm.)
Alternativ må avklares med IARK.

Integrert brettet stålhåndtak i skuffens fulle lengde.
Separat pris på diskre stilrene håndtak med godt grep.
Samtlige skuffer skal ha nedfellbar front for tilgang uten å trekke ut skuffer.
Det skal også tilbys opsjon på faste fronter uten nedfelling. Oppdragsgiver forbeholder seg retten å kunne velge
fritt mellom faste eller nedfellbare fronter.

Antall skuffer ca. 20 stk. Antall maksimeres ut fra høyde.
Min. 4 stk skuffer i nedre del, med innvendig høyde på min. 90mm
Min. 9 stk skuffer i øvre del, med innvendig høyde på min. 45mm
Skal passe for A0 ark.

Leveres med teleskop-skuffer som er uttrekkbare til tillnærmet 100% og med stopper som forhindrer at de kan
falle ut.
Hver skuff skal tåle jevnt distribuert vekt på 25kg.
Skuffeskinner med kulelager for hardt bruk med anti-tilt.
Skuffer skal være lette å åpne, stillegående m. soft close, og med lav vibrasjonsgrad.
Standard utrustning til skuffer / skap skal prises og medtas i tilbudet.

Skap skal leveres så støvtett som mulig.

Leveres med brukervennlig system for merking. Dette må avklares med IARK.

Øvrige krav
Det skal kunne fremvises fysisk prøve på skap i tilbudsfase.

Tegningshenvisning
515 14586 04 I 2 21 102 Våtrom Papir (04.01.003)

Innredning Skal monteres sammen med
øvrig innredning og benkeplate
på topp (benkeplate ikke del av
levereranse).

Forekomster i rom

Romfunksjonsnr: Prosj. romnr: Romfunksjon Romnavn
04.01.003 04.B4.2 Atelier/verksted / Konservering / Konservering

kunst på papir
Konserveringsverksted, Papir-vått
rom

1 0
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Artikkelnr Artikkelnavn Antall Opsjon
906.02.016 Tegneskap 140x100 H100 1 0

NB: FOTO KUN MENT SOM ILLUSTRASJON FOR ØNSKET RETNING. DIMENSJONER
OG DETALJER SOM F.EKS. FARGE, SOKKEL, HÅNDTAK OG LÅS KAN AVVIKE.

NB: FOTO KUN MENT SOM ILLUSTRASJON FOR ØNSKET RETNING. DIMENSJONER
OG DETALJER SOM F.EKS. FARGE, SOKKEL, HÅNDTAK OG LÅS KAN AVVIKE.
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Artikkelnr Artikkelnavn Antall Opsjon
906.02.017 Tegneskap 130x140 H90 1 0

Funksjonell beskrivelse:
Tegneskap

Veiledende dimensjoner
Dybde 1 300 mm
Lengde/bredde 1 400 mm
Høyde 900 mm

Bruksområde
Konserveringsverksteder, brukes daglig

Type produkt
Tegneskap/skap til silkepapir

Utførelse

Tegneskap med arkivskuffer med flat topp.

Integrert brettet stålhåndtak i skuffens fulle lengde.
Separat pris på diskre stilrene håndtak med godt grep.
Samtlige skuffer skal ha nedfellbar front for tilgang uten å trekke ut skuffer.
Det skal også tilbys opsjon på faste fronter uten nedfelling. Oppdragsgiver forbeholder seg retten å kunne velge
fritt mellom faste eller nedfellbare fronter.

Skap leveres i pulverlakkert stål eller aluminium. Det foretrekkes stål.
Det bes om at leverandøren priser skap i begge varianter med stål som standard og aluminium som opsjon,
men hvis leverandør kun har det ene alternativet prises dette og angis.

Farge pulverlakk. RAL: 9002 Glansgrad 15.
Hele elementet skal være i samme farge og oppfattes som en enhet.

Integrert brettet stålhåndtak i skuffens fulle lengde.
Separat pris på diskre stilrene håndtak med godt grep.
Samtlige skuffer skal ha nedfellbar front for tilgang uten å trekke ut skuffer.
Det skal også leveres opsjon på faste fronter uten nedfelling. Oppdragsgiver forbeholder seg retten å kunne
velge fritt mellom faste eller nedfellbare fronter.

Antall skuffer: Antall maksimeres ut fra høyde.
Skuffer med innvendig høyde på min. 45mm (min/maks 45-55mm)
Skal passe for A0 ark.

Leveres med teleskop-skuffer som er uttrekkbare til tillnærmet 100% og med stopper som forhindrer at de kan
falle ut.
Hver skuff skal tåle jevnt distribuert vekt på 25kg.
Skuffeskinner med kulelager for hardt bruk med anti-tilt.
Skuffer skal være lette å åpne, stillegående m. soft close, og med lav vibrasjonsgrad.
Standard utrustning til skuffer / skap skal prises og medtas i tilbudet.

Skap skal leveres så støvtett som mulig.

Leveres med brukervennlig system for merking. Dette må avklares med IARK.

Øvrige krav
Det skal kunne fremvises fysisk prøve på skap i tilbudsfase.

Tegningshenvisning
515 14586 04 I 2 21 116 Mellomlager 2 (04.01.051)

Plasseres løst på
Gulv

Forekomster i rom

Romfunksjonsnr: Prosj. romnr: Romfunksjon Romnavn
04.01.051 04.C6.1 Atelier/verksted / Konservering / Fellesarealer Lager, Mellomlager 2 1 0
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Artikkelnr Artikkelnavn Antall Opsjon
906.02.017 Tegneskap 130x140 H90 1 0

NB: FOTO KUN MENT SOM ILLUSTRASJON FOR ØNSKET RETNING. DIMENSJONER
OG DETALJER SOM F.EKS. FARGE, SOKKEL, HÅNDTAK OG LÅS KAN AVVIKE.

NB: FOTO KUN MENT SOM ILLUSTRASJON FOR ØNSKET RETNING. DIMENSJONER
OG DETALJER SOM F.EKS. FARGE, SOKKEL, HÅNDTAK OG LÅS KAN AVVIKE.
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Artikkelnr Artikkelnavn Antall Opsjon
906.02.019 Tegneskap på hjul 120x85 H90 1 0

Funksjonell beskrivelse:
Tegneskap på hjul

Veiledende dimensjoner
Dybde 850 mm
Lengde/bredde 1 200 mm
Høyde 900 mm

Bruksområde
Konserveringsverksteder, brukes daglig

Type produkt
Tegneskap på hjul

Utførelse

Tegneskap på hjul med arkivskuffer med flat topp.

Høyde: 90 cm (inkl hjul)

Leverandør skal angi både yttemål og innvendige mål i tilbud.
Det skal være liten forskjell mellom ytter- og innermål.
Det skal kunne fremvises fysisk prøve på skap for oppdragsgiver ved tilbud.

Skap leveres i pulverlakkert stål eller aluminium. Det foretrekkes stål.
Det bes om at leverandøren priser skap i begge varianter med stål som standard og aluminium som opsjon,
men hvis leverandør kun har det ene alternativet prises dette og angis.

Farge pulverlakk. RAL: 9002 Glansgrad 15.
Hele elementet skal være i samme farge og oppfattes som en enhet.

Leveres med 4stk svingbare hjul av høy kvalitet, av polyamid samt grå slitebane av elasticgummi. El.lign. Hjul
med Ø ca. 80mm med rullelager. Holder av stålplate el.lign. med doble svingkranslagre. Dobbeltvirkende brems
som låser både hjul og svingkrans på min. 2 hjul. Hjul skal ha lav rullemotstand selv ved høy belastning. Skal
være egnet for banebelegg/linoleum.

Integrert brettet stålhåndtak i skuffens fulle lengde.
Separat pris på diskre stilrene håndtak med godt grep.
Samtlige skuffer skal ha nedfellbar front for tilgang uten å trekke ut skuffer.
Det skal også tilbys opsjon på faste fronter uten nedfelling. Oppdragsgiver forbeholder seg retten å kunne velge
fritt mellom faste eller nedfellbare fronter.

Antall skuffer: Antall maksimeres ut fra høyde.
1 stk skuff i bunn, med innvendig høyde 150mm
Min. 5 stk skuffer i mittdel, med innvendig høyde 100mm
Min. 2 stk skuffer på topp, med innvendig høyde 50mm

Skal kunne leveres med løsning for inndeling i mindre seksjoner som opsjon.
Antatt behov: ca. 4 skuffer skal kunne deles inn i mindre seksjoner med fleksibelt system for inndeling. Avklares
med leverandør.

Leveres med teleskop-skuffer som er uttrekkbare til tillnærmet 100% og med stopper som forhindrer at de kan
falle ut.
Hver skuff skal tåle jevnt distribuert vekt på 25kg.
Skuffeskinner med kulelager for hardt bruk med anti-tilt.
Skal passe for A0 ark.
Skuffer skal være lette å åpne, stillegående m. soft close, og med lav vibrasjonsgrad.
Standard utrustning til skuffer / skap skal prises og medtas i tilbudet.

Skap skal leveres så støvtett som mulig.

Leveres med brukervennlig system for merking. Dette må avklares med IARK.

Øvrige krav
Det skal kunne fremvises fysisk prøve på skap i tilbudsfase.

Tegningshenvisning
515 14586 03 I 2 21 110 Konserv Våt Rens (04.01.017) Tørr Rens (04.01.018)

Plasseres løst på
Gulv

Forekomster i rom
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Artikkelnr Artikkelnavn Antall Opsjon
906.02.019 Tegneskap på hjul 120x85 H90 1 0

Romfunksjonsnr: Prosj. romnr: Romfunksjon Romnavn
04.01.018 03.C16.1 Atelier/verksted / Konservering / Konservering

objekt
Konserveringsverksted, Tørr rens 1 0

NB: FOTO KUN MENT SOM ILLUSTRASJON FOR ØNSKET RETNING. DIMENSJONER
OG DETALJER SOM F.EKS. FARGE, SOKKEL, HÅNDTAK OG LÅS KAN AVVIKE.
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Artikkelnr Artikkelnavn Antall Opsjon
906.02.020 Verktøyvogn 100x60 H90 på hjul 3 0

Funksjonell beskrivelse:
Verktøyvogn

Veiledende dimensjoner
Dybde 600 mm
Lengde/bredde 1 000 mm
Høyde 900 mm

Bruksområde
Verktøyvogn til verksteder, brukes daglig.

Type produkt
Verktøyvogn

Utførelse
Helsveiset låsbart verktøyvogn i pulverlakkert stål. Solid og robust verktøyvogn med god dybde og smarte
løsninger til oppbevaring av verktøy og utstyr. Skal leveres med en låsbar dør og fem låsbare skuffer.

Leveres i pulverlakkert stål. Farge pulverlakk. Det er ønskelig med RAL: 9002 Glansgrad 15, men leverandør
kan tilby annen gråfarge hvis dette er standard. Hele elementet skal være i samme farge og oppfattes som en
enhet.

Skal leveres med fire hjul. Hjulene skal være av en god og solid kvalitet med Ø75-100mm, og minimum to av
hjulene skal kunne låses. Hjulene skal være sorte.

Verktøyvognen skal leveres med 5 stk skuffer (110%uttrekk, 50kg vektbelastning) og 1 skt skapdør med 1 stk
flyttbare hylle i (100kg vektbelastning)
Skuffeskinner med kulelager for hardt bruk med anti-tilt.
Skuffer skal være lette å åpne og med lav vibrasjonsgrad.

Opsjon for tilleggsutstyr som verktøypaneler for toppmontering på verktøyvogn med tilhørende kroker og
lignende, skuffinnredninger, uttrekkshyller, opphengsskinner m.m skal prises i tilbudet.

Leveres med enkelt system for merking. Dette må avklares med IARK.

Tegningshenvisning
515 14586 01 I 2 21 102 Pakkerom (06.01.005)
515 14586 01 I 2 21 105 Mottaksrom (06.01.017)
515 14586 02 I 2 21 102 Verksted sikkerhet (07.04.024) Kontor sikkerhetsansvarlig (06.03.006)

Innredning Skal monteres sammen med
øvrig innredning.

Forekomster i rom

Romfunksjonsnr: Prosj. romnr: Romfunksjon Romnavn
06.01.005 01.B10.1 Mottak og utlevering / Mottak/utlevering - kunst Pakkerom 1 0
06.01.017 01.B14.1 Mottak og utlevering / Mottak/utlevering - kunst Mottaksrom, Kunst 1 0
07.04.024 02.B5.1 Administrasjon / Fellesfunksjoner Verksted, IT 1 0

NB: FOTO KUN MENT SOM ILLUSTRASJON FOR ØNSKET RETNING. DIMENSJONER
OG DETALJER SOM F.EKS. FARGE, TILLEGGUTSTYR, M.M. KAN AVVIKE.
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Artikkelnr Artikkelnavn Antall Opsjon
906.02.021 Tegneskap 130x170 H90 1 0

Funksjonell beskrivelse:
Tegneskap

Veiledende dimensjoner
Dybde 1 300 mm
Lengde/bredde 1 700 mm
Høyde 900 mm

Bruksområde
Konserveringsverksteder, brukes daglig

Type produkt
Tegneskap

Utførelse

Tegneskap med arkivskuffer med flat topp.

Skap skal leveres innenfor angitte dimensjoner. Ved avvik plikter leverandør å formidle dette tydelig til
oppdragsgiver.
Leverandør skal angi både yttemål og innvendige mål i tilbud.
Det skal være liten forskjell mellom ytter- og innermål.
Det skal kunne fremvises fysisk prøve på skap for oppdragsgiver ved tilbud.

Skap leveres i pulverlakkert stål eller aluminium. Det foretrekkes stål.
Det bes om at leverandøren priser skap i begge varianter med stål som standard og aluminium som opsjon,
men hvis leverandør kun har det ene alternativet prises dette og angis.

Farge pulverlakk. RAL: 9002 Glansgrad 15.
Hele elementet skal være i samme farge og oppfattes som en enhet.

Integrert brettet stålhåndtak i skuffens fulle lengde.
Separat pris på diskre stilrene håndtak med godt grep.
Samtlige skuffer skal ha nedfellbar front for tilgang uten å trekke ut skuffer.
Det skal også tilbys opsjon på faste fronter uten nedfelling. Oppdragsgiver forbeholder seg retten å kunne velge
fritt mellom faste eller
nedfellbare fronter.

Antall skuffer: Antall maksimeres ut fra høyde.
Skuffer med innvendig høyde på min. 45mm (min/maks 45-55mm)
Innvendige mål på skuffer: Min.1650 x 1250 mm med plass til formater opp til 1600 x 1200 mm.

Leveres med teleskop-skuffer som er uttrekkbare til tillnærmet 100% og med stopper som forhindrer at de kan
falle ut.
Hver skuff skal tåle jevnt distribuert vekt på 25kg.
Skuffeskinner med kulelager for hardt bruk med anti-tilt.
Skuffer skal være lette å åpne, stillegående m. soft close, og med lav vibrasjonsgrad.
Standard utrustning til skuffer / skap skal prises og medtas i tilbudet.

Skap skal leveres så støvtett som mulig.

Justerbare møbelknotter 10-20mm.
N.B: Må være løsbart sammen med sokkel. Knotter skal ikke være synlige når skap er ferdig montert.

Leveres med brukervennlig system for merking. Dette må avklares med IARK.

Øvrige krav
Det skal kunne fremvises fysisk prøve på skap i tilbudsfase.

Tegningshenvisning
515 14586 04 I 2 21 116 Mellomlager 2 (04.01.051)

Plasseres løst på
Gulv

Forekomster i rom

Romfunksjonsnr: Prosj. romnr: Romfunksjon Romnavn
04.01.051 04.C6.1 Atelier/verksted / Konservering / Fellesarealer Lager, Mellomlager 2 1 0
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Artikkelnr Artikkelnavn Antall Opsjon
906.02.021 Tegneskap 130x170 H90 1 0

NB: FOTO KUN MENT SOM ILLUSTRASJON FOR ØNSKET RETNING. DIMENSJONER
OG DETALJER SOM F.EKS. FARGE, SOKKEL, HÅNDTAK OG LÅS KAN AVVIKE.

NB: FOTO KUN MENT SOM ILLUSTRASJON FOR ØNSKET RETNING. DIMENSJONER
OG DETALJER SOM F.EKS. FARGE, SOKKEL, HÅNDTAK OG LÅS KAN AVVIKE.

NB: FOTO KUN MENT SOM ILLUSTRASJON FOR ØNSKET RETNING. DIMENSJONER
OG DETALJER SOM F.EKS. FARGE, SOKKEL, HÅNDTAK OG LÅS KAN AVVIKE.
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Artikkelnr Artikkelnavn Antall Opsjon
906.05.002 Gittervegg 200x250 4 0

Funksjonell beskrivelse:
Gittervegg for diverse oppheng/lagring

Veiledende dimensjoner
Dybde 30 mm
Lengde/bredde 2 000 mm
Høyde 2 500 mm

Bruksområde
Gittervegg for diverse oppheng/lagring

Type produkt
Gittervegg

Utførelse
Solid og robust gittervegg til oppheng og mellomlagring av gjenstander (malerier, rammer, relieffer,
tredimensjonale gjenstander etc) i Nasjonalmuseets samling. For å kunne bruke samme opphengsystemer og
rutiner er det viktig å ha samme gittertype som på fremtidige magasiner.

Det benyttes to ulike begreper på tegning: Gittervegger og perforerte elementer. Dette skal oppfattes som det
samme/tilsvarende.

Rammeverk: 30x30 sveiset aluminium pulver lakkert i RAL 9002 Glansgrad 15.
Perforerte plater: 3mm Aluminium. GODSTYKKELSE AVKLARES
Platedimensjon avklares. Skal tilpasses mål på gittervegg. Avklares med oppdragsgiver.
Lakkert i RAL 9002 Glansgrad 15.
De veggmonterte gitterskjermene skal ha rutemønster.
Kvadratisk perforering, se separat prinsipptegning.
Hele elementet skal være i samme farge og oppfattes som en enhet.

Tykkelsen på stål skal reflektere en enkeltsidet belastningstoleranse på 50kg pr m2
Overflaten skal være galvanisert og pulverlakkert med polyesterlakk med minimumstykkelse på 40
mikrometer(µ)

N.B: Løsning må utarbeides/utvikles sammen med oppdragsgiver.
Det skal fremvises prøver på gitter til godkjenning av IARK. Dette gjelder både dimensjoner på gitter samt
overflater/materialkvalitet.
Detaljer som vekt av konstruksjon, feste i vegg, opphengsystem/kroker m.m. må avklares med oppdragsgiver.
Opsjon for tilleggsutstyr som kroker og lignende. Kroker må være utformet slik at de ikke riper opp lakk.

Det skal være mulig å henge opphengsplater fra topp av gittervegg. Ref. artikler 906.15.004 og 906.15.005

Monteringshøyde: Se under tegningshenvisning.

Øvrige krav
Det skal kunne fremvises fysisk prøve på løsning & materialer i tilbudsfase.

Tegningshenvisning
Prinsipptegninger for informasjon om ønsket løsning:

515 14586 XX I 2 63 124 Prinsipp gittervegg 01
515 14586 XX I 2 63 124 Prinsipp gittervegg 02
515 14586 XX I 2 63 124 Prinsipp gittervegg 03

515 14586 03 I 2 21 106 Konserveringsverksted Maleri (04.01.006) Monteringshøyde: UK 50cm.

515 14586 03 I 2 21 105 Konserveringsverksted Rammer (04.01.009) Monteringshøyde: UK 50cm.

515 14586 03 I 2 21 115 Lager Rammer (04.01.010) Monteringshøyde: UK 60cm/tilpasses på topp mot
nærliggende innredning.

Vegg

Forekomster i rom

Romfunksjonsnr: Prosj. romnr: Romfunksjon Romnavn
04.01.006 03.C7.2 Atelier/verksted / Konservering / Konservering

malerier
Konserveringsverksted, Malerier 1 0

04.01.009 03.C6.2 Atelier/verksted / Konservering / Konservering
malerier

Konserveringsverksted, Rammer 1 0

04.01.010 03.C4.1 Atelier/verksted / Konservering / Konservering
malerier

Lager, Rammer 2 0
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Artikkelnr Artikkelnavn Antall Opsjon
906.05.002 Gittervegg 200x250 4 0

NB: BILDE KUN MENT SOM ILLUSTRASJON FOR ØNSKET RETNING. FORMAT
AVVIKER. PERFORERING ER KUN ILLUSTRASJON. SE EGEN TEGNING FOR DETALJER

PROTOTYP FOR MØNSTER GITTERVEGG. SE PRINSIPPTEGNINGER FOR DETALJER
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Artikkelnr Artikkelnavn Antall Opsjon
906.05.003 Gittervegg 250x250 6 0

Funksjonell beskrivelse:
Gittervegg for diverse oppheng/lagring

Veiledende dimensjoner
Dybde 30 mm
Lengde/bredde 2 500 mm
Høyde 2 500 mm

Bruksområde
Verksted, brukes daglig

Type produkt
Gittervegg

Utførelse
Solid og robust gittervegg til oppheng og mellomlagring av gjenstander (malerier, rammer, relieffer,
tredimensjonale gjenstander etc) i Nasjonalmuseets samling. For å kunne bruke samme opphengsystemer og
rutiner er det viktig å ha samme gittertype som på fremtidige magasiner.

Det benyttes to ulike begreper på tegning: Gittervegger og perforerte elementer. Dette skal oppfattes som det
samme/tilsvarende.

Rammeverk: 30x30 sveiset aluminium pulver lakkert i RAL 9002 Glansgrad 15.
Perforerte plater: 3mm Aluminium. GODSTYKKELSE AVKLARES
Platedimensjon avklares. Skal tilpasses mål på gittervegg. Avklares med oppdragsgiver.
Lakkert i RAL 9002 Glansgrad 15.
De veggmonterte gitterskjermene skal ha rutemønster.
Kvadratisk perforering, se separat prinsipptegning.
Hele elementet skal være i samme farge og oppfattes som en enhet.

Tykkelsen på stål skal reflektere en enkeltsidet belastningstoleranse på 50kg pr m2
Overflaten skal være galvanisert og pulverlakkert med polyesterlakk med minimumstykkelse på 40
mikrometer(µ)

N.B: Løsning må utarbeides/utvikles sammen med oppdragsgiver.
Det skal fremvises prøver på gitter til godkjenning av IARK. Dette gjelder både dimensjoner på gitter samt
overflater/materialkvalitet.
Detaljer som vekt av konstruksjon, feste i vegg, opphengsystem/kroker m.m. må avklares med oppdragsgiver.
Opsjon for tilleggsutstyr som kroker og lignende. Kroker må være utformet slik at de ikke riper opp lakk.

Det skal være mulig å henge opphengsplater fra topp av gittervegg. Ref. artikler 906.15.004 og 906.15.005

Monteringshøyde: Se under tegningshenvisning.

Øvrige krav
Det skal kunne fremvises fysisk prøve på løsning & materialer i tilbudsfase.

Tegningshenvisning
Prinsipptegninger for informasjon om ønsket løsning:

515 14586 XX I 2 63 124 Prinsipp gittervegg 01
515 14586 XX I 2 63 124 Prinsipp gittervegg 02
515 14586 XX I 2 63 124 Prinsipp gittervegg 03

515 14586 03 I 2 21 109 Konserv Verksted Gjenstand (04.01.014) Monteringshøyde: UK 50 cm

515 14586 03 I 2 21 110 Konserv Våt Rens (04.01.017) Tørr Rens (04.01.018) Monteringshøyde: UK 50 cm

515 14586 03 I 2 21 112 Lager Mellomlager 1 (04.01.042) Monteringshøyde: UK 50 cm

515 14586 04 I 2 21 123 Utst Teknikk Verksted (04.03.001) (I rom 04.03.002 Verksted maling & lakkering)
Monteringshøyde: UK 100 cm

Vegg

Forekomster i rom

Romfunksjonsnr: Prosj. romnr: Romfunksjon Romnavn
04.01.014 03.C14.1 Atelier/verksted / Konservering / Konservering

objekt
Konserveringsverksted, Gjenstand/
skulptur/installasjon

2 0

04.01.017 03.C16.2 Atelier/verksted / Konservering / Konservering
objekt

Konserveringsverksted, Våt rens 1 0

04.01.042 03.C19.1 Atelier/verksted / Konservering / Fellesarealer Lager, Mellomlager 1 2 0
04.03.002 04.E17.3 Atelier/verksted / Verksted utstillingsteknikk Verksted, Maling og lakkering 1 0
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Artikkelnr Artikkelnavn Antall Opsjon
906.05.003 Gittervegg 250x250 6 0

NB: BILDE KUN MENT SOM ILLUSTRASJON FOR ØNSKET RETNING. FORMAT
AVVIKER. PERFORERING ER KUN ILLUSTRASJON. SE EGEN TEGNING FOR DETALJER

PROTOTYP FOR MØNSTER GITTERVEGG. SE PRINSIPPTEGNINGER FOR DETALJER
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Artikkelnr Artikkelnavn Antall Opsjon
906.05.007 Gittervegg 450x250 2 0

Funksjonell beskrivelse:
Gittervegg for diverse oppheng/lagring

Veiledende dimensjoner
Dybde 30 mm
Lengde/bredde 4 500 mm
Høyde 2 500 mm

Bruksområde
Verksted, brukes daglig

Type produkt
Gittervegg

Utførelse
Solid og robust gittervegg til oppheng og mellomlagring av gjenstander (malerier, rammer, relieffer,
tredimensjonale gjenstander etc) i Nasjonalmuseets samling. For å kunne bruke samme opphengsystemer og
rutiner er det viktig å ha samme gittertype som på fremtidige magasiner.

Det benyttes to ulike begreper på tegning: Gittervegger og perforerte elementer. Dette skal oppfattes som det
samme/tilsvarende.

Rammeverk: 30x30 sveiset aluminium pulver lakkert i RAL 9002 Glansgrad 15.
Perforerte plater: 3mm Aluminium. GODSTYKKELSE AVKLARES
Platedimensjon avklares. Skal tilpasses mål på gittervegg. Avklares med oppdragsgiver.
Lakkert i RAL 9002 Glansgrad 15.
De veggmonterte gitterskjermene skal ha rutemønster.
Kvadratisk perforering, se separat prinsipptegning.
Hele elementet skal være i samme farge og oppfattes som en enhet.

Tykkelsen på stål skal reflektere en enkeltsidet belastningstoleranse på 50kg pr m2
Overflaten skal være galvanisert og pulverlakkert med polyesterlakk med minimumstykkelse på 40
mikrometer(µ)

N.B: Løsning må utarbeides/utvikles sammen med oppdragsgiver.
Det skal fremvises prøver på gitter til godkjenning av IARK. Dette gjelder både dimensjoner på gitter samt
overflater/materialkvalitet.
Detaljer som vekt av konstruksjon, feste i vegg, opphengsystem/kroker m.m. må avklares med oppdragsgiver.
Opsjon for tilleggsutstyr som kroker og lignende. Kroker må være utformet slik at de ikke riper opp lakk.

Det skal være mulig å henge opphengsplater fra topp av gittervegg. Ref. artikler 906.15.004 og 906.15.005

Monteringshøyde: Se under tegningshenvisning.
I rom 06.01.005 Pakkerom skal gittervegg monteres UK 50 cm

Øvrige krav
Det skal kunne fremvises fysisk prøve på løsning & materialer i tilbudsfase.

Tegningshenvisning
Prinsipptegninger for informasjon om ønsket løsning:

515 14586 XX I 2 63 124 Prinsipp gittervegg 01
515 14586 XX I 2 63 124 Prinsipp gittervegg 02
515 14586 XX I 2 63 124 Prinsipp gittervegg 03

515 14586 03 I 2 21 116 Konserv Verksted Foto IR UV (04.01.021) Monteringshøyde: UK 50 cm

515 14586 01 I 2 21 102 Pakkerom (06.01.005) I rom 06.01.005 Monteringshøyde: UK 50 cm

Vegg

Forekomster i rom

Romfunksjonsnr: Prosj. romnr: Romfunksjon Romnavn
04.01.021 03.C5.1 Atelier/verksted / Konservering / Fellesarealer Konserveringsverksted, IR og UV 1 0
06.01.005 01.B10.1 Mottak og utlevering / Mottak/utlevering - kunst Pakkerom 1 0
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Artikkelnr Artikkelnavn Antall Opsjon
906.05.007 Gittervegg 450x250 2 0

NB: BILDE KUN MENT SOM ILLUSTRASJON FOR ØNSKET RETNING. FORMAT
AVVIKER. PERFORERING ER KUN ILLUSTRASJON. SE EGEN TEGNING FOR DETALJER

PROTOTYP FOR MØNSTER GITTERVEGG. SE PRINSIPPTEGNINGER FOR DETALJER
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Artikkelnr Artikkelnavn Antall Opsjon
906.05.011 Verktøytavle 3 0

Funksjonell beskrivelse:
Verktøytavle

Veiledende dimensjoner
Dybde 50 mm
Lengde/bredde 1 500 mm
Høyde 800 mm

Bruksområde
Verksted AV, brukes daglig

Type produkt
Verktøytavle

Utførelse

Solid og robust verktøytavle for veggmontering. Optimalisert for oppbevaring av verktøy og utstyr.

Lengde: ca. 150 cm
Dybde: 5cm (Veiledende - Avgjøres med leverandør ut fra funksjonalitet)
Høyde: ca. 80cm

Monteres med underkant på ca. 120cm
Leveres i pulverlakkert stål. Farge pulverlakk. Det er ønskelig med RAL: 9002 Glansgrad 15, men leverandør
kan tilby annen gråfarge hvis dette er standard. Hele elementet skal være i samme farge og oppfattes som en
enhet.
N.B: Overflate skal avklares med oppdragsgiver ift funksjonalitet.

Standard utrustning/opppheng til tavle skal prises og medtas i tilbudet. Opsjon for tilleggsutstyr.

Tegningshenvisning
515 14586 04 I 2 21 110 Verksted AV (04.03.004) Redigeringssuite (04.03.021)

Vegg

Forekomster i rom

Romfunksjonsnr: Prosj. romnr: Romfunksjon Romnavn
04.03.004 04.B17.1 Atelier/verksted / Verksted utstillingsteknikk Verksted, AV 1 0
06.01.007 001.G10.1 Mottak og utlevering / Mottak/utlevering - kunst Akklimatiseringsrom, Kunst 2 0

NB: FOTO KUN MENT SOM ILLUSTRASJON FOR ØNSKET RETNING. DIMENSJONER OG DETALJER SOM F.EKS. FARGE KAN AVVIKE
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Artikkelnr Artikkelnavn Antall Opsjon
906.05.012 Verktøytavle metall 1 0

Funksjonell beskrivelse:
Verktøytavle i sveiseverksted: Tavlen skal brukes til å henge verktøy, og utstyr over sveisebenk i sveiseverksted.

Veiledende dimensjoner
Dybde 50 mm
Lengde/bredde 4 700 mm
Høyde 950 mm

Bruksområde
Sveiseverksted, brukes daglig

Tavle skal brukes til å helge verktøy og utstyr relatert til sveis, metallarbeider, og annet liknende arbeide.

Type produkt
Verktøytavle i sveiseverksted

Utførelse
Solid og funksjonell verktøytavle for veggmontering.
Tavle skal brukes til å helge verktøy og utstyr relatert til sveis, metallarbeider, og annet liknende arbeid.

Lengde: ca. 470 cm
Dybde: 5cm (Veiledende - Avgjøres med leverandør ut fra funksjonalitet)
Høyde: ca. 95cm

Monteres med underkant på ca. 145cm
Leveres i pulverlakkert stål. Farge pulverlakk. Det er ønskelig med RAL: 9002 Glansgrad 15, men leverandør
kan tilby annen gråfarge hvis dette er standard. Hele elementet skal være i samme farge og oppfattes som en
enhet.
N.B: Overflate skal avklares med oppdragsgiver ift funksjonalitet.

Standard utrustning/opppheng til tavle skal prises og medtas i tilbudet. Opsjon for tilleggsutstyr.

Skal monteres sammen med artikkel 906.05.013 Sveisebenk i metall og 906.05.014 Spruteplate metall.

Tegningshenvisning
515 14586 04 I 2 21 123 Utst Teknikk Verksted (04.03.001)
Rom: 04322 / 04.09.001 Sveiserom

Vegg

Forekomster i rom

Romfunksjonsnr: Prosj. romnr: Romfunksjon Romnavn
04.09.001 04.E17.1 Atelier/verksted / Støttefunksjoner Sveiserom 1 0

NB: FOTO KUN MENT SOM ILLUSTRASJON FOR ØNSKET RETNING.
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Artikkelnr Artikkelnavn Antall Opsjon
906.05.013 Sveisebenk i metall 1 0

Funksjonell beskrivelse:
Benk/bord til varm og kald bearbeidelse av metall, og liknende arbeider.

Veiledende dimensjoner
Dybde 600 mm
Lengde/bredde 4 700 mm
Høyde 900 mm

Bruksområde
Eget sveiserom m/ sveiseavsug og tilluft -Brukes daglig

Benken skal brukes til arbeider med å lage alle typer utstillingstekniske løsninger i Nasjonalmuseet. Den vil bli
brukt til å bearbeide et variert spekter av materialer, men i hovedsak metall.

NB: Veiledende dimensjoner: Bredde: ca 3200+1500mm Dybde: 600mm Høyde: 900mm

Type produkt
Sveisebenk

Utførelse

Det forventes en solid benk/bord som gir en mest mulig arealeffektiv bruk av vårt sveiseverksted.
Det forventes en todelt løsning, hvor den største delen er fastmontert, og den minste delen har låsbare, og
svingbare hjul. Den fastmonterte delen bør ha skap/skuffeseksjon til oppbevaring av verktøy og annet. Det er
ønskelig at også den flyttbare delen har mulighet for oppbevaring, og/eller annen funksjon for effektivt arealbruk.
Produktet bør være varmebestandig, og tåle grovt arbeide. Undersiden av benkeplaten bør ha en avstand på
minst 50 mm fra kant av bordplate til konstruksjon, for innfesting av tvinger og klemmer.

Det er ønskelig med perforert plateløsning for innfesting av tvinger og verktøy.

Dybden bør være mellom 580mm- 650mm, høyden mellom 880-910mm. Bredden på den fastmonterte delen
bør være mellom 3000-3200mm. Den flyttbare delen bør være mellom 1500-1700mm.
Produkter og/eller løsninger som fraviker overnevnte utførelse kan også være av interesse dersom leverandør
kan sannsynliggjøre relevant, funksjonell og arealeffektiv løsning.

NB: Skal stå under artikkel 906.05.012 Verktøytavle metall og 906.05.014 Spruteplate metall.

Tegningshenvisning
515 14586 04 I 2 21 123 Utst Teknikk Verksted (04.03.001)
Rom: 04322 / 04.09.001 Sveiserom

Plasseres løst på
Gulv
Gulv
Vegg

Forekomster i rom

Romfunksjonsnr: Prosj. romnr: Romfunksjon Romnavn
04.09.001 04.E17.1 Atelier/verksted / Støttefunksjoner Sveiserom 1 0

NB: MÅ ENDRES HVIS BENYTTES
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Artikkelnr Artikkelnavn Antall Opsjon
906.05.014 Spruteplate metall 1 0

Funksjonell beskrivelse:
Spruteplate i metall til sveiseverksted

Veiledende dimensjoner
Dybde 2 mm
Lengde/bredde 5 400 mm
Høyde 550 mm

Bruksområde
Verksted, brukes daglig

Type produkt
Spruteplate i metall til sveiseverksted

Utførelse

Solid og robust spruteplate for bruk i sveiseverksted.
Ønsket tykkelse: 2mm

Leveres i rustfritt stål. Hele elementet skal være i samme material og oppfattes som en enhet.

NB: Skal stå over artikkel 906.05.013 Sveisebenk i metall.
Skal stå under artikkel 906.05.012 Verktøytavle metall
Monteringshøyde: Se under tegningshenvisning.

Tegningshenvisning
515 14586 04 I 2 21 123 Utst Teknikk Verksted (04.03.001)
Rom: 04322 / 04.09.001 Sveiserom
Monteringshøyde: UK 900mm.
Se oppriss: 515 14586 04 I 2 42 113 Maskinverkst 01 (04.03.022) (04.03.001) (04.03.002)

Vegg

Forekomster i rom

Romfunksjonsnr: Prosj. romnr: Romfunksjon Romnavn
04.09.001 04.E17.1 Atelier/verksted / Støttefunksjoner Sveiserom 1 0
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Artikkelnr Artikkelnavn Antall Opsjon
906.05.017 Gittervegg 110x100 1 0

Funksjonell beskrivelse:
Gittervegg for diverse oppheng/lagring

Veiledende dimensjoner
Dybde 30 mm
Lengde/bredde 1 100 mm
Høyde 1 000 mm

Bruksområde
Verksted, brukes daglig

Type produkt
Gittervegg

Utførelse
Solid og robust gittervegg til oppheng og mellomlagring av gjenstander (malerier, rammer, relieffer,
tredimensjonale gjenstander etc) i Nasjonalmuseets samling. For å kunne bruke samme opphengsystemer og
rutiner er det viktig å ha samme gittertype som på fremtidige magasiner.

Det benyttes to ulike begreper på tegning: Gittervegger og perforerte elementer. Dette skal oppfattes som det
samme/tilsvarende.

Rammeverk: 30x30 sveiset aluminium pulver lakkert i RAL 9002 Glansgrad 15.
Perforerte plater: 3mm Aluminium. GODSTYKKELSE AVKLARES
Platedimensjon avklares. Skal tilpasses mål på gittervegg. Avklares med oppdragsgiver.
Lakkert i RAL 9002 Glansgrad 15.
De veggmonterte gitterskjermene skal ha rutemønster.
Kvadratisk perforering, se separat prinsipptegning.
Hele elementet skal være i samme farge og oppfattes som en enhet.

Tykkelsen på stål skal reflektere en enkeltsidet belastningstoleranse på 50kg pr m2
Overflaten skal være galvanisert og pulverlakkert med polyesterlakk med minimumstykkelse på 40
mikrometer(µ)

N.B: Løsning må utarbeides/utvikles sammen med oppdragsgiver.
Det skal fremvises prøver på gitter til godkjenning av IARK. Dette gjelder både dimensjoner på gitter samt
overflater/materialkvalitet.
Detaljer som vekt av konstruksjon, feste i vegg, opphengsystem/kroker m.m. må avklares med oppdragsgiver.
Opsjon for tilleggsutstyr som kroker og lignende. Kroker må være utformet slik at de ikke riper opp lakk.

Det skal være mulig å henge opphengsplater fra topp av gittervegg. Ref. artikler 906.15.004 og 906.15.005

Monteringshøyde: Se under tegningshenvisning.

Øvrige krav
Det skal kunne fremvises fysisk prøve på løsning & materialer i tilbudsfase.

Tegningshenvisning
Prinsipptegninger for informasjon om ønsket løsning:

515 14586 XX I 2 63 124 Snitt gittervegg 001
515 14586 XX I 2 63 125 Snitt gittervegg 002
515 14586 XX I 2 63 126 Snitt gittervegg 003

515 14586 03 I 2 21 119 Konserv Verksted Analyserom (04.01.022)
515 14586 03 I 2 42 113 Konserv Verksted Analyserom (04.01.022) Monteringshøyde: ca. 1550mm. Må evt.
tilpasses fast innredning. Se oppriss.

Vegg

Forekomster i rom

Romfunksjonsnr: Prosj. romnr: Romfunksjon Romnavn
04.01.022 03.C7.3 Atelier/verksted / Konservering / Fellesarealer Konserveringsverksted,

Analyserom
1 0
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Artikkelnr Artikkelnavn Antall Opsjon
906.05.017 Gittervegg 110x100 1 0

NB: BILDE KUN MENT SOM ILLUSTRASJON FOR ØNSKET RETNING. FORMAT
AVVIKER. PERFORERING ER KUN ILLUSTRASJON. SE EGEN TEGNING FOR DETALJER

PROTOTYP FOR MØNSTER GITTERVEGG. SE PRINSIPPTEGNINGER FOR DETALJER
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Artikkelnr Artikkelnavn Antall Opsjon
906.05.018 Staffeli Gulv 4 0

Funksjonell beskrivelse:
Staffeli

Veiledende dimensjoner
Dybde 565 mm
Lengde/bredde 740 mm
Høyde 1 880 mm

Bruksområde
Kunst på papir i 2.etg

Type produkt
Staffeli

Utførelse
Staffeliet skal være meget solid og stødig med et klassisk uttrykk. Staffeliet må være forsterket på alle punkt, og
lerret og malerplater må være stødig. Skal leveres med praktisk hylle til lerret og arbeidsredskaper. Hyllen skal
ha mulighet for å justeres til ulike høyder med et enkelt håndgrep.

Overflate retningsstabilt oljet heltre - tresort avklares med IARK.
Beisfarge bestemmes av IARK etter besiktigelse av prøve. Farge skal tilpasses øvrige beisede flater i
bygningen.

Skal leveres med møbelknotter. Møbelknottene skal tilpasses underlag som varierer mellom tre, teppe og
linoleum.

Standard staffeli, skal være enkle å betjene og rydde bort.

Tegningshenvisning
515 14586 02 I 2 21 110 Studiesal (03.02.013), Studiesal (03.02.041)

Plasseres løst på
Gulv

Forekomster i rom

Romfunksjonsnr: Prosj. romnr: Romfunksjon Romnavn
03.02.013 02.E15.1 Formidling, biblotek, dokumentasjon og kunst

på papir / Bibiliotek, dokumentasjon og kunst på
papir

Studiesal, Kunst på papir 2 0

03.02.041 02.E15.2 Formidling, biblotek, dokumentasjon og kunst
på papir / Bibiliotek, dokumentasjon og kunst på
papir

Studiesal, Kunst på papir 2 0

NB: FOTO KUN MENT SOM ILLUSTRASJON FOR ØNSKET RETNING.
DIMENSJONER OG DETALJER SOM F.EKS. FARGE/MATERIAL KAN AVVIKE.
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Artikkelnr Artikkelnavn Antall Opsjon
906.05.021 Gittervegg 650x250 1 0

Funksjonell beskrivelse:
Gittervegg for diverse oppheng/lagring

Veiledende dimensjoner
Dybde 30 mm
Lengde/bredde 6 500 mm
Høyde 2 500 mm

Bruksområde
Pakkerom

Type produkt
Gittervegg

Utførelse
Solid og robust gittervegg til oppheng og mellomlagring av gjenstander (malerier, rammer, relieffer,
tredimensjonale gjenstander etc) i Nasjonalmuseets samling. For å kunne bruke samme opphengsystemer og
rutiner er det viktig å ha samme gittertype som på fremtidige magasiner.

Det benyttes to ulike begreper på tegning: Gittervegger og perforerte elementer. Dette skal oppfattes som det
samme/tilsvarende.

Rammeverk: 30x30 sveiset aluminium pulver lakkert i RAL 9002 Glansgrad 15.
Perforerte plater: 3mm Aluminium. GODSTYKKELSE AVKLARES
Platedimensjon avklares. Skal tilpasses mål på gittervegg. Avklares med oppdragsgiver.
Lakkert i RAL 9002 Glansgrad 15.
De veggmonterte gitterskjermene skal ha rutemønster.
Kvadratisk perforering, se separat prinsipptegning.
Hele elementet skal være i samme farge og oppfattes som en enhet.

Tykkelsen på stål skal reflektere en enkeltsidet belastningstoleranse på 50kg pr m2
Overflaten skal være galvanisert og pulverlakkert med polyesterlakk med minimumstykkelse på 40
mikrometer(µ)

N.B: Løsning må utarbeides/utvikles sammen med oppdragsgiver.
Det skal fremvises prøver på gitter til godkjenning av IARK. Dette gjelder både dimensjoner på gitter samt
overflater/materialkvalitet.
Detaljer som vekt av konstruksjon, feste i vegg, opphengsystem/kroker m.m. må avklares med oppdragsgiver.
Opsjon for tilleggsutstyr som kroker og lignende. Kroker må være utformet slik at de ikke riper opp lakk.

Det skal være mulig å henge opphengsplater fra topp av gittervegg. Ref. artikler 906.15.004 og 906.15.005

Monteringshøyde: UK 50 cm

Øvrige krav
Det skal kunne fremvises fysisk prøve på løsning & materialer i tilbudsfase.

Tegningshenvisning
Prinsipptegninger for informasjon om ønsket løsning:

515 14586 XX I 2 63 124 Prinsipp gittervegg 01
515 14586 XX I 2 63 124 Prinsipp gittervegg 02
515 14586 XX I 2 63 124 Prinsipp gittervegg 03

515 14586 01 I 2 21 102 Pakkerom (06.01.005)

Vegg

Forekomster i rom

Romfunksjonsnr: Prosj. romnr: Romfunksjon Romnavn
06.01.005 01.B10.1 Mottak og utlevering / Mottak/utlevering - kunst Pakkerom 1 0

NB: BILDE KUN MENT SOM ILLUSTRASJON FOR ØNSKET RETNING. FORMAT
AVVIKER. PERFORERING ER KUN ILLUSTRASJON. SE EGEN TEGNING FOR DETALJER
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Artikkelnr Artikkelnavn Antall Opsjon
906.05.021 Gittervegg 650x250 1 0

PROTOTYP FOR MØNSTER GITTERVEGG. SE PRINSIPPTEGNINGER FOR DETALJER
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Artikkelnr Artikkelnavn Antall Opsjon
906.05.022 Gittervegg 350x250 2 0

Funksjonell beskrivelse:
Gittervegg for diverse oppheng/lagring

Veiledende dimensjoner
Dybde 30 mm
Lengde/bredde 3 500 mm
Høyde 2 500 mm

Bruksområde
Akklimatiseringsrom

Type produkt
Gittervegg

Utførelse
Solid og robust gittervegg til oppheng og mellomlagring av gjenstander (malerier, rammer, relieffer,
tredimensjonale gjenstander etc) i Nasjonalmuseets samling. For å kunne bruke samme opphengsystemer og
rutiner er det viktig å ha samme gittertype som på fremtidige magasiner.

Det benyttes to ulike begreper på tegning: Gittervegger og perforerte elementer. Dette skal oppfattes som det
samme/tilsvarende.

Rammeverk: 30x30 sveiset aluminium pulver lakkert i RAL 9002 Glansgrad 15.
Perforerte plater: 3mm Aluminium. GODSTYKKELSE AVKLARES
Platedimensjon avklares. Skal tilpasses mål på gittervegg. Avklares med oppdragsgiver.
Lakkert i RAL 9002 Glansgrad 15.
De veggmonterte gitterskjermene skal ha rutemønster.
Kvadratisk perforering, se separat prinsipptegning.
Hele elementet skal være i samme farge og oppfattes som en enhet.

Tykkelsen på stål skal reflektere en enkeltsidet belastningstoleranse på 50kg pr m2
Overflaten skal være galvanisert og pulverlakkert med polyesterlakk med minimumstykkelse på 40
mikrometer(µ)

N.B: Løsning må utarbeides/utvikles sammen med oppdragsgiver.
Det skal fremvises prøver på gitter til godkjenning av IARK. Dette gjelder både dimensjoner på gitter samt
overflater/materialkvalitet.
Detaljer som vekt av konstruksjon, feste i vegg, opphengsystem/kroker m.m. må avklares med oppdragsgiver.
Opsjon for tilleggsutstyr som kroker og lignende. Kroker må være utformet slik at de ikke riper opp lakk.

Det skal være mulig å henge opphengsplater fra topp av gittervegg. Ref. artikler 906.15.004 og 906.15.005

Monteringshøyde: UK 50 cm

Øvrige krav
Det skal kunne fremvises fysisk prøve på løsning & materialer i tilbudsfase.

Tegningshenvisning
Prinsipptegninger for informasjon om ønsket løsning:

515 14586 XX I 2 63 124 Prinsipp gittervegg 01
515 14586 XX I 2 63 124 Prinsipp gittervegg 02
515 14586 XX I 2 63 124 Prinsipp gittervegg 03

515 14586 01 I 2 21 103 Akklimatiseringsrom (06.01.008)

Vegg

Forekomster i rom

Romfunksjonsnr: Prosj. romnr: Romfunksjon Romnavn
06.01.008 01.B12.1 Mottak og utlevering / Mottak/utlevering - kunst Akklimatiseringsrom, Etter

desinfeksjon
2 0
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Artikkelnr Artikkelnavn Antall Opsjon
906.05.022 Gittervegg 350x250 2 0

NB: BILDE KUN MENT SOM ILLUSTRASJON FOR ØNSKET RETNING. FORMAT
AVVIKER. PERFORERING ER KUN ILLUSTRASJON. SE EGEN TEGNING FOR DETALJER

PROTOTYP FOR MØNSTER GITTERVEGG. SE PRINSIPPTEGNINGER FOR DETALJER
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Artikkelnr Artikkelnavn Antall Opsjon
906.05.024 Bordstaffeli 15 0

Funksjonell beskrivelse:
Bordstaffeli

Veiledende dimensjoner
Lengde/bredde 510 mm
Høyde 760 mm

Bruksområde
Bordstaffeli Kunst på papir i 2.etg

Type produkt
Bordstaffeli

Utførelse
Bordstaffeliet skal være meget solid og stødig med et klassisk uttrykk. Staffeliet må være forsterket på alle
punkt. Skal være sammenleggbart slik at det er plassbesparende når det ikke er i bruk. Skal kunne justeres til
ulike høyder med et enkelt håndgrep.

Overflate retningsstabilt oljet heltre - tresort avklares med IARK.
Beisfarge bestemmes av IARK etter besiktigelse av prøve. Farge skal tilpasses øvrige beisede flater i
bygningen.

Skal leveres med møbelknotter. Møbelknottene skal tilpasses underlag som varierer mellom tre og linoleum.

Skal leveres ferdig montert.

Plasseres løst på
Gulv

Forekomster i rom

Romfunksjonsnr: Prosj. romnr: Romfunksjon Romnavn
03.02.013 02.E15.1 Formidling, biblotek, dokumentasjon og kunst

på papir / Bibiliotek, dokumentasjon og kunst på
papir

Studiesal, Kunst på papir 15 0
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Artikkelnr Artikkelnavn Antall Opsjon
906.05.026 Pakkestativ vegghengt B160 D30 1 0

Funksjonell beskrivelse:
Pakkestativ vegghengt

Veiledende dimensjoner
Dybde 300 mm
Lengde/bredde 1 600 mm

Bruksområde
Pakkerom i 2.etg

Type produkt
Veghengt pakkestativ

Utførelse
Vegghengt pakkestativ med 2 stk perforerte stolper for enkel justering av høyde på hyller etc.

Skal leveres med skjæreaggregat, kartonghylle, blanketthylle, samt 2 stk kraftpapiraksler. Opsjon for
tilleggsutstyr som snorkutter m.m.

Leveres i pulvelakkert stål.
Farge pulverlakk. RAL: IARK står fritt til å velge farge fra hele RAL-viften på ca 200 farger (matt).
Hele elementet skal være i samme farge og oppfattes som en enhet.

Skal festes i vegg.

Leveres med enkelt system for merking. Dette må avklares med IARK.
Avvik på dimensjoner MÅ avklares med oppdragsgiver. Leveranse skal monteres sammen med annet utstyr.

Tegningshenvisning
Pakkestativ en del av fastinnredning i leveranse K-900 - se tegning 515 14586 02 I 2 42 122 Pakkerom
(03.02.012)

Forekomster i rom

Romfunksjonsnr: Prosj. romnr: Romfunksjon Romnavn
03.02.012 02.D14.2 Formidling, biblotek, dokumentasjon og kunst

på papir / Bibiliotek, dokumentasjon og kunst på
papir

Pakkerom 1 0
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Artikkelnr Artikkelnavn Antall Opsjon
906.05.027 Riegelhylle B160 D30 1 0

Veiledende dimensjoner
Dybde 300 mm
Lengde/bredde 1 600 mm

Bruksområde
Pakkerom 2.etg

Type produkt
Riegelhylle / hyllesystem

Utførelse
Solid og robust hyllesystem som skal tåle tung oppbevaringsvekt, leveres sammen med artikkel 906.05.026.
Skal leveres med:
2 stk flyttbare hylleplan á 160 cm x 30 cm
1 stk bæreskinne á 160 cm
3 stk hengeskinner som skal tilpasses øvrige elementer, se tegning.
Alle deler skal leveres i pulverlakkert stål. Farge pulverlakk. RAL: IARK står fritt til å velge farge fra hele RAL-
viften på ca 200 farger (matt).

Tegningshenvisning
Riegelhylle / hyllesystem en del av fastinnredning i leveranse K-900 - se tegning 515 14586 02 I 2 42 122
Pakkerom (03.02.012)

Forekomster i rom

Romfunksjonsnr: Prosj. romnr: Romfunksjon Romnavn
03.02.012 02.D14.2 Formidling, biblotek, dokumentasjon og kunst

på papir / Bibiliotek, dokumentasjon og kunst på
papir

Pakkerom 1 0
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Artikkelnr Artikkelnavn Antall Opsjon
906.05.028 Pakkestativ vegghengt B210 D40 6 0

Funksjonell beskrivelse:
Pakkestativ vegghengt

Veiledende dimensjoner
Dybde 400 mm
Lengde/bredde 2 100 mm

Bruksområde
Mottaksrom i 1.etg og magasiner i 1., 3. og 4.etg

Type produkt
Veghengt pakkestativ

Utførelse
Vegghengt pakkestativ med 2 stk perforerte stolper for enkel justering av høyde på spindel (bredde spindel 210
cm).

Skal leveres oppheng for minimum 3 stk ruller med maksimal rulledimensjon på 80 cm. Det skal være mulig å
høydejustere hver spindel individuelt. Første spindel skal monteres 120 cm fra gulv. Spindelavstand fra vegg
skal være 40 cm.

Stativet skal tåle minimum 120 kg.

Leveres i pulvelakkert stål.
Farge pulverlakk. RAL: IARK står fritt til å velge farge fra hele RAL-viften på ca 200 farger (matt).
Hele elementet skal være i samme farge og oppfattes som en enhet.

Skal festes i vegg.

Leveres med enkelt system for merking. Dette må avklares med IARK.
Avvik på dimensjoner MÅ avklares med oppdragsgiver. Leveranse skal monteres sammen med annet utstyr.

Tegningshenvisning
515 14586 01 I 2 21 102 Pakkerom (06.01.005)
515 14586 01 I 2 21 105 Mottaksrom (06.01.017)
515 14586 01 I 2 21 110 Magasin (05.01.008)
515 14586 03 I 2 21 131 Magasin (05.01.001)
515 14586 04 I 2 21 126 Magasin (05.01.025)

Forekomster i rom

Romfunksjonsnr: Prosj. romnr: Romfunksjon Romnavn
05.01.001 03.E5.1 Magasin / Magasiner Magasin, Maleri 1 0
05.01.008 01.C2a.1 Magasin / Magasiner Magasin, Foto 1 0
05.01.025 04.E9.1 Magasin / Magasiner Magasin, Maleri 2 0
06.01.005 01.B10.1 Mottak og utlevering / Mottak/utlevering - kunst Pakkerom 1 0
06.01.017 01.B14.1 Mottak og utlevering / Mottak/utlevering - kunst Mottaksrom, Kunst 1 0
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Artikkelnr Artikkelnavn Antall Opsjon
906.05.029 Gittervegg 500x250 - OPSJON 0 2

Funksjonell beskrivelse:
Gittervegg for diverse oppheng/lagring

Veiledende dimensjoner
Dybde 30 mm
Lengde/bredde 5 000 mm
Høyde 2 500 mm

Bruksområde
5.etg

Type produkt
Gittervegg

Utførelse
Solid og robust gittervegg til oppheng og mellomlagring av gjenstander (malerier, rammer, relieffer,
tredimensjonale gjenstander etc) i Nasjonalmuseets samling. For å kunne bruke samme opphengsystemer og
rutiner er det viktig å ha samme gittertype som på fremtidige magasiner.

Det benyttes to ulike begreper på tegning: Gittervegger og perforerte elementer. Dette skal oppfattes som det
samme/tilsvarende.

Rammeverk: 30x30 sveiset aluminium pulver lakkert. Farge pulverlakk. RAL: IARK står fritt til å velge farge fra
hele RAL-viften på ca 200 farger (matt eller glasgrad 15).
Perforerte plater: 3mm Aluminium. GODSTYKKELSE AVKLARES
Platedimensjon avklares. Skal tilpasses mål på gittervegg. Avklares med oppdragsgiver. Pulver lakkert. Farge
pulverlakk. RAL: IARK står fritt til å velge farge fra hele RAL-viften på ca 200 farger (matt eller glansgrad 15).
De veggmonterte gitterskjermene skal ha rutemønster.
Kvadratisk perforering, se separat prinsipptegning.
Hele elementet skal være i samme farge og oppfattes som en enhet.

Tykkelsen på stål skal reflektere en enkeltsidet belastningstoleranse på 50kg pr m2
Overflaten skal være galvanisert og pulverlakkert med polyesterlakk med minimumstykkelse på 40
mikrometer(µ)

N.B: Løsning må utarbeides/utvikles sammen med oppdragsgiver.
Det skal fremvises prøver på gitter til godkjenning av IARK. Dette gjelder både dimensjoner på gitter samt
overflater/materialkvalitet.
Detaljer som vekt av konstruksjon, feste i vegg, opphengsystem/kroker m.m. må avklares med oppdragsgiver.
Opsjon for tilleggsutstyr som kroker og lignende. Kroker må være utformet slik at de ikke riper opp lakk.

Det skal være mulig å henge opphengsplater fra topp av gittervegg.

Monteringshøyde: UK 50 cm

Øvrige krav
Det skal kunne fremvises fysisk prøve på løsning & materialer i tilbudsfase.

Tegningshenvisning
Prinsipptegninger for informasjon om ønsket løsning:

515 14586 XX I 2 63 124 Prinsipp gittervegg 01
515 14586 XX I 2 63 124 Prinsipp gittervegg 02
515 14586 XX I 2 63 124 Prinsipp gittervegg 03

Vegg

Forekomster i rom

Romfunksjonsnr: Prosj. romnr: Romfunksjon Romnavn
07.01.004 05.D2.1 Administrasjon / Kontorarealer Kontorlandskap 0 2
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Artikkelnr Artikkelnavn Antall Opsjon
906.07.001 Skuffeseksjon metall på hjul 6 0

Funksjonell beskrivelse:
Skuffeseksjon til verktøy på hjul

Veiledende dimensjoner
Dybde 500 mm
Lengde/bredde 500 mm
Høyde 800 mm

Bruksområde
Verksted -brukes daglig

Type produkt
Skuffeseksjon til verktøy på hjul

Utførelse

Stabil men likevel mobil og fleksibel skuffeseksjon til oppbevaring av verktøy og utstyr.
Høyde mellom 70-80cm. Maks høyde er 80cm inkl hjul.

Skrog i pulverlakkert stål.
Farge pulverlakk. RAL: 9002 (matt)
Opsjon på leverandørens standard gråfarge.

Høy total lastekapasitet (min. 400 kg)

Minst 5 skuffer i minst 2 forskjellige høyder

Skuffeskinner med kulelagre, lastekapasitet 35 kg/skuff, 100% uttrekk.

Mulighet for skilting / etikettholder

Opsjon for skuffeinnredning

Systemet må gi mulighet for å kunne utvide skuffeseksjonen i høyden (sette en seksjon uten hjul til på toppen)

Levers med 4 svingbare hjul av høy kvalitet, minst 2 med lås. Hjulene skal være friksjonsfri og lettstyrt selv
under høy vektbelastning.
Hjul skal være egnet for linoleumsbelegg.

Tegningshenvisning
515 14586 03 I 2 21 103 Konserveringsverksted Maskinrom (04.01.015)
515 14586 04 I 2 21 101 Papirmontering (04.01.004)
515 14586 03 I 2 21 104 Konserveringsverksted Møbel (04.01.049)

Plasseres løst på
Gulv

Forekomster i rom

Romfunksjonsnr: Prosj. romnr: Romfunksjon Romnavn
04.01.004 04.C2.2 Atelier/verksted / Konservering / Konservering

kunst på papir
Konserveringsverksted, Papir-
montering

3 0

04.01.015 03.C4.3 Atelier/verksted / Konservering / Konservering
objekt

Konserveringsverksted,
Maskinrom

1 0

04.01.049 03.C5.2 Atelier/verksted / Konservering / Konservering
objekt

Konserveringsverksted, Møbel 2 0

NB: FOTO KUN MENT SOM ILLUSTRASJON FOR ØNSKET RETNING. DIMENSJONER
OG DETALJER SOM F.EKS. FARGE, ANTALL OG DIM. FOR SKUFFER ETC KAN AVVIKE.
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Artikkelnr Artikkelnavn Antall Opsjon
906.07.002 Verktøyvogn Stor 2 0

Funksjonell beskrivelse:
Verktøyvogn med skuffer på hjul

Veiledende dimensjoner
Dybde 600 mm
Lengde/bredde 800 mm
Høyde 1 100 mm

Bruksområde
Verksted -brukes daglig

Type produkt
Verktøyvogn med skuffer på hjul

Utførelse

Stabil men likevel mobil og fleksibel verktøyvogn til oppbevaring av verktøy og utstyr.
Høyde mellom 90-110cm. Maks høyde er 110cm.

Skrog i pulvelakkert stål.
Farge pulverlakk. RAL: 9002 (matt)
Opsjon på leverandørens standard gråfarge.

Høy total lastekapasitet (min. 400 kg)

Minst 7 skuffer i min. 2 forskjellige høyder

Skuffeskinner med kulelagre, lastekapasitet 35 kg/skuff, 100% uttrekk

Arbeidsplate på toppen

Mulighet for skilting / etikettholder

Sentralt låsesystem

Opsjon for skuffeinnredning

Levers med 4 svingbare hjul av høy kvalitet, minst 2 med lås. Hjulene skal være friksjonsfri og lettstyrt selv
under høy vektbelastning.
Hjul skal være egnet for linoleumsbelegg.

Tegningshenvisning
515 14586 03 I 2 21 104 Konserveringsverksted Møbel (04.01.049)
515 14586 03 I 2 21 105 Konserveringsverksted Rammer (04.01.009)

Plasseres løst på
Gulv

Forekomster i rom

Romfunksjonsnr: Prosj. romnr: Romfunksjon Romnavn
04.01.009 03.C6.2 Atelier/verksted / Konservering / Konservering

malerier
Konserveringsverksted, Rammer 1 0

04.01.049 03.C5.2 Atelier/verksted / Konservering / Konservering
objekt

Konserveringsverksted, Møbel 1 0

NB: FOTO KUN MENT SOM ILLUSTRASJON FOR ØNSKET RETNING. DIMENSJONER
OG DETALJER SOM F.EKS. FARGE, ANTALL OG DIM. FOR SKUFFER ETC KAN AVVIKE.
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Artikkelnr Artikkelnavn Antall Opsjon
906.13.001 Tralle 80x80x200 0 2

Funksjonell beskrivelse:
Tralle/vogn 80x80x200

Veiledende dimensjoner
Dybde 800 mm
Lengde/bredde 800 mm
Høyde 2 000 mm

Bruksområde
Fotoatelier / reprorom

Type produkt
Trillebord/vogn

Utførelse

Trillebord/vogn 80x80cm H:200cm

Antall hyller: AVKLARES MED OPPDRAGSGIVER

Krav til trillebord:
Skal leveres i svart matt utførelse.
Understell: 4 ben
Farge pulverlakk. RAL: 7021 Schwarzgrau Glansgrad 15

Understell utføres med svingbare 4 hjul i høy kvalitet utstyrt med låsfunksjon og tilpasset underlag som varierer
mellom tre, teppe og linolium.

Plasseres løst på
Gulv

Forekomster i rom

Romfunksjonsnr: Prosj. romnr: Romfunksjon Romnavn
04.02.004 03.D11.2 Atelier/verksted / Fotoseksjonen Fotoatelier, Reprorom 0 2

NB: KUN ILLUSTRASJON FOR ØNSKET RETNING. DIMENSJONER OG DETALJER SOM F.EKS. HJULTYPE, FARGE KAN AVVIKE
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Artikkelnr Artikkelnavn Antall Opsjon
906.13.003 Tralle H90 50x50 0 2

Funksjonell beskrivelse:
Trillebord

Veiledende dimensjoner
Dybde 500 mm
Lengde/bredde 500 mm
Høyde 900 mm

Bruksområde
Fotoatelier

Type produkt
Trillebord

Utførelse

Krav til trillebord:
Skal leveres i svart matt utførelse.
Understell: 4 ben
Farge pulverlakk. RAL: 7021 Schwarzgrau Glansgrad 15

Antall hyller: AVKLARES MED OPPDRAGSGIVER

Understell utføres med svingbare 4 hjul i høy kvalitet.
Dobbeltvirkende brems som låser både hjul og svingkrans på min. 2 hjul
Tilpasset underlag: linoleum.

Plasseres løst på
Gulv

Forekomster i rom

Romfunksjonsnr: Prosj. romnr: Romfunksjon Romnavn
04.02.003 03.C9.1 Atelier/verksted / Fotoseksjonen Fotoatelier, Gjenstand 0 2

NB: KUN ILLUSTRASJON FOR ØNSKET RETNING. DIMENSJONER OG DETALJER SOM F.EKS. HJULTYPE, FARGE KAN AVVIKE
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Artikkelnr Artikkelnavn Antall Opsjon
906.13.004 Understell på hjul grafikkpresse 158x145x25 1 0

Funksjonell beskrivelse:
Understell til gjenbruks grafikkpresse

Veiledende dimensjoner
Dybde 1 450 mm
Lengde/bredde 1 580 mm
Høyde 250 mm

Bruksområde
Atelier undervisning 2.etg

Type produkt
Understell til gjenbruks grafikkpresse

Utførelse
Solid, robust og stabil tralle til gjenbruks grafikkpresse.
Skal ha minimum fire hjul av solid og god kvalitet i sort utførelse. To av hjulene skal være låsbare. To stk
hjulene skal være svingbare og to stk hjul skal være faste. Hjulene skal ha en dimensjon på ca ø 75-100 mm og
tåle grafikkpressens tyngde som er ca 700 kg.

Alle komponenter skal pulverlakkeres. Farge pulverlakk. RAL: IARK står fritt til å velge farge fra hele RAL-viften
på ca 200 farger (matt).

Tegningshenvisning
515 14586 02 I 2 62 110 Tralle grafikkpresse Atelier Undervisning (03.01.004)
515 14586 02 I 2 21 111 Atelier Undervisning (03.01.004)

Forekomster i rom

Romfunksjonsnr: Prosj. romnr: Romfunksjon Romnavn
03.01.004 02.B1.1 Formidling, biblotek, dokumentasjon og kunst

på papir / Formidling
Atelier, Undervisning 1 0

Bilde av grafikkpresse som skal stå på tralle
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Artikkelnr Artikkelnavn Antall Opsjon
906.13.008 Tralle på hjul 130x90 4 0

Funksjonell beskrivelse:
Avlastningsbord

Veiledende dimensjoner
Dybde 900 mm
Lengde/bredde 1 300 mm
Høyde 900 mm

Bruksområde
Arbeidsrom Kunst på papir i 2,etg

Type produkt
Tralle

Utførelse
Det forventes en solid og stabil tralle av god kvalitet. Tralle med et hylleplan med rektangulær topplate i
høytrykkslaminat.
Farge høytrykkslaminat bestemmes av IARK. IARK står fritt til å velge farger fra produsents standard kolleksjon/
sortiment, mellom 25 og opptil 120 farger/mønster. Laminat skal være høytrykkslaminat fra Formica Collection
Colors, Abet Laminati HPL Collection Colors, Egger Laminate, Arpa HPL Collection eller tilsvarende.
Tykkelse topplate og hylle 20-23 mm. Hjørneradius tilnærmet lik 0. Rett, ABS kantlist.

Understell skal ha fire ben av firkantet lakkert stål på hjul. Hjulene skal være av en god og solid kvalitet med
sort utførelse og Ø75-100mm, og minimum to av hjulene skal kunne låses. To av hjulene skal være svingbare.
Hjulene skal være sorte. Utførelse understell i pulverlakk. Farge pulverlakk. RAL: IARK står fritt til å velge farge
fra hele RAL-viften på ca 200 farger (matt). Understell/hjul skal tilpasses underlag som varierer mellom tre,
teppe og linoleum.
Alt eventuelt tilbehør til bordets understell skal leveres samme farge som understellet, matt overflate.

Bordplate og understellet må tåle en asymmetrisk vektbelastning på minimum 120 kg.

Bordet skal ikke leveres med håndtak stikker opp over avlastningsbordets bordplate. Håndtak må ikke komme i
konflikt med kunst som fraktes på bordets topplate. Evt kan avlastningsbordet leveres uten håndtak.

Bordet skal være av høy kvalitet både i designmessig uttrykk og tekniske kvalitet. Bordet skal tåle høy
belastning, og ha lang levetid, både i funksjonalitet og uttrykk. Bordet skal ha en designmessig helhet i
dimensjonering av understellets ulike komponenter, elektriske komponenter og bordplatens detaljering.

Tegningshenvisning
515 14586 02 I 2 21 109 Arbeidsrom (03.02.014) Kontor (03.02.018)

Forekomster i rom

Romfunksjonsnr: Prosj. romnr: Romfunksjon Romnavn
03.02.014 02.E13.1 Formidling, biblotek, dokumentasjon og kunst

på papir / Bibiliotek, dokumentasjon og kunst på
papir

Arbeidsrom 4 0



Statsbygg
1003601 (11873) Prosjekt Nytt Nasjonalmuseum

Oppdragsgivers
kravspesifikasjon K-906

sebastianh, 16. august 2018 13:53 Skrevet ut fra dRofus © 2002-2016 dRofus AS Side: 81

Artikkelnr Artikkelnavn Antall Opsjon
906.13.013 Trillebord H73 70x70-01 1 0

Veiledende dimensjoner
Dybde 700 mm
Lengde/bredde 700 mm
Høyde 730 mm

Bruksområde
Trillebord i kontorarealer

Type produkt
Trillebord

Utførelse

Trillebord 70x70cm H:73cm

Bordtopp i ca. 25mm hardt kjernematerial og overflate i høytrykkslaminat:
Matt sort. Farge tilsvarende NCS S 9000-N
Kantlist i samme material og utførelse.
Hjørneradius bordplate tilnærmet lik 0.
Bordtopp må være bestandig mot vann, fukt og et utvalg kjemikalier (bl.a. aceton, etanol m.m.), samt ha god
ripebestandighet. Bordtopp uten synlige skjøter.

Understell 4 bein i pulverlakkert stål.
Farge pulverlakk. RAL: 7021 Schwarzgrau Glansgrad 15
Alt eventuelt tilbehør til bordets understell skal leveres i samme pulverlakk/farge.

Understell utføres med svingbare 4 hjul i høy kvalitet.
Dobbeltvirkende brems som låser både hjul og svingkrans på min. 2 hjul
Tilpasset underlag: linoleum.

Forekomster i rom

Romfunksjonsnr: Prosj. romnr: Romfunksjon Romnavn
04.02.006 03.B11.4 Atelier/verksted / Fotoseksjonen Fotoatelier, Digitalisering 1 0

NB: KUN ILLUSTRASJON FOR ØNSKET RETNING. DIMENSJONER OG DETALJER SOM F.EKS. HJULTYPE, FARGE KAN AVVIKE
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Artikkelnr Artikkelnavn Antall Opsjon
906.13.015 Tralle pappavfall 62x62x90 0 1

Funksjonell beskrivelse:
Tralle til papp

Veiledende dimensjoner
Dybde 620 mm
Lengde/bredde 620 mm
Høyde 900 mm

Bruksområde
Pakkerom 2.etg

Type produkt
Tralle til papp

Utførelse

Tralle med overflate i HPL/direktelaminat. Farger på overflater avklares med IARK. Det må kunne velges i fullt
sortiment fra en anerkjent laminatleverandør som Egger, Fomica eller tilsvarende. Alle farger må kunne leveres
i HPL og direktelaminat/enklere type laminat.

Skrog i MDF eller møbelplate med tilsvarende densitet og styrke. Kantlister i ABS plast i tilsvarende farge
som laminatoverflateVertikale skillevegger skal leveres i HPL med ABS kantlist. Tykkelse møbelplate 30 mm.
Leverandør er ansvarlig for kontrollmåling.
Alle beslag og hengsler skal være solide.
Tralle skal leveres med fire hjul. Hjulene skal være av en god og solid kvalitet med Ø75-100mm, og minimum to
av hjulene skal kunne låses. Hjulene skal være farge sort. Hjul skal tilpasses underlag som varierer mellom tre,
teppe og linoleum.

Tegningshenvisning
515 14586 02 I 2 42 122 Pakkerom (03.02.012)

Forekomster i rom

Romfunksjonsnr: Prosj. romnr: Romfunksjon Romnavn
03.02.012 02.D14.2 Formidling, biblotek, dokumentasjon og kunst

på papir / Bibiliotek, dokumentasjon og kunst på
papir

Pakkerom 0 1
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Artikkelnr Artikkelnavn Antall Opsjon
906.13.016 Arkivtralle 100x60 2 0

Veiledende dimensjoner
Dybde 600 mm
Lengde/bredde 1 000 mm
Høyde 900 mm

Bruksområde
Pakkerom og kontorlandskap i 2.etg og magasiner.

Type produkt
Arkivtralle

Utførelse
Arkivtralle med to hylleplan med rektangulær topplate og hyller i rustfrittstål.
Tykkelse topplate og hylleplan 20-23 mm. Hjørneradius tilnærmet lik 0.

Understell skal ha fire ben av firkantet lakkert stål på hjul. Hjulene skal være av en god og solid kvalitet med
sort utførelse og Ø75-100mm, og minimum to av hjulene skal kunne låses. Hjulene skal være sorte. Utførelse
understell i pulverlakk. Farge pulverlakk. RAL: IARK står fritt til å velge farge fra hele RAL-viften på ca 200
farger (matt). Understell/hjul skal tilpasses underlag som varierer mellom tre, teppe og linoleum.
Alt eventuelt tilbehør til bordets understell skal leveres i sort pulverlakk, matt overflate.

Bordplate og understellet må tåle en asymmetrisk vektbelastning på minimum 120 kg.

Bordet skal ikke leveres med håndtak stikker opp over avlastningsbordets bordplate. Håndtak må ikke komme i
konflikt med kunst som fraktes på bordets topplate. Evt kan avlastningsbordet leveres uten håndtak.

Tegningshenvisning
515 14586 02 I 2 21 115 Kontorlandskap (03.02.019)
515 14586 02 I 2 42 122 Pakkerom (03.02.012)

Forekomster i rom

Romfunksjonsnr: Prosj. romnr: Romfunksjon Romnavn
03.02.012 02.D14.2 Formidling, biblotek, dokumentasjon og kunst

på papir / Bibiliotek, dokumentasjon og kunst på
papir

Pakkerom 1 0

03.02.019 02.C14.2 Formidling, biblotek, dokumentasjon og kunst
på papir / Bibiliotek, dokumentasjon og kunst på
papir

Kontorlandskap, Bibliotek 1 0

NB: FOTO KUN MENT SOM ILLUSTRASJON FOR ØNSKET RETNING. DIMENSJONER OG DETALJER SOM F.EKS. FARGE KAN AVVIKE.
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Artikkelnr Artikkelnavn Antall Opsjon
906.13.017 Kurvtralle 10 0

Funksjonell beskrivelse:
Kurvtralle

Veiledende dimensjoner
Dybde 430 mm
Lengde/bredde 470 mm
Høyde 1 050 mm

Bruksområde
Kurvtralle til bruk i kontorlandskap og bibliotek 2.etg

Type produkt
Kurvtralle

Utførelse
Lettkjørt og praktisk ryddetralle. Lakkerte stålrør og 2 løse, solide trådkurver med håndtak. Svartlakkerte kurver
og stativ. Skal ha fire hjul av god og solid kvalitet.

Tegningshenvisning
515 14586 02 I 2 21 115 Kontorlandskap (03.02.019)

Forekomster i rom

Romfunksjonsnr: Prosj. romnr: Romfunksjon Romnavn
03.02.019 02.C14.2 Formidling, biblotek, dokumentasjon og kunst

på papir / Bibiliotek, dokumentasjon og kunst på
papir

Kontorlandskap, Bibliotek 10 0

NB: FOTO KUN MENT SOM ILLUSTRASJON FOR ØNSKET RETNING.
DIMENSJONER OG DETALJER SOM F.EKS. FARGE, M.M. KAN AVVIKE.
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Artikkelnr Artikkelnavn Antall Opsjon
906.15.001 Biblioteksstige 5 0

Funksjonell beskrivelse:
Biblioteksstige

Bruksområde
Verksteder -brukes daglig
Konserveringsverksteder, stigene skal brukes til å nå oppbevaring i høyde på 2200 til 2800mm.

Type produkt
Biblioteksstige
Leveranse inkluderer artikkel 906.15.002 Biblioteksstige skinne.

Utførelse

Robuste stiger i rustfritt stål.

N.B: Antall må kontrolleres opp mot tegninger.

Leveres med opsjon for lakkering i RAL: Farge pulverlakk. RAL: 9002 Glansgrad 15.
Hele elementet skal være i samme farge og oppfattes som en enhet.

Enkel å flytte langsmed skinne.

Enkel å ta av og på skinne

Håndløper/støtte på en side av stige

Støtte arm over øverste trinn

Trinn skal være plane

Faste ben med antiskli funksjon, ikke på hjul.

Evt. lagring av skinne når ikke i bruk avklares med oppdragsgiver.

Mest fleksibel løsning ift. tenkt bruk, se tegningshenvisning. Krokstige eller glidestige på hjul.
Skal tåle personbelastning intill 150kg.
Leveranse inkluderer artikkel 906.15.002 Biblioteksstige skinne.

Tegningshenvisning
515 14586 03 I 2 61 121 Snitt Prinsipp Innredning K-922 & 906

515 14586 03 I 2 21 106 Konserveringsverksted Maleri (04.01.006)
515 14586 03 I 2 21 109 Konserv Verksted Gjenstand (04.01.014)
515 14586 04 I 2 21 104 Konserv Verksted Tekstil Drakter (04.01.011)

Innredning

Forekomster i rom

Romfunksjonsnr: Prosj. romnr: Romfunksjon Romnavn
04.01.006 03.C7.2 Atelier/verksted / Konservering / Konservering

malerier
Konserveringsverksted, Malerier 2 0

04.01.011 04.B7.1 Atelier/verksted / Konservering / Konservering
tekstil

Konserveringsverksted, Tekstil og
drakter

2 0

04.01.014 03.C14.1 Atelier/verksted / Konservering / Konservering
objekt

Konserveringsverksted, Gjenstand/
skulptur/installasjon

1 0

NB: FOTO KUN MENT SOM ILLUSTRASJON FOR ØNSKET RETNING
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Artikkelnr Artikkelnavn Antall Opsjon
906.15.001 Biblioteksstige 5 0

NB: FOTO KUN MENT SOM ILLUSTRASJON FOR ØNSKET RETNING

NB: FOTO KUN MENT SOM ILLUSTRASJON FOR ØNSKET RETNING

NB: FOTO KUN MENT SOM ILLUSTRASJON FOR ØNSKET RETNING

NB: FOTO KUN MENT SOM ILLUSTRASJON FOR ØNSKET RETNING

NB: FOTO KUN MENT SOM ILLUSTRASJON FOR ØNSKET RETNING
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Artikkelnr Artikkelnavn Antall Opsjon
906.15.002 Biblioteksstige skinne 32 0

Funksjonell beskrivelse:
Skinnesystem for bibliotekstige

Veiledende dimensjoner
Dybde 30 mm
Høyde 30 mm

Bruksområde
Verksteder -brukes daglig
Konserveringsverksteder, stigene skal brukes til å nå oppbevaring i høyde på 2200 til 2800mm.

Type produkt
Biblioteksstige skinne
Leveranse inkluderer artikkel 906.15.001 Biblioteksstige og skal fungere sammen med artikkel 906.15.003
Perforerte elementer

Utførelse

Rund 15Ø stigeskinne.
N.B: Antall må kontrolleres opp mot tegninger.

Robuste ensfargede stigeskinner i rustfritt stål.
Skal tåle personbelastning intill 150kg.

Mest fleksibel løsning ift. tenkt bruk, se tegningshenvisning.
Innfestning er i rammeverk 30x30 aluminium konstruksjon for artikkel 906.15.003 perforerte elementer (Se
illustrasjon under fane for bilder)

Skinnene har et spenn på 255mm fra innfestningspunkt der stigeskinne skal monteres. (Se illustrasjon under
fane for bilder)

Leveranse inkluderer artikkel 906.15.001 Biblioteksstige og skal fungere sammen med artikkel 906.15.003
Perforerte elementer

Tegningshenvisning
515 14586 03 I 2 61 121 Snitt Prinsipp Innredning K-922 & 906

515 14586 03 I 2 21 106 Konserveringsverksted Maleri (04.01.006)
515 14586 03 I 2 21 109 Konserv Verksted Gjenstand (04.01.014)
515 14586 04 I 2 21 104 Konserv Verksted Tekstil Drakter (04.01.011)

Innredning

Forekomster i rom

Romfunksjonsnr: Prosj. romnr: Romfunksjon Romnavn
04.01.006 03.C7.2 Atelier/verksted / Konservering / Konservering

malerier
Konserveringsverksted, Malerier 11 0

04.01.011 04.B7.1 Atelier/verksted / Konservering / Konservering
tekstil

Konserveringsverksted, Tekstil og
drakter

12 0

04.01.014 03.C14.1 Atelier/verksted / Konservering / Konservering
objekt

Konserveringsverksted, Gjenstand/
skulptur/installasjon

9 0

NB: FOTO KUN MENT SOM ILLUSTRASJON FOR ØNSKET RETNING
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Artikkelnr Artikkelnavn Antall Opsjon
906.15.002 Biblioteksstige skinne 32 0

NB: FOTO KUN MENT SOM ILLUSTRASJON FOR ØNSKET RETNING

NB: ILLUSTRASJON VISER 255mm SPENN FRA INNFESTNINGSPUNKT DER STIGESKINNE SKAL MONTERES
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Artikkelnr Artikkelnavn Antall Opsjon
906.15.003 Perforerte elementer 17 0

Funksjonell beskrivelse:
Aluminiums konstruksjon og perforerte aluminiumsplater for oppheng malerier og annet i konserveringsarealer.

Bruksområde
Verksteder -brukes daglig.

Type produkt
Aluminiums konstruksjon og perforerte aluminiumsplater for oppheng malerier og annet i konserveringsarealer.

Leveranse inkluderer artikkel 906.15.002 Biblioteksstige skinne og skal fungere sammen med artikkel
906.15.004 Opphengsplate gittervegg H100 - 906.15.005 Opphengsplate gittervegg H150 - 922.02.027 -
922.02.028 - 922.02.029 - 922.02.030 - 922.02.031 - 922.02.032 - 922.02.033 - 922.02.034 Overskap Eik

Utførelse
Solid og robust gittervegg til oppheng og mellomlagring av gjenstander (malerier, rammer, relieffer,
tredimensjonale gjenstander etc) i Nasjonalmuseets samling.
N.B: Antall må kontrolleres opp mot tegninger.

Det benyttes to ulike begreper på tegning: Gittervegger og perforerte elementer. Dette skal oppfattes som det
samme/tilsvarende.

Rammeverk: 30x30 sveiset aluminium pulver lakkert i RAL 9002 Glansgrad 15.
Perforerte plater: Aluminium 1000x2000x3mm lakkert i RAL 9002 Glansgrad 15. GODSTYKKELSE AVKLARES
De veggmonterte gitterskjermene skal ha rutemønster.
Kvadratisk perforering, se separat prinsipptegning.
Hele elementet skal være i samme farge og oppfattes som en enhet.

Leveranse inkluderer artikkel 906.15.002 Biblioteksstige skinne.

Leveranse har grensesnitt mot kontrakt K-922 skapinnredning & hvitevarer i konserveringsverksteder.
Det foreligger særlig grensesnitt mot følgende artikler: 906.15.004 Opphengsplate gittervegg H100 - 906.15.005
Opphengsplate gittervegg H150 - 922.02.027 - 922.02.028 - 922.02.029 - 922.02.030 - 922.02.031 - 922.02.032
- 922.02.033 - 922.02.034 Overskap Eik

Tykkelsen på stål skal reflektere en enkeltsidet belastningstoleranse på 50kg pr m2
Overflaten skal være galvanisert og pulverlakkert med polyesterlakk med minimumstykkelse på 40
mikrometer(µ)

N.B: Løsning må utarbeides/utvikles sammen med oppdragsgiver.
Det skal fremvises prøver på gitter til godkjenning av IARK. Dette gjelder både dimensjoner på gitter samt
overflater/materialkvalitet.
Detaljer som vekt av konstruksjon, feste i vegg, opphengsystem/kroker m.m. må avklares med oppdragsgiver.
Opsjon for tilleggsutstyr som kroker og lignende. Kroker må være utformet slik at de ikke riper opp lakk.

N.B: Nødvendig med befaring byggeplass for tilpassinger til faste installasjoner og føringer.
Må tilpasses ift montering av kjøkkeninnredning. Det vises til aktuelle tegninger og oppriss.
Antall må kontrolleres opp mot tegninger og kvalitetssikres opp mot oppdragsgiver.

Det skal være mulig å henge opphengsplater fra topp av frittstående gittervegger.
Ref. artikler 906.15.004 og 906.15.005

Monteringhøyde: Se tegninger.

Øvrige krav
Det skal kunne fremvises fysisk prøve på løsning & materialer i tilbudsfase.

Tegningshenvisning
Prinsipptegninger for informasjon om ønsket løsning:

515 14586 XX I 2 63 124 Prinsipp gittervegg 01
515 14586 XX I 2 63 124 Prinsipp gittervegg 02
515 14586 XX I 2 63 124 Prinsipp gittervegg 03

515 14586 03 I 2 61 121 Snitt Prinsipp Innredning K-922 & 906

515 14586 04 I 2 21 101 Papirmontering (04.01.004)
515 14586 04 I 2 42 101 Papirmontering (04.01.004)

515 14586 04 I 2 21 103 Konserv Verksted Papir (04.01.001)
515 14586 04 I 2 42 103 Konserv Verksted Papir (04.01.001)

515 14586 04 I 2 21 104 Konserv Verksted Tekstil Drakter (04.01.011)
515 14586 04 I 2 42 104 Konserv Verksted Tekstil Drakter (04.01.011)

515 14586 04 I 2 21 109 Verksted Montering ( 04.03.005)
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Artikkelnr Artikkelnavn Antall Opsjon
906.15.003 Perforerte elementer 17 0

Tegningshenvisning
515 14586 04 I 2 42 107 Verksted Montering (04.03.005)

515 14586 04 I 2 21 112 Kontorlandskap Utst Teknikk (04.03.007)
515 14586 04 I 2 42 115 Kontorlandskap utst_tekn (04.03.007)

515 14586 04 I 2 21 123 Utst Teknikk Verksted (04.03.001)

515 14586 03 I 2 21 106 Konserveringsverksted Maleri (04.01.006)
515 14586 03 I 2 42 106 Konserveringsverksted Maleri (04.01.006)

515 14586 03 I 2 21 109 Konserv Verksted Gjenstand (04.01.014)
515 14586 03 I 2 42 107 Konserv Verksted Gjenstand (04.01.014)

Vegg Innredning

Forekomster i rom

Romfunksjonsnr: Prosj. romnr: Romfunksjon Romnavn
04.01.001 04.B5.1 Atelier/verksted / Konservering / Konservering

kunst på papir
Konserveringsverksted, Papir 2 0

04.01.004 04.C2.2 Atelier/verksted / Konservering / Konservering
kunst på papir

Konserveringsverksted, Papir-
montering

2 0

04.01.006 03.C7.2 Atelier/verksted / Konservering / Konservering
malerier

Konserveringsverksted, Malerier 2 0

04.01.011 04.B7.1 Atelier/verksted / Konservering / Konservering
tekstil

Konserveringsverksted, Tekstil og
drakter

4 0

04.01.014 03.C14.1 Atelier/verksted / Konservering / Konservering
objekt

Konserveringsverksted, Gjenstand/
skulptur/installasjon

4 0

04.03.001 04.E19.3 Atelier/verksted / Verksted utstillingsteknikk Verksted, Utstillingsteknikk 1 0
04.03.005 04.B14.1 Atelier/verksted / Verksted utstillingsteknikk Verksted, Montering 1 0
04.03.007 04.C19.1 Atelier/verksted / Verksted utstillingsteknikk Kontorlandskap, Utstillingsteknikk 1 0

NB: BILDE KUN MENT SOM ILLUSTRASJON FOR ØNSKET RETNING.
PERFORERING ER KUN ILLUSTRASJON. SE EGEN TEGNING FOR DETALJER

NB: BILDE KUN MENT SOM ILLUSTRASJON FOR ØNSKET RETNING.
PERFORERING ER KUN ILLUSTRASJON. SE EGEN TEGNING FOR DETALJER
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Artikkelnr Artikkelnavn Antall Opsjon
906.15.003 Perforerte elementer 17 0

EKSEMPELBILDE PÅ MINDRE GITTERVEGG. NB: BILDE KUN MENT SOM ILLUSTRASJON FOR
ØNSKET RETNING. PERFORERING ER KUN ILLUSTRASJON. SE EGEN TEGNING FOR DETALJER
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Artikkelnr Artikkelnavn Antall Opsjon
906.15.004 Opphengsplate gittervegg H100 2 0

Funksjonell beskrivelse:
Opphengsplate for gittervegger

Bruksområde
Benyttes i verksteder. De blir brukt ettersom behov. Eks. spikres i for diverse oppheng, knappenåler for ark/
notater og oppbevaring på hylle.

Type produkt
Opphengsplate

Utførelse

Opphengsplate som skal kunne henges over gittervegger.

Produkt skal tilbys i ulike utførelser:

- Med Overflate i lys kork av høy kvalitet i ca. 15mm tykkelse, egnet for oppheng med pins etd.

- Med 19-22mm heltre Eik behandlet m. Osmo matt hardvoksolje m. hvitpigmenter (prøver oversendes IARK)

- Med overflate i rutfritt stål som fungerer som magnettavle. inklusive stilrene, diskre magneter.

Øvrige lakkerte deler: Pulverlakk RAL: 9002 Glansgrad 15

Det står oppdragsgiver fritt å velge antall og typer ut fra tilbudt løsning.

Dimensjoner: 1200xH1000mm

Må kunne festes på 30x30mm aluminium rammeverk.

Filt eller lignende må monteres på eik i festepunkt/krok/berøring v/ lakkert aluminium rammeverk for å unngå
skader når man flytter på/sklir opphengsplaten bortover.

Øvrige krav
Det skal kunne fremvises fysisk prøve på løsning & materialer i tilbudsfase.

Tegningshenvisning
515 14586 04 I 2 21 109
515 14586 04 I 2 21 112

Plasseres løst på
Bord/benk Henges løst/festes til vegghengte gittervegger.

Forekomster i rom

Romfunksjonsnr: Prosj. romnr: Romfunksjon Romnavn
04.03.005 04.B14.1 Atelier/verksted / Verksted utstillingsteknikk Verksted, Montering 1 0
04.03.007 04.C19.1 Atelier/verksted / Verksted utstillingsteknikk Kontorlandskap, Utstillingsteknikk 1 0

NB: FOTO KUN MENT SOM ILLUSTRASJON FOR ØNSKET RETNING

NB: FOTO KUN MENT SOM ILLUSTRASJON FOR ØNSKET RETNING



Statsbygg
1003601 (11873) Prosjekt Nytt Nasjonalmuseum

Oppdragsgivers
kravspesifikasjon K-906

sebastianh, 16. august 2018 13:53 Skrevet ut fra dRofus © 2002-2016 dRofus AS Side: 93

Artikkelnr Artikkelnavn Antall Opsjon
906.15.004 Opphengsplate gittervegg H100 2 0

NB: FOTO KUN MENT SOM ILLUSTRASJON FOR ØNSKET RETNING. VISER LØSNING MED EIK OVERFLATE.



Statsbygg
1003601 (11873) Prosjekt Nytt Nasjonalmuseum

Oppdragsgivers
kravspesifikasjon K-906

sebastianh, 16. august 2018 13:53 Skrevet ut fra dRofus © 2002-2016 dRofus AS Side: 94

Artikkelnr Artikkelnavn Antall Opsjon
906.15.005 Opphengsplate gittervegg H150 1 0

Funksjonell beskrivelse:
Opphengsplate for gittervegger

Bruksområde
Benyttes i verksteder. De blir brukt ettersom behov. Eks. spikres i for diverse oppheng, knappenåler for ark/
notater og oppbevaring på hylle.

Type produkt
Opphengsplate

Utførelse

Opphengsplate som skal kunne henges over gittervegger.

Produkt skal tilbys i ulike utførelser:

- Med Overflate i lys kork av høy kvalitet i ca. 15mm tykkelse, egnet for oppheng med pins etd.

- Med 19-22mm heltre Eik behandlet m. Osmo matt hardvoksolje m. hvitpigmenter (prøver oversendes IARK)

- Med overflate i rutfritt stål som fungerer som magnettavle. inklusive stilrene, diskre magneter.

Øvrige lakkerte deler: Pulverlakk RAL: 9002 Glansgrad 15

Det står oppdragsgiver fritt å velge antall og typer ut fra tilbudt løsning.

Dimensjoner: 1200xH1500mm.

Må kunne festes på 30x30mm aluminium rammeverk.

Filt eller lignende må monteres på eik i festepunkt/krok/berøring v/ lakkert aluminium rammeverk for å unngå
skader når man flytter på/sklir opphengsplaten bortover.

Øvrige krav
Det skal kunne fremvises fysisk prøve på løsning & materialer i tilbudsfase.

Tegningshenvisning
515 14586 04 I 2 21 101

Plasseres løst på
Bord/benk Henges løst/festes til vegghengte gittervegger.

Forekomster i rom

Romfunksjonsnr: Prosj. romnr: Romfunksjon Romnavn
04.01.004 04.C2.2 Atelier/verksted / Konservering / Konservering

kunst på papir
Konserveringsverksted, Papir-
montering

1 0

NB: FOTO KUN MENT SOM ILLUSTRASJON FOR ØNSKET RETNING

NB: FOTO KUN MENT SOM ILLUSTRASJON FOR ØNSKET RETNING. VISER LØSNING MED EIK OVERFLATE.


